
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 86. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 22.01.2020 
od 10:10 hodin do 12:50 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/86R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 86. zasedání Rady Ústeckého kraje:

RSDr. Stanislava Rybáka
Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/86R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 86. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/86R/2020
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1. Usnesení č. 26/31R/2013 C-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - Střední 
škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 

1



2020

1. Usnesení RÚK č. 011/20R/2017 z 02.08.2017 Odvod za porušení rozpočtové kázně u 
prostředků FSEU, povodně 2013
2. Usnesení RÚK č. 065/34R/2018 z 07.02.2018 Revitalizace zámeckých zahrad – schválení 
realizace projektů
3. Usnesení RÚK č. 036/35R/2018 z 07.03.2018 Obnova komunikací na Radovesické 
výsypce v rámci Programu řešení ekologických škod vzniklých před privatizací 
hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji – II. etapa
4. Usnesení RÚK č. 034/42R/2018 z 20.06.2018 Informace o schválení projektu „Regionální 
stálá konference Ústeckého kraje II“ k financování z OP TP
5. Usnesení RÚK č. 039/49R/2018 z 19.09.2018 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2018 – Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 058/49R/2018 z 19.09.2018 Žádost o dotaci na rok 2019 - Ministerstvo 
kultury ČR
7. Usnesení RÚK č. 074/50R/2018 z 03.10.2018 Účast na veletrzích cestovního ruchu v roce 
2019
8. Usnesení RÚK č. 009/53R/2018 z 21.11.2018 E)1. Poskytnutí finančních dotací z rozpočtu 
Ústeckého kraje - odbor kancelář hejtmana
9. Usnesení RÚK č. 022/55R/2018 z 12.12.2018 Vývoj počtu klientů v Integračním azylovém 
středisku Předlice v roce 2018
10. Usnesení RÚK č. 025/59R/2019 z 23.01.2019 B)2. Program prevence kriminality na 
místní úrovni 2019 – aktivity Ústeckého kraje
11. Usnesení RÚK č. 015/61R/2019 z 13.02.2019 Plán finančního toku Ústeckého kraje na 
rok 2019
12. Usnesení RÚK č. 020/61R/2019 z 13.02.2019 Změna závazného ukazatele – stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 a změna termínu čerpání účelového 
investičního příspěvku z roku 2018 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci
13. Usnesení RÚK č. 021/61R/2019 z 13.02.2019 Změna závazného ukazatele – stanovení 
účelového investičního příspěvku pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2019
14. Usnesení RÚK č. 035/61R/2019 z 13.02.2019 Naplňování Strategie podpory podnikání
15. Usnesení RÚK č. 055/61R/2019 z 13.02.2019 F)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Výběr poskytovatele energetických služeb (ESCO) pro vybrané 
objekty Ústeckého kraje“ formou jednacího řízení s uveřejněním
16. Usnesení RÚK č. 058/61R/2019 z 13.02.2019 Účast Ústeckého kraje na veletrzích 
cestovního ruchu 2019
17. Usnesení RÚK č. 063/63R/2019 z 13.03.2019 D)1. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – rozdělení dotací
18. Usnesení RÚK č. 065/63R/2019 z 13.03.2019 Projekt „Implementace území soustavy 
Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 - 2022“, podání žádosti o dotaci do Operačního 
programu Životní prostředí 2014 – 2020
19. Usnesení RÚK č. 071/63R/2019 z 13.03.2019 C)2. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - III/2019
20. Usnesení RÚK č. 015/64R/2019 z 27.03.2019 Účast na veletrzích v roce 2019 - odbor 
strategie, přípravy a realizace projektů
21. Usnesení RÚK č. 032/64R/2019 z 27.03.2019 D)1. Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2019 – 
rozdělení dotací
22. Usnesení RÚK č. 033/64R/2019 z 27.03.2019 E)1. Program na záchranu a obnovu 

2



kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2019 – rozdělení dotací
23. Usnesení RÚK č. 140/64R/2019 z 27.03.2019 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 062/66R/2019/B)3. Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 
– SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
25. Usnesení RÚK č. 065/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního příspěvku, příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního 
příspěvku pro rok 2019 - Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
26. Usnesení RÚK č. 066/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
27. Usnesení RÚK č. 067/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace
28. Usnesení RÚK č. 097/66R/2019 z 10.04.2019 C)1. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - IV/2019
29. Usnesení RÚK č. 105/66R/2019 z 10.04.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění ostrahy objektů KÚÚK“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
30. Usnesení RÚK č. 034/68R/2019 z 09.05.2019 B)2. Celostátní přehlídka 42. ročníku 
Středoškolské odborné činnosti
31. Usnesení RÚK č. 088/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
32. Usnesení RÚK č. 120/68R/2019 z 09.05.2019 Nakládání s majetkem
33. Usnesení RÚK č. 012/69R/2019 z 22.05.2019 Projekt ChemMultimodal – výstupy 
projektu
34. Usnesení RÚK č. 041/69R/2019 z 22.05.2019 C)1. Projekty příspěvkových organizací v 
oblasti kultury
35. Usnesení RÚK č. 043/69R/2019 z 22.05.2019 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – změna části usnesení
36. Usnesení RÚK č. 056/69R/2019 z 22.05.2019 B)1. Účelový neinvestiční příspěvek pro 
Domov bez hranic Rumburk, příspěvkovou organizaci
37. Usnesení RÚK č. 028/70R/2019 z 05.06.2019 „Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji pro rok 2019“ – schválení dotací
38. Usnesení RÚK č. 042/70R/2019 z 05.06.2019 Zadání veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou v provozních souborech Šluknovsko, Podřipsko a U6 – 
porovnání cenových údajů
39. Usnesení RÚK č. 072/70R/2019 z 05.06.2019 D)1. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – rozdělení dotací
40. Usnesení RÚK č. 144/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 145/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
42. Usnesení RÚK č. 146/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
43. Usnesení RÚK č. 148/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
44. Usnesení RÚK č. 151/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
45. Usnesení RÚK č. 180/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
46. Usnesení RÚK č. 064/71R/2019 z 19.06.2019 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
47. Usnesení RÚK č. 040/72R/2019 z 10.07.2019 Motivační program „Dobrá škola - Moderní 
škola 4.0“ - vyhlášení 2019/2020
48. Usnesení RÚK č. 044/72R/2019 z 10.07.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

3



49. Usnesení RÚK č. 036/73R/2019 z 24.07.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Brtníky - celková REKO obj. č.p.122“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
50. Usnesení RÚK č. 047/73R/2019 z 24.07.2019 Memorandum o partnerství a spolupráci při 
přípravě a realizaci projektu „Datová integrační platforma v Ústeckém kraji“
51. Usnesení RÚK č. 029/74R/2019 z 07.08.2019 PŘÍPRAVA "TRANSFORMACE" 
TEREZÍN - MĚSTO ZMĚNY DO PRÁVNICKÉ OSOBY ÚSTECKÉHO KRAJE
52. Usnesení RÚK č. 044/75R/2019 z 21.08.2019 E)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení 
výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK, 
II.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
53. Usnesení RÚK č. 063/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
54. Usnesení RÚK č. 010/76R/2019 z 18.09.2019 B) Plnění úkolu uloženého Zastupitelstvem 
ÚK ke kontrole externích právních služeb
55. Usnesení RÚK č. 050/76R/2019 z 18.09.2019 Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „ÚK – obědy do škol“
56. Usnesení RÚK č. 058/76R/2019 z 18.09.2019 Realizace aktivit v oblasti cestovního ruchu
57. Usnesení RÚK č. 062/76R/2019 z 18.09.2019 Knihovník Ústeckého kraje - vyhodnocení 
soutěže
58. Usnesení RÚK č. 004/78R/2019 z 02.10.2019 B)1.,2. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
59. Usnesení RÚK č. 026/78R/2019 z 02.10.2019 Oznámení o přímém zadání smlouvy ve 
veřejných službách v přepravě cestujících dopravci České dráhy – provozní soubor EMU240
60. Usnesení RÚK č. 035/78R/2019 z 02.10.2019 F)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení 
dílen – stroje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
61. Usnesení RÚK č. 042/78R/2019 z 02.10.2019 Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o. 
p. s. – nominace člena dozorčí rady
62. Usnesení RÚK č. 043/78R/2019 z 02.10.2019 C) Severočeská vědecká knihovna v Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace – plnění funkce městské knihovny
63. Usnesení RÚK č. 004/80R/2019 z 30.10.2019 B)1.,2.,3. Projednání dopisů adresovaných 
Radě Ústeckého kraje
64. Usnesení RÚK č. 023/80R/2019 z 30.10.2019 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2019, schválení dodatků ke 
smlouvě
65. Usnesení RÚK č. 024/80R/2019 z 30.10.2019 Stipendijní program „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2019
66. Usnesení RÚK č. 035/80R/2019 z 30.10.2019 Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace - personální záležitosti
67. Usnesení RÚK č. 036/80R/2019 z 30.10.2019 Stipendijní program Ústeckého kraje - 16. 
ročník 2019/2020
68. Usnesení RÚK č. 048/80R/2019 z 30.10.2019 Dotační program Sport 2019 - dodatek ke 
smlouvě
69. Usnesení RÚK č. 056/80R/2019 z 30.10.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – 
Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Výukové modely pro školicí střediska 
ZZS ÚK, II.“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
70. Usnesení RÚK č. 079/80R/2019 z 30.10.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, 

4



Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
71. Usnesení RÚK č. 080/80R/2019 z 30.10.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín, TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
72. Usnesení RÚK č. 004/82R/2019 z 20.11.2019 Poskytnutí finančního daru vítězům soutěže 
Inovační firma Ústeckého kraje 2019
73. Usnesení RÚK č. 033/82R/2019 z 20.11.2019 F)2. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2020
74. Usnesení RÚK č. 038/82R/2019 z 20.11.2019 Stipendijní programy odboru zdravotnictví 
– žádosti stipendistů
75. Usnesení RÚK č. 057/82R/2019 z 20.11.2019 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
76. Usnesení RÚK č. 061/82R/2019 z 20.11.2019 C)2. Dotační program „Dobrá škola – 
Moderní škola 4.0“ – poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace
77. Usnesení RÚK č. 064/82R/2019 z 20.11.2019 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
78. Usnesení RÚK č. 075/82R/2019 z 20.11.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba 
areálu školy – náhrada části poškozeného tiskařského stroje“
79. Usnesení RÚK č. 078/82R/2019 z 20.11.2019 E) Regionální rada regionu soudržnosti 
Severozápad - spolufinancování výdajů na činnost 2020 a dofinancování nekrytých závazků
80. Usnesení RÚK č. 086/82R/2019 z 20.11.2019 C)2. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – rozdělení dotací
81. Usnesení RÚK č. 091/82R/2019 z 20.11.2019 Projekty v oblasti kultury – Oblastní 
muzeum a galerie v Mostě, p. o.
82. Usnesení RÚK č. 092/82R/2019 z 20.11.2019 Ocenění za zachování a rozvoj lidových 
tradic Ústeckého kraje
83. Usnesení RÚK č. 227/82R/2019 z 20.11.2019 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně – Varnsdorf – stavební úpravy 
muzea“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
84. Usnesení RÚK č. 228/82R/2019 z 20.11.2019 C)2. Změna smlouvy č. 
19/SML0473/SoD/INV ze dne 6. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x Majakovského, ÚL“
85. Usnesení RÚK č. 233/82R/2019 z 20.11.2019 B)4. Změna závazného ukazatele – 
stanovení a změna účelu příspěvku na velkou údržbu a odvod z fondu investic u Ústavu 
sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkové organizace, pro rok 2019
86. Usnesení RÚK č. 005/84R/2019 z 11.12.2019 C)1. Informace o problematice ochrany 
měkkých cílů a schválení žádosti o dotace ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci 
Dotačního programu pro zvýšení ochrany veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné 
správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů - 2020
87. Usnesení RÚK č. 013/84R/2019 z 11.12.2019 SPZ Triangle - Aktualizace odpisového 
plánu a navýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci 
pro rok 2019
88. Usnesení RÚK č. 014/84R/2019 z 11.12.2019 SPZ Triangle – personální záležitosti
89. Usnesení RÚK č. 019/84R/2019 z 11.12.2019 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2020“ – změna vzoru veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí investiční/neinvestiční dotace
90. Usnesení RÚK č. 023/84R/2019 z 11.12.2019 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví
91. Usnesení RÚK č. 027/84R/2019 z 11.12.2019 Zvýšení objemu prostředků na platy, 
aktualizace odpisového plánu a úprava rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 

5



příspěvkové organizace pro rok 2019
92. Usnesení RÚK č. 028/84R/2019 z 11.12.2019 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz, objemu prostředků na platy a účelového investičního 
příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019
93. Usnesení RÚK č. 029/84R/2019 z 11.12.2019 Aktualizace akcí hrazených z účelového 
investičního příspěvku 2019 a příspěvku zřizovatele na velkou údržbu 2019 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2019
94. Usnesení RÚK č. 033/84R/2019 z 11.12.2019 Personální věci příspěvkových organizací v 
dopravě
95. Usnesení RÚK č. 038/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Poskytnutí příspěvku na vzdělávací 
pobyt žáků
96. Usnesení RÚK č. 040/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
97. Usnesení RÚK č. 041/84R/2019 z 11.12.2019 Proúčtování pohledávek do nákladů a 
přeúčtování pohledávek na podrozvahové účty příspěvkových organizací v oblasti školství
98. Usnesení RÚK č. 046/84R/2019 z 11.12.2019 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
99. Usnesení RÚK č. 048/84R/2019 z 11.12.2019 Upravené rozpočty příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče na rok 2019
100. Usnesení RÚK č. 049/84R/2019 z 11.12.2019 Zvýšení závazného ukazatele-objem 
prostředků na platy u Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, pro rok 2019
101. Usnesení RÚK č. 050/84R/2019 z 11.12.2019 Aktualizace odpisového plánu 
Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace
102. Usnesení RÚK č. 051/84R/2019 z 11.12.2019 Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem příspěvkovou organizaci, a 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci, pro rok 2019
103. Usnesení RÚK č. 052/84R/2019 z 11.12.2019 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury
104. Usnesení RÚK č. 063/84R/2019 z 11.12.2019 Krajská majetková, příspěvková 
organizace – mimořádná odměna
105. Usnesení RÚK č. 064/84R/2019 z 11.12.2019 Změna účelu čerpání části účelového 
investičního příspěvku pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2019
106. Usnesení RÚK č. 066/84R/2019 z 11.12.2019 Aktualizace Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi vyjma 
příspěvkových organizací Dopravní společnost Ústeckého kraje a Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje
107. Usnesení RÚK č. 068/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Změna závazných ukazatelů u 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o.
108. Usnesení RÚK č. 069/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Změna termínu vyúčtování účelového 
investičního příspěvku u příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, p. o.
109. Usnesení RÚK č. 070/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Změna termínu vyúčtování příspěvku 
na velkou údržbu pro rok 2019 u příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, p. o.
110. Usnesení RÚK č. 071/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Změna termínu vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2019 u příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj 
a Nová Ves, p. o.
111. Usnesení RÚK č. 072/84R/2019 z 11.12.2019 B)1. Změna termínu vyúčtování účelového 
neinvestičního příspěvku pro rok 2019 u příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, p. o.
112. Usnesení RÚK č. 073/84R/2019 z 11.12.2019 Změna závazného ukazatele – příspěvku 

6



zřizovatele na provoz a dofinancování příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk
113. Usnesení RÚK č. 074/84R/2019 z 11.12.2019 Personální záležitosti ředitelů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
114. Usnesení RÚK č. 080/84R/2019 z 11.12.2019 Spolupráce Ústeckého kraje s občanským 
sdružením Síť pro rodinu, z.s.
115. Usnesení RÚK č. 084/84R/2019 z 11.12.2019 Uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s názvem „Správa zaměstnaneckých výhod – benefitů, služeb a 
výrobků“
116. Usnesení RÚK č. 086/84R/2019 z 11.12.2019 Ukončení Smlouvy o zajištění ostrahy 
objektů sídla Krajského úřadu Ústeckého kraje

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 099/16R/2017 z 07.06.2017 Podání návrhů na sporná řízení u projektů 
financovaných z ROP Severozápad na 30.6.2020
2. Usnesení RÚK č. 042/25R/2017 z 02.10.2017 Projekty Implementace KAP na 31.3.2020
3. Usnesení RÚK č. 008/28R/2017 z 22.11.2017 D)1. Poskytnutí finančních dotací a účelově 
určeného příspěvku zřizovatele na 30.6.2020
4. Usnesení RÚK č. 037/37R/2018 z 04.04.2018 Informace o schválení projektů „Systémové 
řešení - motivace a vzdělávání pedagogů (IKAP A)“ a „Cílená podpora škol při naplňování 
KAP 1 (IKAP B)“ k financování z OP VVV na 31.3.2020
5. Usnesení RÚK č. 081/39R/2018 z 02.05.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 28.2.2020
6. Usnesení RÚK č. 009/44R/2018 z 01.08.2018 Pracovní skupina k vymezení trasy ropovodu 
Družba – schválení zástupce na 31.1.2020
7. Usnesení RÚK č. 048/44R/2018 z 01.08.2018 Realizace metody EPC na vybraných 
objektech kraje na 31.10.2020
8. Usnesení RÚK č. 018/46R/2018 z 22.08.2018 C)2. Záměr financování „Řešení 
hydrologických poměrů v povodí Srpiny“ na 31.12.2020
9. Usnesení RÚK č. 050/46R/2018 z 22.08.2018 D)1.,2. Vypůjčení majetku v době realizace a 
udržitelnosti v rámci projektů Přírodovědné vzdělávání a Technické vzdělávání na 31.3.2020
10. Usnesení RÚK č. 086/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace na 31.3.2020
11. Usnesení RÚK č. 025/58R/2019 z 09.01.2019 D)2. IKAP – zakoupené pomůcky pro práci 
učitelů na 31.3.2020
12. Usnesení RÚK č. 006/59R/2019 z 23.01.2019 C)2. Informace o problematice ochrany 
měkkých cílů a schválení žádosti o dotace ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci 
Dotačního programu pro zvýšení ochrany veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné 
správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů - 2019 na 28.2.2020
13. Usnesení RÚK č. 130/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem na 13.4.2020
14. Usnesení RÚK č. 131/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem na 16.4.2020
15. Usnesení RÚK č. 071/63R/2019 z 13.03.2019 C)1. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - III/2019 na 30.6.2020
16. Usnesení RÚK č. 063/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního a investičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková organizace na 18.12.2020
17. Usnesení RÚK č. 039/70R/2019 z 05.06.2019 C) Financování oprav silnic II. a III. třídy v 
roce 2019 z prostředků SFDI na 1.7.2020
18. Usnesení RÚK č. 143/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem na 31.12.2020

7



19. Usnesení RÚK č. 008/72R/2019 z 10.07.2019 D)1. Informace o civilních a trestních 
věcech na 31.12.2020
20. Usnesení RÚK č. 043/72R/2019 z 10.07.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Gymnázium Děčín, příspěvková organizace na 
30.11.2020
21. Usnesení RÚK č. 064/72R/2019 z 10.07.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, řemesel a služeb a Základní škola Ústí n.L. 
– zateplení budovy včetně střech, výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
na 28.2.2020
22. Usnesení RÚK č. 065/72R/2019 z 10.07.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická Ústí n.L. – 
stavební úpravy obvodového pláště a střechy včetně zateplení a sanace“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 28.2.2020
23. Usnesení RÚK č. 028/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Pořízení nových autobusů s pohonem 
na CNG – schválení záměru projektů Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace na získání dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního 
programu na 1.7.2020
24. Usnesení RÚK č. 035/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 6. 2019 na 
30.6.2020
25. Usnesení RÚK č. 045/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 
organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.4.2020
26. Usnesení RÚK č. 078/80R/2019 z 30.10.2019 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – přístavba objektu ul. Sociální péče 799/7A, 
Ústí n. L.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 28.2.2020
27. Usnesení RÚK č. 081/80R/2019 z 30.10.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - 
Děčín“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 16.3.2020
28. Usnesení RÚK č. 053/82R/2019 z 20.11.2019 Schválení aktualizace seznamu – plán 
živičných oprav 2019 – SFDI – změna k 1.11.2019 na 1.7.2020
29. Usnesení RÚK č. 101/82R/2019 z 20.11.2019 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2019 – výroba osvětového materiálu EVVO na 31.1.2020
30. Usnesení RÚK č. 059/84R/2019 z 11.12.2019 C)1., 2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
19/SML1264/SoD/ZPZ s názvem „Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje – II. etapa“ na 31.1.2020

Usnesení č. 004/86R/2020
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet" ze dne 15. 1. 
2020
2. Dopis Spolupráce s Muzeem města Ústí nad Labem ze dne 17. 1. 2020
3. Dopis Žádost přestupky č.j. KUUK/003737/2020

B) ukládá 

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského 

8



úřadu Ústeckého kraje, připravit odpověď na Žádost o projednání připojení se k mezinárodní 
kampani „Vlajka pro Tibet“ ze dne 15. 1. 2020.
Termín: 7. 2. 2020

Usnesení č. 005/86R/2020
4.2 Poskytnutí finančních a věcných darů matkám prvních občánků Ústeckého kraje 
narozených v roce 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč matkám:

• paní Jitce Nývltové,************************************* matce prvního občánka 
Ústeckého kraje narozeného v roce 2020 na území Ústeckého kraje
• paní Simoně Nepovímové,****************************************, matce prvního 
občánka narozeného v roce 2020 v Krajské zdravotní, a.s., nejrozsáhlejší síti porodnických 
zařízení napříč Ústeckým krajem

a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony související s realizací dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 1. 5. 2020

Usnesení č. 006/86R/2020
4.5 Schválení zahraniční služební cesty do Vietnamu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

zahraniční služební cestu do Vietnamu ve dnech 16. - 24. 2. 2020 pro následující delegaci 
ÚK:
- Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana ÚK,
- PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D. MBA, náměstek hejtmana ÚK,
- Mgr. Darina Kováčová, členka Zastupitelstva ÚK a členka Komise pro zahraniční vztahy 
RÚK.

Usnesení č. 007/86R/2020
4.6 Souhrnná informace o naplňování spolupráce mezi Ústeckým krajem a 
Zakarpatskou oblastí

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

souhrnnou informaci o naplňování spolupráce mezi Ústeckým krajem a Zakarpatskou oblastí 
v roce 2019 předloženou Ing. Lubošem Trojnou, vedoucím Odboru kancelář hejtmana a 
zástupcem ředitele krajského úřadu, v důvodové zprávě tohoto materiálu na základě plnění 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 005/37R/2018 ze dne 04.04.2018.

Usnesení č. 008/86R/2020
4.7 Čerpání prostředků z FMU - humanitární pomoc městu Vejprty, požár v Domově 

9



pro osoby se zdravotním postižením Kavkaz

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
1.000.000,- Kč dle Čl. 1 odst. 1) písm. f) "Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 
pro mimořádné události Ústeckého kraje" Městu Vejprty, Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČO: 
00262170.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení do Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 009/86R/2020
5.1 Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí výroční zprávu o poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
za rok 2019 projednanou Radou Ústeckého kraje dne 22. 1. 2020.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 010/86R/2020
7.1 SPZ Triangle – výběr administrátora na realizaci koncese na vodohospodářský 
majetek v SPZ Triangle

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. předloženou informaci o přípravě koncesního řízení na veškerý vodohospodářský majetek v 
SPZ Triangle.

2. provedení výběru externího administrátora pro přípravu a realizaci koncesního řízení na 
vodohospodářský majetek v SPZ Triangle pro Ústecký kraj, správcem průmyslové zóny - SPZ 
Triangle, příspěvkovou organizací, v návaznosti na čl.VI. zřizovací listiny, a to v součinnosti s 
odborem investičním.

10



Usnesení č. 011/86R/2020
7.2 SPZ Triangle - Informace o průběhu akcí: Parkoviště pro kamiony; Interaktivní 
vzdělávací areál; Vzdělávací a propagační centrum

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o postupu prací na přípravě projektů SPZ Triangle - Parkoviště pro 
kamiony, Interaktivní vzdělávací areál, Vzdělávací a propagační centrum 

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kanceláře ředitele, ve spolupráci s SPZ 
Triangle p.o. předložit investiční záměry akcí SPZ Triangle - Parkoviště pro kamiony a 
Interaktivní vzdělávací areál do komise investiční.
Termín: 3. 2. 2020

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního
- předložit k projednání v investiční komisi investiční záměry akcí SPZ Triangle - Parkoviště 
pro kamiony a Interaktivní vzdělávací areál
Termín: 18. 2. 2020
- zahájit přípravu akcí SPZ Triangle - Parkoviště pro kamiony, Interaktivní vzdělávací areál a 
Vzdělávací a propagační centrum, pokud bude zajištěno finanční krytí
Termín: 30. 9. 2020

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, zařadit 
akci SPZ Triangle – Interaktivní vzdělávací areál do strategických projektů Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

Usnesení č. 012/86R/2020
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2020/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2020 o 1 
651 230 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 22 494 702 tis. Kč podle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 013/86R/2020
8.2 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za stipendium Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 40 000,- Kč s dlužníkem *************************, r.č.: 
*************, trvale bytem ******************************************, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 014/86R/2020
9.1 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

11



A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 013/75R/2019 ze dne 21. 8. 2019.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.

Termín: 30. 6. 2020

Usnesení č. 015/86R/2020
9.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – zařazení žádostí do zásobníku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech a aktuálním stavu administrace dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého 
kraje.

B) rozhoduje

o zařazení žádostí do zásobníku (dle pořadí přijetí žádosti) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 016/86R/2020
9.3 Podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ – pořízení zdravotnických SUV 
vozidel pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podání žádosti o nadační příspěvek do Nadace ČEZ - Veřejného grantové řízení Podpora 
regionů pro rok 2020 na pořízení zdravotnických SUV vozidel pro Zdravotnickou záchrannou 
službu Ústeckého kraje, p. o., jejímž žadatelem a příjemcem bude Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, p. o. Zpracování žádosti bude administrativně zajištěno Ústeckým 
krajem. 

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
realizovat veškeré nezbytné kroky vedoucí k podání žádosti o nadační příspěvek do Nadace 
ČEZ - Veřejného grantového řízení Podpora regionů pro rok 2020.
Termín: 31. 03. 2020

Usnesení č. 017/86R/2020

12



10.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00829013,

formou věcného daru od Nadace O2, sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 
26700000 –software (O2 SOS) včetně provozní podpory v délce trvání 60 měsíců ve finanční 
hodnotě 903 000 Kč.

Usnesení č. 018/86R/2020
10.2 Pracovní skupina – zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

výstupy z jednání Pracovní skupiny – zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku 
vč. podkladů a námětů předložených členy pracovní skupiny

Usnesení č. 019/86R/2020
10.3 Problematika Nemocnice Litoměřice, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) svěřuje

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o uzavření dohod o mlčenlivosti či jiném 
právním jednání v návaznosti na ustanovení čl. 2. odst. 8 Memoranda o společném záměru ze 
dne 19. 12. 2019 uzavřeného mezi Ústeckým krajem, Městem Litoměřice, Nemocnicí 
Litoměřice, a.s. a Krajskou zdravotní, a.s., ohledně poskytování informací o společnosti 
Nemocnice Litoměřice, a.s. s příslušnými osobami.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
a. přednesenou informaci o jednání pracovní skupiny – Realizace memoranda o společném 
záměru ohledně nemocnice v Litoměřicích,

b. doporučení společnosti AGIS účetnictví a daně, a.s., zpracovatele due diligence litoměřické 
nemocnice k odchylnému postupu, než bylo sjednáno v čl. 2 odst. 5 Memoranda o společném 
záměru uzavřeného dne 19. 12. 2019 Ústeckým krajem, Městem Litoměřice, Nemocnicí 
Litoměřice, a.s. a Krajskou zdravotní, a.s. (dále jako ,,memorandum“), ze dne 14. 1. 2020 dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu,

2. rozhodnout
v návaznosti na čl. 2 odst. 5 memoranda, dle doporučení společnosti AGIS účetnictví a daně, 
a.s., dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, o záměru realizace cílů memoranda tímto způsobem:

13



a. Nemocnice Litoměřice, a.s. převede svůj obchodní závod Krajské zdravotní, a.s. za cenu 
zjištěnou znaleckým posudkem,

b. Město Litoměřice převede bezúplatně nemovitosti pronajaté Nemocnici Litoměřice, a.s. 
Ústeckému kraji,

c. účastníci memoranda se od tohoto záměru odchýlí pouze v případě, že by dle doporučení 
zpracovatele due diligence bylo navrženo jiné řešení, na kterém by se následně shodli.

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit doporučení dle bodu B) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 020/86R/2020
11.1 Schválení zadávacího řízení na Nákup autobusů s pohonem na CNG (délky 12m)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením a provedením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky názvem „Nákup 
autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje, délky 11 – 
13 m a s pohonem na CNG“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu zadavatelem 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.
2. Se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to podle 
následujících kritérií hodnocení a jejich váhy:
1. Celková nabídková cena bez DPH váha kritéria = 95%
2. Délka záruční lhůty v měsících váha kritéria = 5%
3. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídek 
prokázat splnění kvalifikace takto:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to na 
dodávky celkem nejméně 5 ks autobusů s pohonem na CNG.
4. Se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a s tím, aby zadavatel pověřil hodnotící komisi kromě hodnocení nabídek i 
otevíráním nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení;

C) pověřuje

Ing. Milana Šlejtra, ředitele DSÚK, p. o., zajištěním provedení zadávacího řízení, uvedeného 
v bodě B) shora a následně předložením žádosti Radě Ústeckého kraje o udělení souhlasu s 
uzavřením kupní smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem.

14



Usnesení č. 021/86R/2020
11.2 Schválení zadávacího řízení na Nákup autobusů s pohonem na CNG (délky 15m)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením a provedením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky názvem „Nákup 
autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje, délky 14 – 
16 m a s pohonem na CNG“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu zadavatelem 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.
2. Se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to podle 
následujících kritérií hodnocení a jejich váhy:
1. Celková nabídková cena bez DPH váha kritéria = 95%
2. Délka záruční lhůty v měsících váha kritéria = 5%
3. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídek 
prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to na 
dodávky celkem nejméně 5 ks autobusů s pohonem na CNG.
4. Se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a s tím, aby zadavatel pověřil hodnotící komisi kromě hodnocení nabídek i 
otevíráním nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení;

C) pověřuje

Ing. Milana Šlejtra, ředitele DSÚK, p. o. zajištěním provedení zadávacího řízení, uvedeného v 
bodě B) shora a následně předložením žádosti Radě Ústeckého kraje o udělení souhlasu s 
uzavřením kupní smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem.

Usnesení č. 022/86R/2020
11.3 Schválení záměru projektu DSÚK, p. o. na získání dotačních prostředků na 
autobusy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) Investiční záměr projektu Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
na získání dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, 93. 
výzva – Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro uhelné regiony II (IROP SC 1.2) pro pořízení 
15 ks nových autobusů s pohonem na CNG, kategorie délky 12 m.
2) Investiční záměr projektu Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
na získání dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, 93. 

15



výzva – Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro uhelné regiony II (IROP SC 1.2) pro pořízení 
15 ks nových autobusů s pohonem na CNG, kategorie délky 15 m.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:
1) Investiční záměr projektu Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
na získání dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, 93. 
výzva – Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro uhelné regiony II (IROP SC 1.2) pro pořízení 
15 ks nových autobusů s pohonem na CNG, kategorie délky 12 m.
2) Investiční záměr projektu Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
na získání dotačních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, 93. 
výzva – Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro uhelné regiony II (IROP SC 1.2) pro pořízení 
15 ks nových autobusů s pohonem na CNG, kategorie délky 15 m.
3) Zajištění předfinancování obou projektů v plné výši předpokládaných celkových výdajů 
uznatelných nákladů projektu 247 mil. Kč z úvěru Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace.
4) Zajištění povinného spolufinancování obou projektů ze strany Dopravní společnosti 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace ve výši 37,05 mil. Kč (15 % z předpokládaných 
celkových způsobilých výdajů) a případných neuznatelných nákladů z úvěru Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace.

C) ukládá

1) p. Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.
Termín: 27. 1. 2020
2) p. Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli DSÚK, p. o., po schválení navrženého Usnesení v 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje, realizovat veškeré potřebné úkony pro splnění podmínek 
dotačního programu a čerpání dotačních prostředků na pořízení nových autobusů.
Termín: 29. 2. 2020

Usnesení č. 023/86R/2020
11.4 Schválení pronájmu autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti od 1. 2. 2020 a 1. 3. 
2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací řízení Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, pro 
nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Pronájem 42 autobusů pro 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ ve formě jednacího řízení bez uveřejnění ve 
smyslu § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („zákon“), provedené v souladu se zadávací dokumentací, jež tvoří přílohu č. 
1tohoto usnesení;
2. zadávací řízení Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, pro 
nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Pronájem 4 autobusů pro 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ ve formě jednacího řízení bez uveřejnění ve 
smyslu § 63 odst. 5 zákona, provedené v souladu se zadávací dokumentací, jež tvoří přílohu č. 
2 tohoto usnesení;

B) souhlasí

1. s uzavřením smluv na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky s „Pronájem 42 
autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“, mezi Dopravní společností 

16



Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a vybraným dodavatelem ČSAD Slaný s.r.o., IČ 
699000360, za podmínek uvedených v jeho nabídce podané v rámci zadávacího řízení 
specifikovaného v části A, bodu 1 tohoto usnesení, jež tvoří přílohu č. 3 tohoto usnesení;
2. s uzavřením smlouvy na plnění nadlimitní sektorové veřejné zakázky s názvem „Pronájem 
4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“, mezi Dopravní společností 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a vybraným dodavatelem ICOM transport a.s., IČ: 
46346040, za podmínek uvedených v jeho nabídce podané v rámci zadávacího řízení 
specifikovaného v části A, bodu 2 tohoto usnesení, jež tvoří přílohu č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 024/86R/2020
11.5 Schválení dodatků k podnájmu autobusů mezi ÚK a DSÚK pro oblast Ústecko a 
Děčínsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o podnájmu dopravních prostředků pronajatých 
na základě smlouvy o podnájmu vozidel, uzavřené mezi Ústeckým krajem a DSÚK dne 13. 9. 
2018, uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 6200647, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 025/86R/2020
11.6 Schválení dodatků k podnájmu autobusů mezi ÚK a DSÚK pro oblast Litoměřicko 
a Lovosice/Louny

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o podnájmu dopravních prostředků pronajatých 
na základě smlouvy o podnájmu vozidel, uzavřené mezi Ústeckým krajem a DSÚK dne 21. 
12. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 7163291, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 026/86R/2020
11.7 Schválení smluv na mimozáruční servis autobusů Scania

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Veřejná 
zakázka na mimozáruční servis a opravy vozidel Scania“, rozdělené na dvě části, zadavatelem 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uzavřením smluv na 
mimozáruční servis a opravy s dodavateli dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu takto:
1. část: Scania Czech Republic s. r. o.; IČO: 61251186, Servis Ústí nad Labem,
sídlo: Žižkova 875/249; 400 01 Ústí nad Labem
pro oblast: Ústí nad Labem, Děčín, Dolní Poohří
2. část: Scanwest Plzeň, s.r.o., IČO: 25247174, Servis Chomutov,
sídlo: U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň
pro oblast Litvínov, Bílina

Usnesení č. 027/86R/2020
11.8 Schválení dodatků k pronájmu autobusů mezi OverLine a ÚK pro oblast Ústecko

Rada Ústeckého kraje po projednání
17



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu dopravních prostředků najatých na 
základě smlouvy o nájmu vozidel, uzavřené mezi společností OverLine s.r.o. a Ústeckým 
krajem dne 31. 8. 2018, uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 6095283, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 028/86R/2020
11.9 Schválení dodatků k pronájmu autobusů mezi OverLine a ÚK pro oblast Děčínsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu dopravních prostředků najatých na 
základě smlouvy o nájmu vozidel, uzavřené mezi společností OverLine s.r.o. a Ústeckým 
krajem dne 31. 8. 2018, uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 6094587, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 029/86R/2020
11.10 Schválení dodatků k pronájmu autobusů mezi OverLine a ÚK pro oblast 
Litoměřicko a Lovosice/Louny

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu dopravních prostředků pronajatých na 
základě smlouvy o nájmu vozidel, uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností OverLine 
s.r.o. dne 13. 12. 2018, uveřejněné v registru smluv pod ID: 7128039, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 030/86R/2020
11.11 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. 
U10 Litoměřice horní nádraží – Lovosice – Most

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 
Litoměřice horní nádraží - Most se společností AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10; IČO: 48029483; DIČ: CZ48029483, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 14616, dle přílohy 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 031/86R/2020
11.12 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách č. 
U12, U14 a T7

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

18



dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, 
U14 a T7 se společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Laebm; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 032/86R/2020
12.1 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vzdání se pracovního místa ředitelky Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, 
příspěvkové organizace, Ing. Jany Polákové, ke dni 31. 7. 2020, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení konkursního řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, 
příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 033/86R/2020
12.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 034/86R/2020
13.2 Smlouva o spolupráci – užití loga fkúk v titulcích pořadu ČT „Zrádci“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o spolupráci při natáčení seriálu Zrádci, který vznikl v koprodukci s Českou televizí

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

19



předpisů, o uzavření dohody o ukončení Smlouvy o dílo se společností HEAVEN'S GATE 
s.r.o. se sídlem Loretánská 179/13, Hradčany, 118 00 Praha 1, IČ:60467541 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 035/86R/2020
13.3 Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad dofinancování nekrytých závazků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit bod 15.1 písm. C) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 047/25Z/2019 ze dne 9. 
12. 2019
2. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
Ústeckým krajem ve znění účinném od 25. 6. 2018 z čl. VIII odst. 11 písm. b) z podmínek pro 
poskytnutí Programové dotace a její použití, kdy z dotace bude možné uhradit jinak 
neuznatelný náklad v podobě úroků a jiných sankci, tj. v té podobě, jak bude poskytnuta 
dotace dle bodu A) odstavce 3 tohoto usnesení;
3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad, 
se sídlem Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 75082136 ve výši 6.764.000,- Kč a o 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle upravené přílohy č. 2 tohoto usnesení;
4. S ohledem na to, že bude probíhat schvalovací proces smlouvy o poskytnutí dotace také u 
Karlovarského kraje a není finalizována poslední verze smlouvy, bude případně její obsah 
doplněn o připomínky Karlovarského kraje. Finální verze smlouvy a její změny, které mohou 
být pouze nepodstatnými změnami, jako taková bude schvalována Radou Ústeckého kraje, s 
tím, že smluvní dokumenty musí plně odpovídat obsahu vymezené tímto usnesením.

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D. MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 036/86R/2020
14.3 Účast na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 29. 1. 2020 od 13:00 
hodin v budově magistrátu Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 
00 Ústí nad Labem-město, v zasedací místnosti pana primátora,

2. program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

3. účast PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na valné 
hromadě společnosti Severočeské divadlo s.r.o., který je delegován na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/4Z/2017 bod C) ze dne 24. 4. 2017.

B) ukládá

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, na 
jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy 

20



na usnesení k jednotlivým bodům programu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Termín: 29. 1. 2020

Usnesení č. 037/86R/2020
14.4 Publikace Geologie Českosaského Švýcarska

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o vydání publikace „Geologie Českosaského Švýcarska“ ve spolupráci s Muzeem města Ústí 
nad Labem a Správou Národního parku České Švýcarsko, v maximální výši 400 tis. Kč s tím, 
že 500 ks si ponechá Ústecký kraj, 300 ks obdrží Muzeum města Ústí nad Labem a 200 ks 
Správa Národního parku České Švýcarsko.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2020

Usnesení č. 038/86R/2020
14.5 Tisková oprava v usnesení č. 053/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

z původního:
A) rozhoduje:
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového investičního příspěvku pro rok 2020 pro 
Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci, ve výši 750 tis. Kč na vydání 
publikace Ing. Stanislava Štýse, DrSc., k proměnám podkrušnohorské krajiny, s termínem 
vyúčtování do 30. 9. 2020

na :
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2020 pro 
Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou organizaci, ve výši 750 tis. Kč na vydání 
publikace Ing. Stanislava Štýse, DrSc., k proměnám podkrušnohorské krajiny, s termínem 
vyúčtování do 30. 9. 2020.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 29. 2. 2020

Usnesení č. 039/86R/2020
15.1 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného ukazatele obcí Kryštofovy Hamry, Všestudy 
a Klapý

21



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost obce Kryštofovy Hamry dle přílohy č. 1 tohoto materiálu o změnu termínu 
závazného ukazatele ukončení realizace schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 k projektu „Sběrný dvůr Kryštofovy Hamry“ na nový 
termín 30. 6. 2020,

2. žádost obce Všestudy dle přílohy č. 3 tohoto materiálu o změnu termínu závazného 
ukazatele ukončení realizace schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 k projektu „Vybudování veřejných sběrných míst pro 
oddělený sběr složek komunálního odpadu v obci Všestudy“ na nový termín 30. 6. 2020,

3. žádost obce Klapý dle přílohy č. 5 tohoto materiálu o změnu termínu závazného ukazatele 
ukončení realizace schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/2019 ze 
dne 9. 9. 2019 k projektu „Pořízení techniky pro svoz a přepravu odpadu“ na nový termín 30. 
4. 2020.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c, d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

1. vzít na vědomí žádost obce Kryštofovy Hamry dle přílohy č. 1 tohoto materiálu o změnu 
termínu závazného ukazatele ukončení realizace schváleného usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019, k projektu „Sběrný dvůr Kryštofovy 
Hamry“ na nový termín 30. 6. 2020,

2. vzít na vědomí žádost obce Všestudy dle přílohy č. 3 tohoto materiálu o změnu termínu 
závazného ukazatele ukončení realizace schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019, k projektu „Vybudování veřejných sběrných míst pro 
oddělený sběr složek komunálního odpadu v obci Všestudy“ na nový termín 30. 6. 2020,

3. vzít na vědomí žádost obce Klapý dle přílohy č. 5 tohoto materiálu o změnu termínu 
závazného ukazatele ukončení realizace schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019, k projektu „Pořízení techniky pro svoz a přepravu 
odpadu“ na nový termín 30. 4. 2020,

4. rozhodnout o změně závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu „Sběrný 
dvůr Kryštofovy Hamry“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019“ na nový termín 30. 6. 2020 na základě žádosti obce 
Kryštofovy Hamry dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace č. 19/SML3039/01/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,

5. rozhodnout o změně závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu 
„Vybudování veřejných sběrných míst pro oddělený sběr složek komunálního odpadu v obci 
Všestudy“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/2019 ze dne 9. 
9. 2019“ na nový termín 30. 6. 2020 na základě žádosti obce Všestudy dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení a o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML3042/01/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,

6. rozhodnout o změně závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu „Pořízení 
techniky pro svoz a přepravu odpadu“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019“ na nový termín 30. 4. 2020 na základě žádosti obce Klapý 

22



dle přílohy č. 3 tohoto materiálu a o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční 
dotace č. 19/SML3059/01/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova,

1. předložit návrh dle bodů A) a B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje,
Termín: 9. 3. 2020

2. sdělit žadatelům rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
B) tohoto usnesení,
Termín: 15. 4. 2020

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
B) tohoto usnesení zajistit administraci smluv.
Termín: 15. 4. 2020

Usnesení č. 040/86R/2020
15.2 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného ukazatele obce Malé Žernoseky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost obce Malé Žernoseky, IČ 00526045 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu o změnu 
závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu „Pořízení štěpkovače k 
zpracování bioodpadu“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 na nový termín 30. 5. 2020, před uzavřením smlouvy o 
poskytnutí dotace.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c, d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

1) vzít na vědomí žádost obce Malé Žernoseky, IČ 00526045 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 
o změnu závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu „Pořízení štěpkovače k 
zpracování bioodpadu“ schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
043/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 na nový termín 30. 5. 2020, před uzavřením smlouvy o 
poskytnutí dotace.

2) rozhodnout o změně přílohy č. 1, usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/2019 
ze dne 9. 9. 2019 za přílohu č. 3 (v řádku obce Malé Žernoseky, IČ 00526045) tohoto 
usnesení;

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova,

1. předložit návrh dle bodů A) a B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje
Termín: 9. 3. 2020

23



2. sdělit žadateli rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu B) 
tohoto usnesení
Termín: 15. 4. 2020

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu B) 
tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy
Termín: 15. 4. 2020

Usnesení č. 041/86R/2020
15.3 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Žalany o změnu termínu ukončení realizace 
projektu;

2. vzít na vědomí informaci o žádosti města Úštěk o změnu termínu ukončení realizace 
projektu;

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Žalany o změnu termínu ukončení realizace 
projektu dle předloženého materiálu;

2. vzít na vědomí informaci o žádosti města Úštěk o změnu termínu ukončení realizace 
projektu dle předloženého materiálu;

3. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ, 
ve znění Dodatku č. 1 a 2 uzavřené s obcí Žalany, IČ: 00266655, dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení;

4. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 13/SML2691/SoPD/ZPZ, 
ve znění Dodatku č. 1 a 2, uzavřené s městem Úštěk, IČ: 00264571, dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova,

1. předložit návrh dle bodů A) a B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje;
Termín: 9. 3. 2020

2. sdělit žadatelům rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
B) tohoto usnesení;
Termín: 30.4. 2020

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
B) tohoto usnesení zajistit administraci Dodatků smluv;
Termín: 30. 4. 2020

24



Usnesení č. 042/86R/2020
15.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní památku 
Staňkovice na období 2019 – 2028

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Staňkovice na období 2019 -2028 dle přílohy č.1 tohoto 
materiálu, bez připomínek.

Usnesení č. 043/86R/2020
15.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní památku 
Stroupeč na období 2019 – 2028

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Stroupeč na období 2019 -2028 dle přílohy č.1 tohoto 
materiálu, bez připomínek.

Usnesení č. 044/86R/2020
15.6 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní památku 
Žatec na období 2019 – 2028

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Žatec na období 2019 -2028 dle přílohy č.1 tohoto 
materiálu, bez připomínek.

Usnesení č. 045/86R/2020
15.7 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje, oblast životního prostředí a zemědělství 
- převod finančních prostředků 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. vzít na vědomí informaci o převedení zbylých finančních zůstatků za rok 2019 v rámci 
Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje - oblast životního prostředí a zemědělství 
dle příloze č. 1 tohoto usnesení.

2. vzít na vědomí informaci o převedení finančních prostředků z části schváleného rozpočtu 
pro rok 2020 v rámci Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje – oblast životního 
prostředí a zemědělství. 

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k 
projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27.1.2020

Usnesení č. 046/86R/2020
15.8 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Odstavná stání 
pro kamiony Triangle“ oznamovatele PZ Triangle, p. o.

25



Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Odstavná stání pro kamiony“ oznamovatele SPZ 
Triangle, příspěvková organizace, TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 047/86R/2020
15.9 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Knauf Krupka – 
linka na foukanou izolaci“ oznamovatele Knauf Insulation, spol. s r. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Knauf Krupka - Linka na foukanou izolaci“ 
oznamovatele KNAUF INSULATION, spol. s r.o., TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 048/86R/2020
15.10 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 
– doplnění usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 036/85R/2020 ze dne 8.1.2020 v části B) tak, že se přidávají body:

2. sdělit žadatelům rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
A) tohoto usnesení;
Termín: 31.3.2020

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podaných žádostech dle bodu 
A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv;
Termín: 31.3.2020

Usnesení č. 049/86R/2020
15.11 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – obec Janov - změna přílohy 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 062/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019 v části tak, že mění 
přílohu č. 1 za přílohu č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství,
životního prostředí a venkova:

26



1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 27. 1. 2020

2. sdělit žadatelům rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto
usnesení;
Termín: 31. 3. 2020

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto
usnesení zajistit administraci smlouvy;
Termín: 31. 3. 2020

Usnesení č. 050/86R/2020
16.2 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 8603469698 – pojištění odpovědnosti 
zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 8603469698 pro pojištění odpovědnosti 
zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli mezi pojišťovnou Kooperativa, a.s., 
Pobřežní 665/21, Praha 8 a Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

Usnesení č. 051/86R/2020
16.3 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 0518630019 – pojištění vozidel Praga

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0518630019 pro pojištění souboru vozidel mezi 
Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Římská 45, Praha 2 a Ústeckým krajem, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

Usnesení č. 052/86R/2020
17.1 Změna Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 
upravených Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle bodu A) tohoto usnesení Krajským úřadem a všemi 
příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem vyjma příspěvkových organizací, 
které se při zadávání veřejných zakázek řídí vlastními pravidly.
Termín: 1. 2. 2020

27



Usnesení č. 053/86R/2020
17.2 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2019 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu.

Usnesení č. 054/86R/2020
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na aktivizační činnosti uživatelů, od:

- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 15 000,- Kč

- ****************************************************************** ve výši 
20 000,- Kč

- MUDr. Miroslava Chamuláková, Hamerská 257, 435 42 Litvínov, IČO: 47324627, ve výši 
10 000,- Kč

- ************************************************************* ve výši 15 000,- 
Kč

Usnesení č. 055/86R/2020
18.2 Povinně hlášené změny v rámci projektu POSOSUK 2

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 až 6 tohoto materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 až 6 tohoto materiálu,

2. schválit
aktualizované znění nákladových rozpočtů sociálních služeb dle příloh č. 1 až 6 tohoto 
materiálu, v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů,

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

28



Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 056/86R/2020
18.3 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v důvodové zprávě a v příloze č. 1 tohoto usnesení,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v důvodové zprávě a v příloze č. 1 tohoto usnesení,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z dotačního programu v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509, 
subjektům poskytujícím sociální služby ve stanovené výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb a dodatku k 
Pověření Ústeckého kraje se subjekty uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení,

3. uložit
Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb a 
dodatku k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje s podpořenými poskytovateli 
sociálních služeb a k následnému vyplacení splátky dotace dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 29. 2. 2020

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 057/86R/2020
18.5 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020“ – 
vyhodnocení.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 3 tohoto usnesení, a to zejména Rozhodnutí č. 1 
Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu na rok 2020 a Přehled subjektů navržených k podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020, včetně výše dotace. 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informace obsažené v přílohách č. 1 až 3 tohoto usnesení, a to zejména 
Rozhodnutí č. 1 Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – 

29



MPSV státního rozpočtu na rok 2020 a Přehled subjektů navržených k podpoře v 1. kole 
financování v programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020, včetně výše 
dotace.

2. rozhodnout dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření 
Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

3. uložit Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb a k následnému 
vyplacení první splátky dotace.
Termín: do 31. 3. 2020

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 058/86R/2020
18.6 Dotační program „Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 
souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 “ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v důvodové zprávě, v příloze č. 1 tohoto usnesení a v příloze č. 2 tohoto 
materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v důvodové zprávě, v příloze č. 1 tohoto usnesení a v příloze č. 2 tohoto 
materiálu,

2. rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu „Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 
souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 “ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

3. uložit Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje,

a) zajistit zveřejnění dotačního programu „Program podpory vybavení zařízení sociálních 
služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 “
Termín: 7. 2. 2020

b) zajistit předložení žádosti o dotaci dle podmínek Výzvy č. 1/2019 k předkládání žádostí o 
dotaci Ministerstvu průmyslu a obchodu (poskytovatel) v rámci Programu podpory - vybavení 
zařízení sociálních služeb prostřednictvím finanční podpory kraje v souvislosti s přechodem 
na vysílací standard DVB-T2
Termín: 15. 9. 2020

30



C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 1. 2020

Usnesení č. 059/86R/2020
18.7 „Seniorské listy Ústeckého kraje 2020“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci Ministerstva práce a sociálních věcí o zrušení dotačního programu na podporu 
krajských samospráv na rok 2020

B) schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, použití finančních prostředků ve výši 750 000 Kč s DPH na vydání tří čísel 
Seniorských listů Ústeckého kraje,

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit potřebné kroky k uzavření 
smlouvy s budoucím dodavatelem veřejné zakázky
Termín: 13. 3. 2020

Usnesení č. 060/86R/2020
18.8 Program prevence kriminality na místní úrovni 2020 – aktivity Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

realizaci aktivit Ústeckého kraje v Programu prevence kriminality na místní úrovni 2020 za 
podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR Ústecký kraj – Vzdělávání seniorů – 
větší bezpečí pro seniory“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
1. Zajistit předložení projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení do Programu prevence 
kriminality na místní úrovni 2020.
Termín: 15. 2. 2020
2. V případě schválení předloženého projektu RVPPK na MV, zajistit realizaci tohoto 
projektu.
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 061/86R/2020
18.9 Závěrečná zpráva - Informace o využití finančních prostředků a vyúčtování 
finančního daru organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

31



přednesenou informaci o využití finančních prostředků a vyúčtování finančního daru, jež byl 
poskytnut organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. ve výši 900 000,- Kč

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přednesenou informaci o využití finančních 
prostředků a vyúčtování finančního daru, jež byl poskytnut organizaci WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s. ve výši 900 000,- Kč. 

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje:

1. tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 27. 1. 2020
2. předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje informaci o případných přeplatcích a jejich 
účelném využití, vzniklých v 2. části kalendářního roku 2019 (školního roku 2019/2020).
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 062/86R/2020
18.11 Souhlas s úvěrovou smlouvou – Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – 
Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, aby příspěvková organizace Ústeckého kraje:
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
sídlo: Na Výšině čp. 494, 417 01 Dubí
IČ: 63787849
uzavřela úvěrovou smlouvu s úvěrovou společností:
název: ESSOX s.r.o.
sídlo: F. A. Gerstnera 52, 370 01 České Budějovice
IČ: 26764652
za účelem nákupu osobního motorového vozidla Peugeot Rifter Lond € Diesel – 1,5 Blue 
HDI GT line pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, že závazek z uzavřené 
smlouvy v celkové výši nepřesáhne částku 630 tis. Kč s DPH, vč. úroků, zákonného a 
havarijního pojištění.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, aby příspěvková organizace Ústeckého kraje:
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
sídlo: Na Výšině čp. 494, 417 01 Dubí
IČ: 63787849
uzavřela úvěrovou smlouvu s úvěrovou společností:
název: ESSOX s.r.o.
sídlo: F. A. Gerstnera 52, 370 01 České Budějovice
IČ: 26764652
za účelem nákupu dodávkového motorového vozidla Peugeot Expert L3 Combi 2.0 BlueHDI 
150 S&S MAN pro přepravu tělesně postižených klientů za podmínky, že budoucí závazek z 
uzavřené smlouvy nepřesáhne v celkové výši částku 850 tis. Kč s DPH, vč. úroků, zákonného 
a havarijního pojištění.

32



Seznam příloh:

bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/86R/2020 Výroční zpráva o činnosti orgánů 
Ústeckého kraje podle § 18 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, za rok 2019

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/86R/2020 RO ÚK č. 1/2020/ RÚK - usnesení

Bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/86R/2020 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci "Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)" v Ústeckém kraji

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/86R/2020 Přehled žádostí zařazených do 
zásobníku

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/86R/2020 Zadávací dokumentace pro nadlimitní 
sektorovou veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „Pronájem 42 
autobusů pro zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje“ v 
jednacím řízení bez uveřejnění, 
včetně návrhu smlouvy o nájmu 
dopravních prostředků ve vztahu k 25 
ks autobusů od 1. 2. 2020 do 31. 1. 
2021 a smlouvy o nájmu dopravních 
prostředků ve vztahu k 17 ks 
autobusů od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/86R/2020 Zadávací dokumentace pro nadlimitní 
sektorovou veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „Pronájem 4 
autobusů pro zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje“ v 
jednacím řízení bez uveřejnění, 
včetně návrhu smlouvy o nájmu 
dopravních prostředků ve vztahu k 4 
ks autobusů od 1. 3. 2020 do 28. 2. 
2021

bod 11.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/86R/2020 Nabídka společnosti ČSAD Slaný 
s.r.o. v rámci zakázky „Pronájem 42 
autobusů pro zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje“

bod 11.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 023/86R/2020 Nabídka společnosti ICOM transport 
a.s. v rámci zakázky „Pronájem 4 
autobusů pro zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje“

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/86R/2020 Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o 
podnájmu vozidel – Ústecko a 
Děčínsko

33



bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/86R/2020 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o 
podnájmu vozidel – Litoměřicko a 
Lovosice-Louny

bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/86R/2020 Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o 
nájmu vozidel – Ústecko

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/86R/2020 Návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o 
nájmu vozidel – Děčínsko

bod 11.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/86R/2020 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o 
nájmu vozidel – Litoměřicko a 
Lovosice-Louny

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/86R/2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží - Most

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/86R/2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U12, U14 a T7

bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/86R/2020 Náležitosti vyhlášení konkursního 
řízení

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/86R/2020 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací

bod 13.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/86R/2020 Smlouva o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti 
Severozápad na dofinancování 
nekrytých závazků

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/86R/2020 Pozvánka a program jednání valné 
hromady Severočeského divadla s.r.o. 
ze dne 8. 1. 2020 včetně příloh 

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 039/86R/2020 Dodatek č. 1 ke sml. č. 
19/SML3039/01/SoPD/ZPZ

bod 15.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 039/86R/2020 Dodatek č. 1 ke sml.č. 
19/SML3042/01/SoPD/ZPZ

bod 15.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 039/86R/2020 Dodatek č. 1 ke sml.č. 
19/SML3059/01/SoPD/ZPZ

bod 15.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 040/86R/2020 Opravený soupis žadatelů 
schválených ZÚK

Bod 15.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 041/86R/2020 Dodatek č. 3

Bod 15.3 priloha 8.pdf k usnesení č. 041/86R/2020 Dodatek č. 3

bod 15.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/86R/2020 Regionální podpůrný fond Ústeckého

bod 18.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/86R/2020 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v programu "Podpora 
sociálních služeb v rámci projektu 
POSOSUK 3", včetně výše dotace

34



Bod 18.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/86R/2020 Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z 
kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu na rok 2020 

Bod 18.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/86R/2020 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2020, včetně výše 
dotace 

Bod 18.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/86R/2020 Tabulka Redukčních koeficientů dle 
druhů služeb

Bod 18.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/86R/2020 Dotační program „Program podpory 
vybavení zařízení sociálních služeb v 
souvislosti s přechodem na vysílací 
standard DVB-T2 “

35



Příloha č. 1 bodu 5.1 

 

Výroční zpráva 
o činnosti orgánů Ústeckého kraje  

 podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  

za rok 2019 
 

 

Výroční zpráva o činnosti Ústeckého kraje je zpracována na základě povinnosti vyplývající 
z ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „InfZ“). 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti (§ 18 
odst. 1 písm. a) InfZ) 

 
a) počet podaných žádostí o informace: 146 
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí (i částečném): 29. 

 
 
2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí (§ 18 odst. 1 písm. b) InfZ) 
 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 3. 

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 
výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 
nákladů na právní zastoupení (§ 18 odst. 1 písm. a) InfZ) 

 
a) počet rozhodnutí soudu: 3 

 

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl dne 24. dubna 2019 a vydal rozsudky pod č. j. 15 A 213/2016-
179 a č. j. 15 A 212/2016-218. Žalobce se žalobami domáhal zrušení rozhodnutí Ústeckého kraje, 
kterým byly odmítnuty žádosti o poskytnutí informací o platech zaměstnanců povinného subjektu. 
Žaloby byly odmítnuty pro nesplnění podmínek řízení a v obou případech došlo k vyřízení věci bez 
výdajů. 

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl dne 24. dubna 2019 rozsudkem č. j. 15 A 42/2017-70. 
Žalobce se žalobami domáhal zrušení rozhodnutí Ústeckého kraje, kterým byla odmítnuta žádost o 
poskytnutí informací o platech zaměstnanců povinného subjektu. Soud vyhodnotil žalobu jako 
nedůvodnou, když žalovaný legitimně rozhodl o odmítnutí předmětné žádosti o poskytnutí informací, a 
proto ji podle § 78 odst. 7 s. ř. s. zamítl. Pokud žalovaný na základě provedeného testu proporcionality 
uzavřel, že žádost žalobce o poskytnutí informací je třeba odmítnout, soud se s tímto závěrem 
ztotožnil. Žaloba zamítnuta a vyřízení věci bylo bez výdajů. 

 

      b)  soudní náklady celkem: 0 Kč 
      c)  výdaje na vlastní zaměstnance celkem: 0 Kč 
      d)  výdaje na právní zastoupení: 0 Kč. 

bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/86R/2020



         
 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence (§ 18 odst. 1 písm. d) InfZ) 

V roce 2019 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence.  

5. Počet stížností podaných podle § 16a InfZ, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení (§ 18 odst. 1 písm. e) InfZ) 

Počet podaných stížností: 15 

- Stížnost (1) podána z důvodu nevyřízení žádosti dle § 16a odst. 1 písm. b) InfZ. Stížnost 
byla povinným subjektem vyřízena dle § 16a  odst. 5 InfZ. Povinný subjekt vydal 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti.   

- Stížnost (2) podána na způsob vyřízení, když povinný subjekt neformálním sdělením 
žádost odmítl a nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí. Stížnost byla postoupena 
nadřízenému orgánu Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR, který rozhodl, že stížnost je 
důvodná. Povinný subjekt žádosti vyhověl a informace poskytl.  

- Dvě stížnosti (3, 4) podal žadatel na vyřízení žádosti a to v prvním případě na „odložení 
žádosti“ a ve druhém případě proti požadavku na úhradu nákladů za poskytnutí informace 
dle § 16a odst. 1 písm. d) InfZ. Povinný subjekt v zákonné lhůtě stížnostem vyhověl a 
poskytl žadateli požadované informace za použití § 16a odst. 5 InfZ.  
 

- Stížnost (5) podána z důvodu nevyřízení žádosti dle § 16a odst. 1 písm. b) InfZ. Stížnost 
byla povinným subjektem vyřízena dle § 16a odst. 5 InfZ poskytnutím požadovaných 
informací.  

- Stížnost (6) byla ze strany žadatele podána na způsob vyřízení dle § 16a odst. 1 písm. c) 
InfZ. Ve smyslu ust. § 16a odst. 5 InfZ rozhodl povinný subjekt tak, že žádost rozhodnutím 
odmítl, jelikož požadovaná informace u povinného subjektu neexistuje. Proti rozhodnutí si 
podal žadatel odvolání, které nadřízený orgán Ministerstvo pro místní rozvoj ČR zamítl a 
postup povinného subjektu potvrdil. 

- Stížnost (7) byla podána z důvodu nevyřízení žádosti dle § 16a odst. 1 písm. b) InfZ 
povinným subjektem, který žádost vyřídil jako podnět. Stížnost předána Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR, který přikázal žádost vyřídit. Povinný subjekt žadateli poskytl 
požadované informace.  

- Stížnost (8) byla podána z důvodu nevyřízení žádosti dle § 16a odst. 1 písm. b) InfZ 
povinným subjektem, který žádost vyřídil jako podnět. Stížnost předána Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR, který přikázal žádost vyřídit. Povinný subjekt žadateli poskytl 
požadované informace. Žadatel podal v pořadí druhou stížnost (9), kterou povinný subjekt 
postoupil Ministerstvu pro místní rozvoj ČR. Postup povinného subjektu byl potvrzen. 

- Stížnost (10) žadatel podal z důvodu částečného nevyřízení žádosti. Povinný subjekt 
stížnost postoupil Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a ten postup povinného subjektu 
potvrdil. 

- Stížnost (11) na postup při vyřizování žádosti, kterou povinný subjekt částečně vyřídil dle § 
16a odst. 5 InfZ. Stížnost byla postoupena na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, které 
postup povinného subjektu potvrdilo. 

- Stížnosti (12, 13) byly podány dle § 16a odst. 1 InfZ na postup při vyřizování žádostí 
povinným subjektem, který poskytl žadateli informace částečně. Stížnosti byly postoupeny 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR postup povinného 
subjektu potvrdilo. 

- Stížnost (14) podal žadatel na postup při vyřizování žádosti dle § 16a odst. 1 písm. c) InfZ, 
když povinný subjekt žádost odložil. Stížnost byla postoupena Ministerstvu pro místní 
rozvoj ČR. Ministerstvo pro místní rozvoj ČR postup povinného subjektu potvrdilo. 

- Stížnost (15) byla ze strany žadatele podána na vyřízení žádosti, když povinný subjekt 
v  zaslané příloze neposkytl všechny požadované informace. Povinný subjekt postoupil 



         
 

stížnost Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a ten přikázal povinnému subjektu žádost vyřídit. 
Povinný subjekt vydal rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona (§ 18 odst. 1 písm. e) InfZ)  

Krajský úřad dále rozhodoval jako odvolací orgán v 70 případech odvolání proti rozhodnutí 
povinného subjektu. 
Krajský úřad dále rozhodoval jako nadřízený orgán v 60 případech stížností na postup povinného 
subjektu a v 11 případech řešil nečinnost povinného subjektu. 

 

V Ústí nad Labem ………… 2020 

   
 Oldřich Bubeníček 
 hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2020/RÚK ze dne 22. 1. 2020 
 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 1 651 230 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 22 494 702 tis. Kč – obsahují následující převody: 
 
 

1) zvýšení o částku 36 556 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 36 556 tis. Kč: 
 zůstatek na bankovním účtu Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje z roku 

2019, 35 151 tis. Kč 
 dary od společností Vršanská uhelná, a. s. a Severní energetická, a. s., 1 050 tis. 

Kč 
 neinvestiční dotace od Ministerstva vnitra ČR – UZ 14 034, zvýšení o 355 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 36 196 tis. Kč: 
 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje: 

 rezerva na řešení krizových situací, částka 10 000 tis. Kč 

 rezerva, částka 25 151 tis. Kč 
 UZ 48: 

 Obec Brandov, „Oprava a nátěr fasády objektu KD 2019“,  
400 tis. Kč 

 Obec Domoušice, „Havarijní oprava zdi hřbitova v Solopyskách 2019“,  
250 tis. Kč 

 Městys Slavětín, „Úprava veřejného prostranství 2019 - NINV“,  
40 tis. Kč 

 UZ 14 034 – zvýšení ochrany veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné 
správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů - 2019: 

 studie, 345 tis. Kč 

 ostatní osobní výdaje, 10 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 48 - zvýšení o částku 360 tis. Kč: 

 Městys Slavětín, „Úprava veřejného prostranství 2019 - INV“,  
260 tis. Kč 

 Město Meziboří, „Vybavení JSDHO Meziboří 2019“,  
100 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 4 259 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 259 tis. Kč – zůstatek na bankovním účtu 

Fondu zaměstnavatele z roku 2019 
 

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele, Fond zaměstnavatele – zvýšení o částku 4 259 tis. Kč – příspěvek 

na rekreaci, sport, kulturu aj. 

 
 
3) zvýšení o částku 1 956 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele radou kraje 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 956 tis. Kč – převod účelových finančních 

prostředků z roku 2019 
 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/86R/2020



Příloha č. 1 

2 

 

běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 1 956 tis. Kč: 

 přemístění historických vozidel Praga, 1 511 tis. Kč 
 příspěvek na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, 445 tis. 

Kč 
 
 

4) zvýšení o částku 634 649 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 634 649 tis. Kč – zůstatek na účtech Fondu 

rozvoje Ústeckého kraje k 31. 12. 2019 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

290 017 tis. Kč v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost na projekty: 

 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji III.“ – ostatní služby, 250 017 tis. Kč 
 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji II.“ – ostatní služby, 40 000 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

344 632 tis. Kč: 
 financování připravovaných projektů – rezerva, 340 979 tis. Kč 
 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – územní plány – UZ 101 – 3 575 tis. 

Kč 
 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – územní plány obcí 5/2003 – UZ 82 – 

78 tis. Kč 
 
 
5) zvýšení o částku 4 684 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 684 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2019 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 131 tis. Kč: 

 UZ 128 – Revitalizace dětských hřišť – udržitelnost projektu, částka 18 tis. Kč 
 pojistné plnění pro příspěvkové organizace ve výši 1 113 tis. Kč tis. Kč: 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace, částka 779 tis. Kč 

 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace, částka 117 tis. Kč 

 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, částka 57 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, částka 52 tis. Kč 

 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, částka 24 tis. 
Kč 

 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, 
částka 24 tis. Kč 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, částka 22 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, částka 17 tis. Kč 



Příloha č. 1 

3 

 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace, částka 13 tis. Kč 

 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, částka 3 tis. Kč 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, částka 3 tis. Kč 

 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, částka 2 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 3 553 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku 
 
 
 
6) zvýšení o částku 424 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 424 tis. Kč – převod účelových finančních 

prostředků z roku 2019 
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 190 – zvýšení o částku 424 tis. Kč – udržitelnost 

projektu „Evropský hospodářský 
prostor/Norsko – Zámek Nový Hrad - 
oprava a obnova severního křídla a věže, 
restaurování záklopových stropů 
východního křídla Zámku Nový Hrad 
v Jimlíně“ 

 
 
7) zvýšení o částku 3 492 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 3 492 tis. Kč – převod účelových finančních 

prostředků z roku 2019 
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 010 - zvýšení o částku 3 492 tis. Kč - státní příspěvek na 

výkon pěstounské péče - služby, částka 
3 492 tis. Kč 

 
 
8) zvýšení o částku 81 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 81 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2019 
 

kapitálové výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 81 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

4 

 

9) zvýšení o částku 147 086 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 147 086 tis. Kč – zůstatek na bankovních 

účtech Fondu vodního hospodářství  
a životního prostředí Ústeckého kraje  
k 31. 12. 2019: 

 oblast vodního hospodářství – částka 77 695 tis. Kč 
 oblast životního prostředí – částka 69 391 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
147 086 tis. Kč: 

 oblast vodního hospodářství – rezerva, částka 77 695 tis. Kč 
 oblast životního prostředí – rezerva, částka 69 391 tis. Kč 

 
 
10) zvýšení o částku 160 020 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 160 020 tis. Kč – převod účelových finančních 

prostředků z roku 2019 
 

běžné výdaje 
odbor investiční, Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle – zvýšení o částku  

167 tis. Kč na akci „SPZ Triangle – sanace 
podloží“ 

kapitálové výdaje 
odbor investiční, SPZ Triangle – zvýšení o částku 159 853 tis. Kč na akce podle přílohy 

č. 8 předloženého materiálu: 
 bez UZ, 22 243 tis. Kč 
 UZ 53, 16 650 tis. Kč 
 UZ 530, 22 825 tis. Kč 
 UZ 531, 98 135 tis. Kč 

 
 
 

11) zvýšení o částku 1 783 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 783 tis. Kč – zůstatek na účtu Fondu 

Ústeckého kraje z roku 2019 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje - zvýšení o 1 783 tis. 

Kč: 
 oblast strategie, přípravy a realizace projektů - UZ 222 – individuální dotace – 

rezerva, 1 331 tis. Kč 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 235 – Výkonnostní sport, 452 tis. Kč 

 
 
 

12) zvýšení o částku 31 990 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 31 990 tis. Kč – zůstatek na účtu Regionálního 

podpůrného fondu Ústeckého kraje  
k 31. 12. 2019 – dotační programy 



Příloha č. 1 

5 

 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje  

– zvýšení o částku 11 870 tis. Kč – rezervy 
po oblastech: 

 regionálního rozvoje: 

 UZ 103, Program inovační vouchery - neinvestiční, částka 1 878 tis. Kč 

 UZ 237, Program podpory komunitního života v obcích na venkově, částka 
475 tis. Kč 

 školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 38, program Stipendium ve vybraných oborech, částka 24 tis. Kč 

 UZ 39, program Příspěvek na dojíždění, částka 5 tis. Kč 

 UZ 91, program Sport, částka 13 tis. Kč 

 UZ 92, program Prevence rizikového chování v ÚK, částka 73 tis. Kč 

 UZ 96, program Volný čas, částka 4 tis. Kč 

 UZ 216, program Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 
rozvoj PAŽIT, částka 74 tis. Kč 

 UZ 223, program Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškoláky, 
částka 640 tis. Kč 

 UZ 224, program Stipendium pro žáky středních škol nezřizovaných ÚK, částka 
8 tis. Kč 

 kultury a památkové péče: 

 UZ 95, Program podpory regionální kulturní činnosti, částka 40 tis. Kč 

 UZ 163, Program na záchranu a obnovu drobných kulturních památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu, částka 58 tis. Kč 

 sociálních věcí: 

 UZ 193, program Podpora Ústeckého kraje na sociální služby - malý dotační 
program, částka 247 tis. Kč 

 zdravotnictví: 

 UZ 98, program Podpora vybraných služeb zdravotní péče, částka 184 tis. Kč 

 UZ 227, program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v ÚK 
(stipendijní program), částka 345 tis. Kč 

 UZ 403, program Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí, 
částka 7 tis. Kč 

 UZ 411, program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v ÚK 
(stipendijní program), částka 500 tis. Kč 

 UZ 432, program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 
obyvatel ÚK, částka 9 tis. Kč 

 UZ 464, program Podpora regionálního zdravotnictví, částka 5 430 tis. Kč 
 životního prostředí a zemědělství: 

 UZ 79, Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období  
2017 - 2020, oblast podpory rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty  
v Ústeckém kraji na období 2014 – 2020, částka 98 tis. Kč 

 UZ 201, Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období  
2017 - 2020, oblast obnovy krajiny a biodiverzity, částka 115 tis. Kč 

 UZ 202, Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období  
2017 - 2020 - oblast podpory včelařství, částka 802 tis. Kč 

 strategie, přípravy a realizace projektů: 

 UZ 103, Program inovační vouchery, částka 369 tis. Kč 

 UZ 333, program Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji, částka  
472 tis. Kč 

 
 



Příloha č. 1 

6 

 

 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– zvýšení o částku 20 120 tis. Kč – rezervy 
po oblastech: 

 kanceláře hejtmana: 

 UZ 022, Program pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí, částka 12 tis. 
Kč 

 regionálního rozvoje: 

 UZ 101, Program obnovy venkova Ústeckého kraje - investiční dotace obcím, 
částka 18 865 tis. Kč 

 zdravotnictví: 

 UZ 470, program Podpora kvality pracovních podmínek a prostředí 
zdravotnického personálu u poskytovatelů lůžkové péče na území ÚK, částka 
146 tis. Kč 

 životního prostředí a zemědělství: 

 UZ 99, Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
Ústeckého kraje na období 2014 – 2020, částka 701 tis. Kč 

 UZ 210, Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2017 
- 2020 - oblast podpory záchranných stanic, částka 50 tis. Kč 

 strategie, přípravy a realizace projektů: 

 UZ 221, program Kotlíkové dotace, částka 346 tis. Kč 
 

 
 

13) zvýšení o částku 166 221 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 83 831 tis. Kč – zůstatek finančních 

prostředků Regionálního podpůrného 
fondu Ústeckého kraje z  roku 2019 
– projekt „Finanční podpora na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace) – 2. a 3. výzva MŽP“ 

 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 15 011 – zvýšení o částku 4 853 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva životního prostředí ČR 
(MŽP) – kotlíková dotace  
– 3. výzva MŽP 

investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 77 537 tis. Kč – dotace od 
MŽP ČR – kotlíková dotace – 3. výzva 
MŽP 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15 011 – zvýšení o částku  
5 503 tis. Kč – projekt „kotlíková 
dotace“: 

 2. výzva MŽP – rezerva, 650 tis. Kč  
 3. výzva MŽP – rezerva, 4 853 tis. Kč  

 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 15 974 – zvýšení o částku  
160 718 tis. Kč – projekt „kotlíková 
dotace“: 



Příloha č. 1 

7 

 

 2. výzva MŽP – rezerva, 393 tis. Kč  
 3. výzva MŽP – rezerva, 160 325 tis. Kč  

 
 

14) zvýšení o částku 454 147 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 454 147 tis. Kč – zůstatek na bankovních 

účtech Fondu investic a oprav Ústeckého 
kraje k 31. 12. 2019 

 
běžné výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 74 100 tis. Kč, z toho: 

 oblast kancelář ředitele, 20 650 tis. Kč 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 23 882 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče, 21 299 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí, 6 249 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství, 2 020 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 380 047 tis. Kč, z toho: 

 odbor majetkový – zvýšení o částku 16 855 tis. Kč, 
 odbor investiční – zvýšení o částku 363 192 tis. Kč, z toho: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 157 029 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče, 13 609 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí, 18 876 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví, 27 747 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství, 145 931 tis. Kč 

Konkrétní akce jsou uvedeny v příloze č. 11 předloženého materiálu. 
 
 

15) zvýšení o částku 3 882 tis. Kč 
příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 3 882 tis. Kč – Fond rozvoje Ústeckého 

kraje - vratka předfinancování projektu od 
Střední lesnické školy a Střední odborné 
školy, Šluknov, příspěvkové organizace 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 3 882 tis. 

Kč – financování připravovaných projektů 
 
 
 

 
 

 
 



Pořadové 
číslo

číslo 
žádosti

Jméno žadatele Příjmení žadatele
Rok 

narození
Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje 

(A3a, A3r, 
B, C)

Maximální 
výše dotace v 

Kč

1 000008 Michal Antala 1973 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
2 000013 Anna Hylebrantová 1949 Rokle Kadaň B 120 000,00
3 000019 Jaroslava Skaláková 1962 Vilémov Kadaň A3a 120 000,00
4 000030 Milan Todt 1951 Domoušice Louny B 120 000,00
5 000043 Jaroslav Čermák 1953 Litvínov Litvínov A3a 127 500,00
6 000050 Petra Sládková 1972 Libochovany Litoměřice A3a 127 500,00
7 000056 Šárka Tomanová 1980 Krupka Teplice B 127 500,00
8 000057 Radek Adámek 1988 Terezín Litoměřice C 102 500,00
9 000060 Jitka Skirčaková 1981 Mšené-lázně Roudnice nad Labem B 127 500,00

10 000065 Jiří Fryček 1966 Petrovice Ústí nad Labem B 120 000,00
11 000074 Jitka Prchalová 1949 Jílové Děčín B 127 500,00
12 000086 Ivan Kolár 1964 Bitozeves Žatec B 120 000,00
13 000108 Andrea Šimůnková 1979 Šluknov Rumburk C 77 250,00
14 000109 Jana Ottová 1962 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
15 000110 Petr Matúšových 1973 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
16 000116 Zdeněk Kolařík 1986 Těchlovice Děčín B 120 000,00
17 000119 Ladislav Kalina 1977 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
18 000126 Olga Jirků 1973 Dobrná Děčín B 120 000,00
19 000132 Jaroslav Sýkora 1950 Kadaň Kadaň A3a 120 000,00
20 000152 Jaroslava Pešková 1952 Chlumec Ústí nad Labem C 95 000,00
21 000179 Petr Geiger 1961 Domoušice Louny B 120 000,00
22 000187 Ladislav Andrt 1965 Pnětluky Louny B 120 000,00
23 000188 Jan Novák 1980 Velké Chvojno Ústí nad Labem B 120 000,00
24 000207 Jiří Buk 1969 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
25 000211 Emil Juhaniak 1943 Bechlín Roudnice nad Labem B 127 500,00
26 000222 Ivana Jakešová 1965 Slavětín Louny B 120 000,00
27 000256 Emilie Pešková 1975 Chlumec Ústí nad Labem C 95 000,00
28 000261 Eliška Sypecká 1990 Modlany Teplice B 127 500,00
29 000265 Tomáš Štěpánek 1974 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
30 000277 Kateřina Novotná 1973 Malé Žernoseky Lovosice B 127 500,00
31 000281 Čestmír Fajfr 1949 Podbořanský Rohozec Podbořany A3a 120 000,00
32 000298 Michal Vojtěch 1982 Libochovany Litoměřice B 127 500,00
33 000299 Zdeněk Kadlec 1973 Staňkovice Žatec B 127 500,00
34 000324 Helena Voršilková 1970 Velké Chvojno Ústí nad Labem B 120 000,00
35 000346 Kamila Benáková 1993 Býčkovice Litoměřice B 120 000,00
36 000350 Jiří Kulhavý 1969 Rumburk Rumburk B 127 500,00
37 000362 Václava Novosadová 1951 Třebenice Lovosice B 127 500,00
38 000365 Jiří Voříšek 1950 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
39 000381 Kateřina Cibulková 1978 Chlumec Ústí nad Labem C 95 000,00
40 000383 Lenka Oláhová 1977 Petrovice Ústí nad Labem B 120 000,00
41 000413 Pavel Ledvinka 1943 Malé Žernoseky Lovosice C 102 500,00
42 000427 Blahomír Macek 1986 Bechlín Roudnice nad Labem B 127 500,00
43 000431 Ladislav Petrák 1974 Býčkovice Litoměřice B 120 000,00
44 000432 František Fiklík 1969 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00
45 000447 Veronika Súkeníková 1966 Vejprty Kadaň A3a 120 000,00
46 000455 Petr Ranš 1981 Polepy Litoměřice B 127 500,00
47 000465 Petr Menšík 1976 Vilémov Rumburk B 120 000,00
48 000473 Jana Škorpíková 1983 Kámen Děčín B 120 000,00
49 000503 Tereza Spálenková 1980 Libouchec Ústí nad Labem C 63 750,00
50 000507 Miroslav Pavlásek 1974 Žiželice Žatec B 120 000,00
51 000512 Markéta Valsová 1977 Lovečkovice Litoměřice B 120 000,00
52 000516 Michal Vondra 1980 Žatec Žatec C 102 500,00
53 000527 Romana Najdenová 1983 Koštice Louny A3a 106 150,40
54 000539 Marek Hadrovský 1973 Žitenice Litoměřice A3a 127 500,00
55 000549 Zdeněk Svoboda 1967 Huntířov Děčín B 120 000,00
56 000550 Pavel Thieme 1949 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
57 000563 Libor Pazderník 1976 Děčín Děčín B 127 500,00
58 000570 František Krištof 1988 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
59 000576 Marta Tenkrátová 1981 Huntířov Děčín B 120 000,00
60 000588 Lubomír Stibor 1978 Postoloprty Louny A3a 127 500,00
61 000602 David Borovský 1975 Žatec Žatec C 102 500,00
62 000612 Zdeněk Komrska 1990 Malšovice Děčín B 127 500,00
63 000624 Radek Kahula 1969 Lenešice Louny B 127 500,00
64 000629 Jana Miková 1967 Těchlovice Děčín B 120 000,00
65 000651 Tomáš Hemr 1973 Liběšice Litoměřice B 127 500,00
66 000657 Jaroslav Fišer 1979 Verneřice Děčín B 120 000,00
67 000664 Ludmila Jandorová 1956 Chlumec Ústí nad Labem C 95 000,00
68 000670 Lubomír Miksa 1977 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
69 000687 Zdeňka Vesecká 1961 Nové Dvory Roudnice nad Labem B 127 500,00

Bod 9.1 příloha 1

1/3

Bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/86R/2020



70 000709 Jiří Rada 1964 Žatec Žatec B 127 500,00
71 000711 Jaroslav Douša 1955 Telnice Ústí nad Labem A3a 120 000,00
72 000735 Kateřina Hantlová 1989 Kryry Podbořany B 120 000,00
73 000755 Marie Dvořáková 1940 Modlany Teplice B 127 500,00
74 000764 Jakub Frajer 1986 Těchlovice Děčín B 120 000,00
75 000771 Naděžda Dufková 1964 Kovářská Kadaň A3a 120 000,00
76 000773 Josef Hajm 1953 Hřivice Louny B 127 500,00
77 000795 Eliška Zelinková 1974 Libochovice Lovosice B 127 500,00
78 000871 František Hatle 1948 Perštejn Kadaň C 95 000,00
79 000880 Dana Procházková 1961 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
80 000887 Denisa Rambousková 1942 Teplice Teplice B 127 500,00
81 000889 Přemysl Luňák 1960 Velký Šenov Rumburk B 120 000,00
82 000922 Vendulka Nejedlá 1978 Horní Řepčice Litoměřice B 120 000,00
83 000937 Rudolf Velvarský 1954 Osek Teplice B 127 500,00
84 000958 Miluše Holá 1952 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00
85 000965 Alena Hlavatá Němcová 1984 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 102 500,00
86 000966 Tomáš Očkan 1986 Blšany Podbořany B 120 000,00
87 000976 Petr Jakubec 1957 Varnsdorf Varnsdorf C 102 500,00
88 000994 Vlasta Šebestová 1947 Úštěk Litoměřice A3a 127 500,00
89 000996 Marcela Hudáková 1965 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
90 000999 Václav Černý 1994 Huntířov Děčín A3a 120 000,00
91 001013 Dana Beníčková 1959 Děčín Děčín A3a 127 500,00
92 001014 František Kumpe 1945 Chodovlice Lovosice A3a 120 000,00
93 001015 Miloslav Trubač 1968 Libouchec Ústí nad Labem A3a 120 000,00
94 001024 Jaroslav Kolářík 1951 Modlany Teplice B 127 500,00
95 001032 Jan Broft 1983 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem C 102 500,00
96 001078 Zdeněk Fajman 1982 Očihov Podbořany B 120 000,00
97 001105 Hana Brázdová 1990 Děčín Děčín C 59 948,25
98 001116 Lubomír Očenášek 1991 Jílové Děčín B 127 500,00
99 001121 Lenka Brožovská 1969 Kleneč Roudnice nad Labem B 120 000,00

100 001140 Dagmar Pešková 1955 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
101 001146 Petr Janouš 1963 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 102 500,00
102 001162 Petr Bohuša 1973 Jílové Děčín C 81 000,00
103 001174 Zdeněk Nejedlý 1972 Liběšice Litoměřice B 127 500,00
104 001198 František Chládek 1952 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
105 001199 Tomáš Kuklovský 1973 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
106 001248 Jaroslav Kohout 1943 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
107 001251 Radek Beran 1976 Kyškovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
108 001267 Vladan Kopáč 1973 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
109 001275 Miluše Černá 1956 Česká Kamenice Děčín C 102 500,00
110 001288 Marek Štis 1970 Prackovice nad Labem Lovosice B 127 500,00
111 001334 Věra Vodochodská 1951 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00
112 001365 Kateřina Vocetková 1945 Huntířov Děčín B 120 000,00
113 001368 Václav Pelikán 1950 Podbořany Podbořany B 120 000,00
114 001381 Jan Zdiarský 1972 Kovářská Kadaň B 120 000,00
115 001391 Josef Bayer 1954 Liběšice Litoměřice B 127 500,00
116 001396 Jana Hálová 1963 Vroutek Podbořany B 120 000,00
117 001400 Jana Bartová 1957 Nová Ves v Horách Litvínov B 120 000,00
118 001410 Radislav Pikard 1958 Martiněves Roudnice nad Labem B 127 500,00
119 001435 Pavla Schiechelová 1971 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
120 001445 Martina Poslušná 1973 Modlany Teplice B 127 500,00
121 001455 Josef Frída 1942 Kyškovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
122 001457 Jiří Žídek 1977 Ludvíkovice Děčín B 127 500,00
123 001483 Martin Všechovský 1967 Klášterec nad Ohří Kadaň B 120 000,00
124 001487 Jana Menclová 1976 Malšovice Děčín B 127 500,00
125 001509 Lucie Málková 1980 Velké Březno Ústí nad Labem B 120 000,00
126 001527 Jiří Krédl 1959 Malá Veleň Děčín A3a 120 000,00
127 001530 Iva Hudecová 1985 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
128 001534 Dagmar Kabelová 1954 Verneřice Děčín C 90 000,00
129 001553 Martin Kříž 1988 Vroutek Podbořany B 120 000,00
130 001561 Zdeněk Skrbek 1958 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
131 001565 René Zalabák 1967 Kyškovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
132 001574 Dana Macková 1973 Rumburk Rumburk C 102 500,00
133 001584 Jiří Záruba 1958 Arnoltice Děčín B 120 000,00
134 001597 Jaroslava Janderová 1959 Vršovice Louny B 127 500,00
135 001620 Antonín Zamykal 1968 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 102 500,00
136 001623 Karel Buchtela 1979 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
137 001636 Blanka Satranová 1969 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
138 001642 Martin Feko 1976 Varnsdorf Varnsdorf A3a 127 500,00
139 001669 Zbyněk Škandera 1988 Výsluní Chomutov A3a 120 000,00
140 001674 Zuzana Pocnerová 1980 Černěves Roudnice nad Labem B 120 000,00

16 728 098,65

2/3



Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 19 2 318 650,40 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 0 0,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 100 12 435 000,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 21 1 974 448,25 Kč

16 728 098,65 Kč

3/3



Bod 9.2 příloha 1

Pořadové 
číslo v 

zásobníku

číslo 
žádosti

Jméno žadatele Příjmení žadatele
Rok 

narození
Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

1009 003906 Miroslav Lešák 1975 Lišany Žatec B
1010 003908 Jaroslava Lepšíková 1965 Kostomlaty pod Milešovkou Teplice A3a
1011 003909 Stanislav Bláha 1966 Děčany Lovosice B
1012 003910 Martin Naštický 1993 Žalany Teplice C
1013 003911 Kristina Hartingerová 1991 Lužice Most B
1014 003912 Bohumil Hlaváč 1958 Srbská Kamenice Děčín B
1015 003913 Marcela Zámyslická 1979 Třebívlice Lovosice C
1016 003914 Jozef Sivák 1956 Velký Šenov Rumburk B
1017 003915 Luboš Balcar 1965 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem C
1018 003916 Daša Kuřáková 1948 Domoušice Louny B
1019 003917 Lukáš Horkulič 1985 Blatno Chomutov B
1020 003918 Julie Písková 1975 Mašťov Kadaň A3a
1021 003919 Jindřich Dražan 1965 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a
1022 003920 Jaroslava Průchová 1948 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C
1023 003921 Venuše Kellnerová 1952 Žatec Žatec B
1024 003922 Marcela Votavová 1965 Podbořany Podbořany A3a
1025 003923 Hana Ježková 1949 Libkovice pod Řípem Roudnice nad Labem A3a
1026 003924 Jana Jedličková 1985 Litvínov Litvínov A3r
1027 003925 František Chvála 1951 Hoštka Litoměřice B
1028 003926 Milan Skukálek 1952 Vilémov Rumburk C
1029 003927 Jindřich Beránek 1943 Malečov Ústí nad Labem A3r
1030 003928 Jiří Tafat 1961 Vchynice Lovosice A3a
1031 003929 Jan Froňek 1974 Třebenice Lovosice A3a
1032 003930 Petr Kňava 1974 Perštejn Kadaň B
1033 003931 Ivo Kordač 1939 Bechlín Roudnice nad Labem C
1034 003932 radoslav janoušek 1968 Vchynice Lovosice B
1035 003933 Jana Dotnáčová 1961 Mikulášovice Rumburk A3a
1036 003934 Jiří Plesník 1986 Okounov Kadaň B
1037 003935 Otta Syka 1977 Novosedlice Teplice C
1038 003936 Pavel Fau 1949 Vrskmaň Chomutov A3a
1039 003937 Jiří Beer 1956 Kladruby Teplice B
1040 003938 Antonín Kinter 1959 Děčín Děčín B
1041 003940 Petr Šikl 1969 Nová Ves v Horách Litvínov B
1042 003941 Karel Bašta 1976 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B
1043 003942 Hana Hýbnerová 1966 Tisá Ústí nad Labem B
1044 003943 Radka Ivančová 1986 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C
1045 003945 Jana Turková 1984 Ludvíkovice Děčín B
1046 003946 Rudolf Svoboda 1956 Děčín Děčín B
1047 003947 Roman Machaň 1983 Chomutov Chomutov B
1048 003948 Jan Adamec 1951 Mikulášovice Rumburk C
1049 003949 Jaroslav Freisleben 1947 Klášterec nad Ohří Kadaň C
1050 003950 Petra Štelcichová 1990 Hora Svatého Šebestiána Chomutov B
1051 003951 Jana Petrovičová 1962 Libochovany Litoměřice A3a
1052 003952 Lukáš Sperk 1997 Pětipsy Kadaň B
1053 003953 Filip Pavlovič 1986 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem A3a
1054 003955 Miloslav Kváš 1952 Velké Chvojno Ústí nad Labem B
1055 003956 Pavel Zelený 1945 Horní Beřkovice Roudnice nad Labem B

Celková výše dotace vyčíslená v žádostech v zásobníku: 5 437 tis. Kč. (zaokrouhleno na tis. Kč.)

Legenda: Počet žádostí dle požadovaného typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 11 23,40%
A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 2 4,26%
B - tepelné čerpadlo 24 51,06%
C- plynový kondenzační kotel 10 21,28%

47 100,00%

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/86R/2020



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 
 
 
 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem Velká Hradební 3118/48,  

400 01 Ústí nad Labem, IČO: 06231292 
 

jako veřejný zadavatel 
 

tímto poskytuje zadávací dokumentaci ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
na sektorovou veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 
zákona v jednacím řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu. 
 

1. Název zakázky:  

„Pronájem 42 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 

Evidenční číslo zakázky:  

Přidělené zadavatelem: VZ – 2008/2020 

2. Základní údaje o zadavateli: 

 

Název: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace 

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06231292 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:   

Tomáš Jedlička, technický náměstek, 
telefon +420 778 111 808, 
e-mail: jedlicka.t@ds-uk.cz  

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních: 

Bc. Věra Koutská, referentka majetkové správy 
Telefon: +420 477 070 800 
e-mail: koutska.v@ds-uk.cz 

3. Zahájení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo v souladu s § 67 odst. 1 zákona zahájeno tím, že zadavatel zahájil 
jednání s dodavatelem o uzavření smluv na veřejnou zakázku.  

4. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zadavateli pronajme 
celkem 42 autobusů za účelem provozování veřejné linkové dopravy na území 
Ústeckého kraje, a to tak, že mu pronajme 25 ks autobusů na období od 1. 2. 2020 
do 31. 1. 2021, a 17 ks autobusů na období od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021.  

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/86R/2020



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 2 / 6 

 

5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kódy CPV): 

34120000-4 Motorová vozidla pro přepravu více než 10 lidí 
34121100-2 Autobusy veřejné dopravy 

6. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění není nutná a nebude organizována.  

7. Termín plnění: 

Předpokládaná doba trvání nájmu je 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021 ve vztahu k 25 ks 
autobusů, a 1.3.2020 do 28.2.2021 ve vztahu k 17 ks autobusů. 

8. Požadavky na kvalifikaci účastníků  

Zadavatel požaduje v rámci podání nabídky prokázat splnění kvalifikace takto: 

▪ základní způsobilost  

- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem 
dle § 75 zákona 

▪ profesní způsobilost  

- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může účastník prokázat splnění 
kvalifikace předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 
Zadavatel nepřipouští nahradit předložení dokladů čestným prohlášením v jiných 
případech, než ve kterých je prokázání způsobilosti čestným prohlášením 
výslovně stanoveno zákonem. 

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může účastník předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel 
před podpisem smluv. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději k okamžiku 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě 
pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní 
způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné 
zakázky.   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 3 / 6 

 

Prokazování kvalifikace certifikátem: 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, 
nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění 
kvalifikace dodavatelem. 

Prokazování prostřednictvím jiných osob, společné prokazování kvalifikace: 

Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob bude postupováno dle § 83 
zákona. 

Pokud účastník zadávacího řízení neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu, 
může být ze zadávacího řízení vyloučen. 

9. Hodnocení nabídky: 

S ohledem na to, že účastníkem zadávacího řízení je jeden dodavatel, hodnocení 
nabídky se v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovádí.  

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Účastník řízení je povinen do přílohy B (Krycí list nabídky) uvést celkovou cenu 
nájmu za pronájem 25 ks autobusů na období od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021, 
a celkovou cenu nájmu za pronájem 17 ks autobusů na období od 1. 3. 2020 
do 28. 2. 2021. V přílohách krycího listu nabídky je účastník povinen specifikovat 
jednotlivé nabízené autobusy a výši měsíčního nájemného za tyto jednotlivé autobusy, 
s tím, že součty cen nájmu za jednotlivé autobusy za rok musí odpovídat celkovým 
cenám nájmu obsaženým v krycím listu nabídky.  

11. Obchodní podmínky a Technické podmínky: 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou stanoveny v závazném textu 
smluv (včetně jejich příloh) obsaženém v příloze A této zadávací dokumentace, 
a účastník je povinen je plně akceptovat při podání nabídky tak, že předloží čestné 
prohlášení odpovídající vzoru uvedenému v příloze D této zadávací dokumentace.  

12. Nabídka 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídky pouze v elektronické podobě. 

Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 
Podáním nabídky dodavatel bez výhrad akceptuje podmínky zadávacího řízení 
obsažené v této zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 
100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty 
nabídky.  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, 
tj. *DOC, *DOCX, *RTF, *XLS, *XLSX nebo *PDF (nejlépe ve verzi podporující 
fulltextové vyhledávání). 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 4 / 6 

 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídky v elektronické podobě: 

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj: TENDER ARENA dostupný na internetové adrese profilu zadavatele 

https://www.tenderarena.cz/profily/dsuk 

či na adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho 
použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

Dle tam uvedených informací by účastník zadávacího řízení měl pro podání nabídky 
disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 
1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen 
k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps 
(UPLOAD), účastník zadávacího řízení by rovněž měl mít v počítači nainstalovaný 
internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox 
verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji TENDER ARENA (odkaz „registrace dodavatele“ 
na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání 
nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá dle informací 
uvedených na uvedené webové stránce až 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 
všech požadovaných dokladů. Registrace není zpoplatněna. 

U nabídky jako celku ani dokumentů, které budou součástí nabídky, zadavatel 
nevyžaduje, aby byly elektronicky podepsány. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 
zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídky (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Účastník zadávacího řízení v nabídce výslovně uvede e-mailový a telefonní kontakt. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená 
struktura nabídky má pouze doporučující charakter: 

1) Krycí list nabídky, včetně příloh 

2) Doklady k prokázání kvalifikace: 

- Doklady k prokázání základní způsobilosti (čestné prohlášení – příloha C); 
- Doklady k prokázání profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku či 

jiné příslušné evidence); 

3) Čestné prohlášení o akceptaci návrhů smluv (příloha D); 

13. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem nesmí být narušena důvěrnost 
nabídky a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup 
k obsahu nabídky před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

Komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem bude probíhat v českém nebo 
slovenském jazyce, a to jak v průběhu zadávacího řízení, tak i v průběhu vlastní 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 5 / 6 

 

realizace předmětu veřejné zakázky na základě uzavřených smluv. Komunikace bude 
probíhat v souladu se zákonem, zejména ustanovením § 213.  

14. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídka musí být podána nejpozději 20. 1. 2020 do 10:00 hod. 

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou 
adresu zadavatele v elektronickém nástroji. 

15. Otevírání nabídky 

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídky pouze v elektronické 
podobě, otevře zadavatel v souladu s § 109 zákona nabídky po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky. 

16. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel uvedl v této zadávací dokumentaci veškeré údaje, požadavky a podmínky, 
které měl k dispozici o zamýšleném plnění veřejné zakázky v době zpracování 
zadávací dokumentace. V případě, že zadavatel získá další informace potřebné 
pro zpracování nabídky, poskytne je neprodleně účastníku prostřednictvím profilu 
zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace, případně její změny či doplnění.  

Dodavatel je oprávněn podle § 98 odst. 3 zákona písemně požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají prostřednictvím profilu 
zadavatele  https://www.tenderarena.cz/profily/dsuk  

 
viz též čl. 19 této zadávací dokumentace. 

Zadavatel zadávací dokumentaci vysvětlí postupem podle § 98 zákona, včetně 
uvedení přesného znění žádosti.  

Zadavatel případnou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace provede v souladu 
s § 99 zákona.  

17. Další podmínky zadávacího řízení a práva zadavatele: 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již 
nemá k dispozici. Zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 zákona ve výzvě podle odst. 3 
zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné 
evidenci údajů o skutečných majitelích, pokud tyto údaje nelze zjistit podle odst. 4 
zákona nebo pokud jej vybraný dodavatel již zadavateli neposkytl.  

Vybraný dodavatel doklady doloží bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení výzvy k doložení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• podmínky zadávacího řízení změnit v jeho průběhu;  

• požadovat od účastníka doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídce, případně si sám pořizovat další doklady; 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 6 / 6 

 

• podle § 170 zákona zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů podle § 127 
zákona; v takovém případě zadavatel v oznámení o zrušení zadávacího řízení 
uvede odůvodnění takového postupu. 
 

 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

 Ing. Milan Šlejtr – ředitel 
 Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
 příspěvkové organizace 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha A  Závazné vzory smlouvy na pronájem 17 autobusů a smlouvy na pronájem 

25 autobusů 
Příloha B Vzor krycího listu nabídky  
Příloha C Vzor ČP o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha D Vzor ČP o akceptaci návrhů smluv 
 



1 

Příloha A – závazný text smlouvy na pronájem autobusů, včetně jejích příloh  

 

[Závazný text smlouvy na pronájem autobusů včetně jejích příloh bude doplněn před podpisem 

smlouvy na pronájem autobusů, a to na k tomu označených místech.] 
 
 

SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ 
Smluvní strany, podle svého prohlášení plně svéprávné k právním jednáním, a to: 

(Číslo smlouvy nájemce: …/….) 

název: [bude doplněno] 

se sídlem v  [bude doplněno] 

za níž jedná: [bude doplněno] 

IČO:  [bude doplněno] 

DIČ:  [bude doplněno] 

bankovní spojení: [bude doplněno] 

číslo účtu: bude doplněno] 

Společnost je zapsána [bude doplněno] 
 (na straně jedné – dále jen jako „pronajímatel") 

a 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
IČO: 062 31 292 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
DIČ: CZ06231292 
bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny a. s. 
zastoupený Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem 

(na straně druhé – dále jen „nájemce") 

(pronajímatel a nájemce dále společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „strana") 

uzavřely na základě ustanovení § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník “) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu dopravních prostředků (dále jen „smlouva") 

I. 
Úvodní ustanovení, předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem dopravních prostředků uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy. Pronajímatel a nájemce rovněž konstatují, že předmětem nájmu je 17 vozidel – autobusů 
s datem první registrace vozidla dle přílohy, kategorizovaných pronajímatelem jako „vozidla 
kategorie A“, jež jsou specifikována v příloze č. 1 této smlouvy (dále označována společně jen jako 
„předmět nájmu" nebo „dopravní prostředky" nebo „vozidla"). 

2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci dopravní prostředky k dočasnému 
užívání na níže uvedenou dobu určitou za podmínek dále v této smlouvě sjednaných, a to 
za účelem provozování silniční motorové dopravy osobní, zejména provozování veřejné linkové 
dopravy na území Ústeckého kraje, a nájemce se zavazuje touto smlouvou platit za to nájemné 
(dále v této smlouvě již jen jako „nájemné"). Pronajímatel je povinen vozidla předat nájemci 
nejpozději dne 1. 3. 2020 v místech nacházejících se v oblasti „Litvínov – Bílina", jež budou 
specifikována dohodou stran; strany se mohou dohodnout, že k předání vozidel dojde na jiném 



2 

místě. O předání předmětu nájmu bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
Předávaná vozidla musí mít v okamžiku předání nájemci plnou nádrž nafty s aditivem 
AdBlue a musí být umytá. V případě, že při převzetí autobusu bude zjištěno poškození čelního 
skla, které bude vyžadovat jeho výměnu, nese tyto náklady plně pronajímatel. 

3. Spolu s vozidly je pronajímatel povinen předat nájemci klíče od vozidel, dokumenty a doklady 
k vozidlům, a to konkrétně manuály k obsluze vozidla, originál technického průkazu vozidla 
(tzv. velkého technického průkazu), originál osvědčení o registraci vozidla v ČR (tzv. malý 
technický průkaz), a další vybavení vyžadované právními předpisy a též vybavení či zařízení 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Nájemce se zavazuje zasílat na případnou žádost 
pronajímatele pronajímateli aktuální scan / kopii technického průkazu vozidel ke dni doručení 
žádosti. 

4. Pronajímatel souhlasí s tím, aby nájemce po předchozím vyrozumění pronajímatele a na své 
vlastní náklady nechal na jednotlivých dopravních prostředcích u autorizovaného servisu 
autobusů Mercedes-Benz / Setra provést případnou dodatečnou montáž informačního 
a odbavovacího systému nájemce; smluvní strany však souhlasí s tím, že zprovoznění informačního 
a odbavovacího systému je nájemce oprávněn nechat provést na své náklady u jakéhokoliv 
odborného servisu dle jeho vlastní volby. Pronajímatel dále souhlasí s tím, aby nájemce na vozidla 
umístil svá příslušná označení provozovatele vozidel a též své logo. Nejpozději ke dni skončení 
nájmu je nájemce povinen na své náklady zajistit, aby autorizovaný servis autobusů Mercedes-Benz 
/ Setra provedl případnou demontáž informačního a odbavovacího systému nájemce, aby z vozidel 
bylo odstraněno označení provozovatele a logo nájemce a uvést vozidlo do takového stavu, v jakém 
jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání. 

5. Nájemce je povinen předat pronajímateli vozidla zpět v den skončení nájmu dle této smlouvy 
na adrese Jihlava, Jiráskova 78 (strany se však mohou dohodnout jinak), v takovém stavu, v jakém 
je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidel při řádném užívání, čistá a umytá, se 
všemi předanými klíči, dokumenty a doklady, s veškerým předaným vybavením a zařízením, 
s plnou nádrží nafty s aditivem AdBlue; pokud nájem jednotlivého vozidla skončil v důsledku 
zániku či zničení příslušného vozidla (čl. V. odst. 2 níže), dopraví nájemce vrak takového vozidla 
na své náklady a bez zbytečného odkladu do autorizovaného servisu Mercedes-Benz v Jihlavě, 
Jiráskova 78, a nebude takové vozidlo - vrak uvádět do stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení při řádném užívání, aniž by tím však byla dotčena práva pronajímatele 
na náhradu vzniklé újmy / škody či další práva a povinnosti stran plynoucí ze smlouvy a zákona). 
O předání vozidel nájemcem zpět pronajímateli bude sepsán předávací protokol. V případě, že 
při předání autobusu bude zjištěno poškození čelního skla, které bude vyžadovat jeho výměnu, nese 
tyto náklady plně nájemce. 

II. 
Doba nájmu 

1. Nájem jednotlivých vozidel se sjednává na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021. 
2. Smluvní strany dále sjednávají, že doba nájmu vozidel se automaticky prodlouží (a to i opakovaně) 

vždy do konce druhého měsíce po skončení původní doby nájmu, pokud takové prodloužení 
pronajímatel nebo nájemce nevyloučí písemně oznámením zaslaným druhé smluvní straně alespoň 
jeden měsíc před ukončením doby nájmu Pronajímatel ani nájemce nejsou povinni sdělit důvod 
nesouhlasu s automatickým prodloužením doby nájmu. 

3. Ke skončení nájmu může dojít i samostatně ve vztahu k jednotlivým vozidlům uvedeným v příloze 
č. 1 této smlouvy v souladu s čl. V. této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že doba nájmu vozidel skončí, bez ohledu na další ustanovení této 
smlouvy, nejpozději dne 28. 2. 2022. 

III. 
Výše nájemného a jeho splatnost 

1. Nájemce se zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, kdy mu bude jednotlivé vozidlo předáno, 
nebo od 1. 3. 2020 (podle toho, co nastane později), a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo 
přenecháno k dočasnému užívání. Po dohodě stran bude tedy nájemné účtováno pro každý 
jednotlivý dopravní prostředek ode dne předání nebo od 1. 3. 2020 (podle toho, co nastane později), 



3 

a to na základě předávacího protokolu, jak je uvedeno v článku I. této smlouvy.   
2. Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran a činí za každé jedno vozidlo a za každý kalendářní 

měsíc částku bez DPH uvedenou v ceníku uvedeném v příloze č. 1. 
Celková výše měsíčního nájemného za všechny dopravní prostředky přenechané nájemci 
k dočasnému užívání v daném kalendářním měsíci tak bude stanovena vždy jako součet všech 
jednotlivých měsíčních nájemných za všechny jednotlivé dopravní prostředky přenechané nájemci 
k dočasnému užívání v daném kalendářním měsíci dle této smlouvy. 
Nájemné je splatné vždy do 10. dne příslušného kalendářního měsíce, za který je nájemné placeno, 
počínaje měsícem březnem 2020, a to na základě faktury pronajímatele, vystavené nájemci vždy 
k 1. dni měsíce, za který se nájemné platí, s dále uvedenou výjimkou v odstavci 4 níže; bude-li 
faktura doručena k pozdějšímu dni než k 1. dni měsíce, lhůta splatnosti nájemného se odpovídajícím 
způsobem prodlužuje. 

3. Nájemce je povinen zaplatit k nájemnému částku DPH v zákonné výši. 
4. Nebude-li nájem vozidla trvat celý kalendářní měsíc, bude nájemné za takový kalendářní měsíc 

ve výši plynoucí z přílohy č. 1 této smlouvy a ujednání za toto vozidlo účtováno fakturou 
v proporcionální výši odpovídající době trvání nájmu tohoto vozidla v daném kalendářním měsíci. 
Pokud bylo již nájemné za příslušné vozidlo na příslušný kalendářní měsíc uhrazeno a pokud 
v průběhu takového kalendářního měsíce dojde k ukončení nájmu ve vztahu k určitému vozidlu, 
pronajímatel příslušnou část případného přeplatku na nájemném za takové vozidlo vrátí nejpozději 
do jednoho týdne po skončení nájmu. 

5. Je-li nájemcem pohledávka zcela uhrazena ve lhůtě k jejímu zaplacení, je uhrazena řádně a včas. 
Dluh je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu nájemce za podmínky, že byl řádně a včas 
připsán ve prospěch účtu pronajímatele. 

6. Pronajímatel je oprávněn vystavovat daňové doklady v elektronické podobě a zasílat je na tuto          
e-mailovou adresu: fakturace@ds-uk.cz. Dojde-li ke změně této adresy, je nájemce povinen oznámit 
novou e-mailovou adresu prokazatelně pronajímateli, jinak nese odpovědnost za škodu, která tím 
případně vznikne. Podle dohody stran nejde o změnu smlouvy, která by musela být promítnuta 
do písemného dodatku. 

7. Strany jsou oprávněny zasílat pouze v elektronické podobě i všechny ostatní podklady a zprávy, 
v souvislosti s touto smlouvou, pokud smlouva nestanoví výslovně jinak. Smluvní strany sjednaly, 
že tato elektronická sdělení nemusí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem a ani nemusí 
jít o autorizovanou konverzi dokumentů s výjimkou právních jednání, která v elektronické podobě 
musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem. Strany této smlouvy jsou povinny potvrdit 
jejich přijetí do jednoho pracovního dne po jejich doručení, pokud se tak nestane, je doručeno 
okamžikem odeslání příslušné elektronické zprávy. Smluvní strany tímto zrovnoprávňují formu 
písemné a elektronické komunikace. 

8. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této smlouvy nelze 
použít směnku. 

9. Pokud bude nájemce dlužit pronajímateli z několika závazků (dále též jen „závazek“), pak bude 
jakékoliv jeho plnění po dohodě stran vždy započteno nejprve na plnění ze závazku nejdříve 
splatného, a to bez ohledu na to, která plnění z těchto závazků již byla upomenuta a která nikoliv či 
jak jsou tyto závazky zajištěny. Smluvní strany dohodly, že pronajímatel použije plnění nájemce, 
má-li tento plnit jak na jistinu, tak na úroky či náklady spojené s uplatněním pohledávky, vždy 
nejprve na jistinu, pak na úroky z prodlení, úroky a náklady určené v době plnění. Nájemce není 
oprávněn při plnění toto ujednání jakkoli jednostranně modifikovat. 

10. Smluvní strany dohodly, že vznikne-li pronajímateli nárok na úroky z prodlení, má pronajímatel 
vedle úroků z prodlení právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu, byť je tato 
škoda kryta úroky z prodlení. 

IV. 
Práva a povinností smluvních stran 

1. Smluvní strany podpisem předávacího protokolu o předání vozidel nájemci potvrzují, že 

pronajímatel předal nájemci dopravní prostředek spolu s potřebnými klíči, dokumenty a doklady, 

vybaveními a zařízeními a že nájemce tento dopravní prostředek převzal k užívání dle účelu této 

smlouvy, že dopravní prostředek je v řádném stavu a způsobilý k užívání ke sjednanému účelu 

a že takto převzatý dopravní prostředek nemá zjevné vady, které by jej činily nezpůsobilým 



4 

k řádnému provozu; tím nejsou dotčena práva nájemce uvedená v tomto odstavci níže. Pokud by 

na převzatém dopravním prostředku byly v okamžiku předání zjevné vady činící jej nezpůsobilým 

k řádnému provozu, uvedou se takové vady výslovně v předávacím protokolu a takové vady je 

pronajímatel povinen na svůj náklad odstranit bezodkladně po předání vozidel nájemci. Nebude-li 

kterékoliv vozidlo v době předání způsobilé k řádnému provozu v souladu s účelem této smlouvy, 

má nájemce právo odmítnout převzetí vozidla. Zjistí-li nájemce nezpůsobilost určitého vozidla 

k řádnému provozu, která byla dána v okamžiku předání vozidla nájemci, dodatečně a trvá-li stále 

nezpůsobilost, má právo takové vozidlo vrátit a žádat bezodkladné odstranění vady, či ve vztahu 

k tomuto vozidlu tuto smlouvu s okamžitou platností vypovědět. Nájemce je oprávněn dopravní 

prostředek užívat pouze k účelu sjednanému v této smlouvě. 

2. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda, a s předmětem nájmu 

zacházet s péčí řádného hospodáře. Nájemce je povinen v míře obvyklé (např. uzamykáním vozu, 

řádným parkováním) chránit vozidla před krádeží, poškozením, zničením, ztrátou a zneužitím. 

Nájemce je povinen na své náklady udržovat vozidla v řádném stavu a čistá. 

3. Nebezpečí škody na dopravních prostředcích nese nájemce. Nájemce mj. odpovídá pronajímateli 

za veškerou újmu a škodu, která na dopravních prostředcích vznikne v době trvání nájmu 

a zavazuje se pronajímateli veškerou na vozidlech případně vzniklou újmu a škodu nahradit. 

Nájemce je povinen nahradit pronajímateli újmu vzniklou na vozidle (vč. újmy vzniklé odcizením 

vozidla) i v případě, že újma vznikne v důsledku protiprávního (vč. trestněprávního) jednání třetí 

osoby, ať už bude či nebude zjištěna její totožnost. Za sankce uložené orgány veřejné správy či 

soudy v souvislosti s užíváním vozidel odpovídá nájemce a je povinen nahradit pronajímateli 

případné náklady a újmy, které by mu v důsledku sankcí vznikly. Nájemce se také zavazuje, že 

bude-li po pronajímateli jakákoli třetí osoba požadovat oprávněně náhradu jakékoli újmy / škody 

vzniklé z provozu vozidla v době od jeho předání nájemci do jeho vrácení pronajímateli, tak že 

pronajímateli zaplatí náhradu veškerého plnění, které pronajímatel bude povinen takové osobě 

poskytnout. 

4. Zákonné pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (resp. pojistné na toto 

pojištění) hradí za vozidla a za období od předání příslušného vozidla nájemci do vrácení vozidla 

pronajímateli nájemce a nájemce tedy nese náklady na toto pojistné a nemá právo na jejich náhradu. 

Nájemce je tedy povinen mít na uvedené období dle předchozí věty uzavřenu smlouvu s pojišťovnou 

ohledně zákonného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel. Smluvní strany 

se dohodly, že pokud bude na základě určité pojistné smlouvy uzavřené v průběhu trvání nájmu 

mezi nájemcem a příslušnou pojišťovnou ze strany dané pojišťovny vyplaceno určité pojistné plnění 

pronajímateli, aniž by mu náleželo, je pronajímatel takto přijaté pojistné plnění povinen bez 

zbytečného odkladu předat nájemci; tím nejsou dotčeny povinnosti nájemce vůči pronajímateli 

(např. povinnost k náhradě újmy apod.). 

5. Nájemce je povinen provádět veškerou údržbu vozidel, nese náklady na veškerou údržbu vozidel 

(zejména pravidelné prohlídky a čištění, výměna a doplňování provozních kapalin, výměna 

běžných součástek odcházejících v důsledku opotřebení, jako je například žárovka, defektní 

pneumatika atd.) a zavazuje se na své náklady udržovat vozidla ve stavu, v jakém je převzal, 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání; jde-li o údržbu, k níž je 

zapotřebí odborných znalostí, je nájemce povinen zajistit její provedení na své náklady 

v autorizovaném servisu Mercedes-Benz / Setra. Nájemce nemá vůči pronajímateli právo 

na náhradu nákladů vynaložených na údržbu. 

6. Nájemce nese veškeré náklady na provedení výrobcem doporučených a/nebo předepsaných 

servisních prohlídek vozidel, jakož i na provedení technické kontroly STK, měření emisí a revize 

hasicích přístrojů předepsaných právními předpisy, a nemá vůči pronajímateli právo na náhradu 

takových nákladů. Nájemce je povinen přistavovat vozidla včas do autorizovaného servisu 

Mercedes-Benz / Setra k provedení takových servisních prohlídek a nést náklady s prohlídkami 

a s případnou dodávkou servisních prací a materiálu spojené. Nájemce je rovněž povinen včas 

na své náklady nechat provést technickou kontrolu STK, měření emisí a revize hasicích přístrojů 

předepsané právními předpisy. 

7. Poruší-li nájemce povinnost zajistit provedení výrobcem předepsané servisní prohlídky 

v autorizovaném servisu Mercedes-Benz / Setra, bude mít pronajímatel v každém jednotlivém 

případě každé jednotlivé prohlídky a vozidla právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč, 



5 

aniž by byla jakkoli dotčena další práva pronajímatele s porušením spojená (včetně práva na náhradu 

škody v plné výši). 

8. S výjimkou uvedenou v tomto odstavci níže a v následujícím odstavci 9 tohoto čl. IV se nájemce 

zavazuje zajistit provedení a nést náklady na veškeré opravy vozidel, aby jednotlivá vozidla byla 

udržována ve stavu, v jakém je nájemce převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla 

při řádném užívání; nájemce vůči pronajímateli nemá právo na náhradu nákladů vynaložených 

na opravy vozidel. Předchozí věta a povinnosti nájemce se dle dohody stran vztahují také 

k nezbytným opravám. Pro předejití nejasnostem strany výslovně ujednávají, že náklady na opravu 

jakékoli vady / poruchy / poškození vozidla, které se vyskytne na vozidle v období od předání 

příslušného vozidla nájemci do vrácení vozidla pronajímateli a které nebylo uvedeno v protokolu 

o předání vozidla pronajímatelem nájemci, nese nájemce a že nájemce je povinen zajistit vždy 

opravu takové vady / poruchy / poškození vozidla bez zbytečného odkladu na své náklady 

v autorizovaném servisu Mercedes-Benz / Setra, jakmile se o něm dozví; smluvní strany se dohodly, 

že žádné opravy nájemce není oprávněn provést v jiném než v autorizovaném servisu 

Mercedes Benz / Setra. Dojde-li ke vzniku vady / poruchy, za jejíž odstranění dle této smlouvy či 

zákona odpovídá nájemce, a za které a za jejichž bezplatné odstranění v okamžiku řádného uplatnění 

vady vůči dodavateli vozidla na základě smlouvy mezi dodavatelem vozidla (jako prodávajícím) 

a pronajímatelem (jako kupujícím) odpovídá pronajímateli dodavatel vozidla, postoupí pronajímatel 

dle své volby své případné právo (na odstranění vady / poruchy) vůči dodavateli vozidla související 

s takovou vadou / poruchou nájemci nebo jej zmocní k uplatnění práv vůči dodavateli nebo jinou 

vhodnou formou umožní využít práv pronajímatele na odstranění vady / poruchy vůči dodavateli 

vozidla. 

9. Smluvní strany se odchylně od ustanovení předchozího odstavce dohodly, že pronajímatel je 

povinen nést náklady na opravy poruch či závad vozidel, jež přesáhnou pro případ jednotlivé 

poruchy či závady částku 30 000 Kč bez DPH (rozhodující je částka nákladů na opravu sdělená 

autorizovaným servisem Mercedes-Benz / Setra, pokud taková porucha či závada nevznikla 

z důvodu na straně nájemce, třetí osoby či vyšší moci (dále taková porucha či závada také jen 

„kvalifikovaná porucha“); existenci takové kvalifikované poruchy je nájemce povinen 

pronajímateli písemně bez zbytečného odkladu oznámit včetně jejího popisu. V případě, že se 

na vozidle vyskytne kvalifikovaná porucha, je předmětnou opravu povinen na výzvu nájemce 

zajistit pronajímatel na své náklady, a to bez zbytečného odkladu, k čemuž mu nájemce poskytne 

plnou součinnost. Smluvní strany se dohodly, že za dobu, po kterou není možné vozidlo v případě 

výskytu kvalifikované poruchy, jejíž opravu je dle předchozí věty na výzvu nájemce povinen zajistit 

pronajímatel, užívat z důvodu kvalifikované poruchy, a za dobu odstraňování takové kvalifikované 

poruchy pronajímatelem, není nájemce za takové vozidlo povinen platit nájemné; jiná práva (mj. ani 

právo na náhradní vozidlo, ani právo na náhradu škody) vůči pronajímateli však nájemce 

v souvislosti s výskytem a opravou kvalifikované poruchy nemá. Namísto zajištění opravy vozidla, 

u nějž se vyskytne kvalifikovaná porucha, je pronajímatel oprávněn na základě své volby 

poskytnout nájemci v podstatných ohledech obdobné (či lepší) jiné vozidlo k dočasnému užívání 

namísto vozidla s takovou kvalifikovanou poruchou; využití takového oprávnění pronajímatel 

oznámí nájemci písemně včetně termínu předání takového jiného vozidla, které se podpisem 

předávacího protokolu stane předmětem nájmu namísto původního vozidla s takovou 

kvalifikovanou poruchou. 

10. Nájemce hradí veškeré náklady spojené s provozem a užíváním vozidla (zejména pohonné hmoty, 

maziva, výměnu pneumatik, poplatky za užívání silnic a dálnic jako je například mýtné, a podobně). 

11. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 2325 odst. 2 občanského zákoníku, nájemce nemá 

právo na náhradu nákladů, které vynaloží na údržbu a opravy a servis předmětu nájmu, 

a pronajímatel není povinen nést náklady na údržbu, opravy a servis vozidel s výjimkou ujednanou 

v odst. 9 tohoto článku. Toto je zohledněno ve výši nájemného. 

12. Nájemce nemá právo na poskytnutí náhradního – jiného vozidla (jiné věci sloužící témuž účelu) 

za vozidlo, které nemůže řádně užívat a/nebo které může užívat jen se značnými obtížemi, ať již 

z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu provádění údržby, opravy či servisu či z důvodu jeho 

poškození či nefunkčnosti), a pronajímatel nemá v žádném případě povinnost poskytovat nájemci 

náhradní – jiné vozidlo. V uvedených případech nemá nájemce právo ani na prominutí nájemného, 

ani na slevu z nájemného nebo snížení nájemného; nemůže-li však nájemce dočasně užívat vozidlo 



6 

z důvodu existence vady bránící užívání vozidla k sjednanému účelu a nejedná-li se o vadu vzniklou 

z důvodů na straně nájemce, třetí osoby, nebo vyšší moci, má nájemce právo na slevu z nájemného 

za toto vozidlo stanovenou v souladu s čl. III. odst. 4 této smlouvy, nejdříve však ode dne doručení 

oznámení nájemce o nemožnosti užívat vozidlo pronajímateli. Ustanovením tohoto odst. 12 nejsou 

dotčena práva či povinnosti pronajímatele uvedené v odst. 9 tohoto článku. 

13. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen se stavem předmětu nájmu i se způsobem jeho užívání. 

Nájemce se zavazuje, že vozidla budou používána v souladu s právními předpisy, v souladu 

s návodem k obsluze vozidla a se všemi pokyny výrobce uvedenými v předané dokumentaci. 

14. Nájemce je povinen zasílat pronajímateli emailem na pronajímatelem sdělenou adresu do 10. dne 

následujícího měsíce report ohledně užívání vozidel v uplynulém měsíci, který bude ve vztahu 

ke každému vozidlu obsahovat nejméně počet kilometrů ujetých vozidlem v uplynulém měsíci, 

konečný stav počitadla celkem ujetých kilometrů vozidla k poslednímu dni uplynulého měsíce, 

informaci o případných vadách / poruchách / nefunkčnostech vyskytnuvších se u vozidel 

v uplynulém měsíci, informaci o provedení opravy a servisní prohlídky v uplynulém měsíci včetně 

popisu důvodu opravy a servisní prohlídky. Na vyžádání pronajímatele poskytne nájemce 

pronajímateli i další údaje, které si pronajímatel vyžádá a které se týkají užívání nebo stavu vozidel. 

15. Oznámí-li to pronajímatel alespoň 3 dny předem, umožní mu nájemce prohlídku vozidel, jakož 

i přístup k nim; místo prohlídky bude odsouhlaseno mezi pronajímatelem a nájemcem, přičemž 

nedojde-li k odsouhlasení během 3 dnů od výzvy pronajímatele, je nájemce povinen informovat 

pronajímatele o tom, kde se vozidlo nachází či bude nacházet v čase a dni dotazovaném 

pronajímatelem a v tomto čase a dni mu na takovém místě prohlídku a přístup k vozidlu umožnit. 

Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. 

16. Strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým na základě této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 

2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá pohledávka je způsobilá k započtení. 

17. Pronajímatel je povinen zajistit, aby byl nájemce bezodkladně po vzniku nájmu dopravních 

prostředků zapsán v příslušné evidenci (a v technickém průkazu vozidla) jako provozovatel 

silničního vozidla (dopravního prostředku), a nájemce je povinen zajistit pronajímateli na jeho 

výzvu potřebnou součinnost k tomu, aby pronajímatel mohl zápis zajistit a aby byl po ukončení 

nájmu vymazán z příslušné evidence údaj o tom, že nájemce je provozovatelem příslušného 

silničního vozidla (dopravního prostředku). Za účelem splnění povinností dle tohoto odstavce je 

nájemce povinen pronajímateli předat řádně s úředním ověřením podepsanou plnou moc vystavenou 

ze strany nájemce, zmocňující pronajímatele k provedení zápisu nájemce v příslušné evidenci jako 

provozovatele vozidla a k výmazu údaje o provozovateli vozidla v příslušné evidenci po ukončení 

nájmu příslušného vozidla. Nájemce po dobu trvání nájmu vozidel nese ve vztahu k vozidlům 

povinnosti a odpovědnost provozovatele silničního vozidla, jak je definují právní předpisy. 

V. 
Skončení nájmu 

1. Nájem dle této smlouvy může být ukončen pouze těmito způsoby: 
 písemnou dohodou smluvních stran; 
 nájemce je oprávněn ukončit nájem z jakéhokoliv důvodu (či bez uvedení důvodu) ve vztahu 

k celému předmětu nájmu nebo konkrétnímu vozidlu výpovědí ve dvouměsíční výpovědní 
lhůtě, která počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce. Smluvní strany se dohodly, že 
výpovědí dle předchozí věty není nájemce oprávněn nájem ukončit v prvních šesti měsících 
trvání nájemního vztahu, tedy že je výpovědí dle přechozí věty oprávněn ukončit nájem 
k celému předmětu nájmu nebo konkrétnímu vozidlu s účinností nejdříve k 1. 9. 2020. 

 v případech a způsoby předvídanými pro nájem (v zákonném slova smyslu) v případě 
dopravního prostředku zákonem, když ty nejsou touto smlouvou dotčeny, a to s výjimkou práva 
nájemce vypovědět nájem dle ustanovení § 2320 odst. 1 občanského zákoníku, jehož aplikaci 
(pokud by se toto ustanovení mělo na právní poměr aplikovat) strany vylučují; 

 smluvní strany však oproti zákonu odchylně ujednávají, že nájemce je oprávněn okamžitě (bez 
výpovědní lhůty) ukončit nájem ve vztahu ke konkrétnímu vozidlu výpovědí, stane-li se takové 
konkrétní vozidlo nepoužitelným k ujednanému účelu, jen tehdy, pokud k opravě vady / 
poruchy / poškození vozidla není dle smlouvy povinen nájemce a pokud pronajímatel takový 



7 

problém neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě nikoliv kratší 30 dnů, stanovené 
nájemcem;  

 v jiných případech stanovených touto smlouvou. 
 Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel není oprávněn ukončit nájem výpovědí, s výjimkou 

výpovědi z důvodu závažného porušení právních povinností nájemcem, jež nájemce nenapravil 
či neodstranil ani v dodatečné přiměřené lhůtě, stanovené k tomu pronajímatelem. 
 

Týká-li se důvod výpovědi pouze určitého vozidla, je nájemce oprávněn vypovědět nájem pouze 
ve vztahu k tomu určitému vozidlu, nikoli k ostatním vozidlům. 

2. Nájem jednotlivého vozidla skončí okamžikem zániku / zničení jednotlivého vozidla; za zničení či 
zánik vozidla se považuje situace, kdy vozidlo nelze užívat ke sjednanému účelu, a náklady na jeho 
opravu by přesáhly obvyklou cenu vozidla před jeho poškozením; tím není dotčena odpovědnost 
nájemce a práva pronajímatele se zánikem / zničením vozidla související.  

3. Dojde-li k zániku / zničení jednotlivého vozidla a z toho důvodu ke skončení nájmu takového 
vozidla nebo dojde-li k ukončení nájmu vozidla právním jednáním nájemce pro důvody na straně 
pronajímatele, nebude mít nájemce vůči pronajímateli žádná práva spojená s tím, že nájemce 
příslušné vozidlo nemůže nadále užívat, mj. ani právo na náhradní vozidlo, ani právo na náhradu 
případné újmy / škody. 

4. Ke dni skončení nájmu se nájemce zavazuje předmět nájmu vrátit pronajímateli, a to ve stavu, 
v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání, 
a mj. s plnou nádrží nafty s aditivem AdBlue. 

5. Bude-li se v okamžiku předání vozidla zpět pronajímateli na vozidle vyskytovat vada / porucha / 
poškození, které měl (např. dle čl. IV. odst. 8.) povinnost opravit nájemce, a/nebo nebude-li vozidlo 
v okamžiku předání z jiného důvodu uvedeno do stavu, v jakém je nájemce převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení při řádném užívání, a v jakém má být vráceno, je pronajímatel oprávněn 
provést opravu / zajistit provedení opravy v autorizovaném servise Mercedes-Benz / Setra a/nebo 
jiné nápravy za účelem uvedení vozidla do stavu, v jakém bylo předáno nájemci s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení při řádném užívání, a v jakém má být vráceno, a nájemci vyúčtovat skutečné 
náklady s takovou opravou / nápravou spojené, jakož i náhradu ve výši 2 000 Kč s připočtením 
případné DPH za každý i započatý den a vozidlo, v němž v souvislosti s prováděním opravy / 
nápravy nemohl pronajímatel příslušné vozidlo po vrácení nájemcem používat k obvyklému účelu. 
Nájemce je povinen takto vyúčtované skutečné náklady a náhradu dle předchozí věty pronajímateli 
na výzvu zaplatit, aniž by tím byla dotčena jakákoli další případná práva pronajímatele. 

6. Nájemce není oprávněn uplatnit případné zadržovací právo k vozidlům, ani jiné obdobné právo. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti datem 
zveřejnění v registru smluv v souladu s čl. VI. odst. 10 smlouvy. Nájemce je povinen zveřejnit 
smlouvu v registru smluv nejpozději do 10. dne následujícího po dni jejího podpisu oběma stranami. 

3. Smluvní strany sjednaly pro případ, že by se nepodařilo poštovní zásilku doručit adresátovi 
na poslední známou adresu jeho sídla, fikci doručení tak, že účinky doručení nastanou okamžikem, 
kdy osoba oprávněná k provozování poštovních služeb vrátí odesílateli zásilku jako nedoručitelnou, 
a to jak z důvodu, že nebyla v úložní lhůtě vyzvednuta, tak z důvodu, že se adresát na místě svého 
sídla nezdržuje, a druhému smluvnímu účastníkovi neoznámil změnu svého sídla či odmítl zásilku 
převzít. 

4. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky. 

5. Strany vylučují aplikaci ust. § 557 občanského zákoníku. 
6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 



8 

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá jakoukoli povinnost žádné 
ze stran. 

8. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou stran učiněnou v písemné formě, pokud v ní 
není výslovně ujednáno jinak. 

10. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu 
vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, 
v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo 
jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo touto 
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy 
v registru smluv zajistí nájemce. 

11. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane nebo bude shledáno neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 dnů po doručení výzvy druhé 
smluvní strany neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení platným, účinným 
a vymahatelným ustanovením, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy 
přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. V případě, že 
kterékoli ustanovení smlouvy bude shledáno zdánlivým (nicotným), zavazují se smluvní strany 
obsah takového zdánlivého ustanovení dodatečně vyjasnit, a jeho vadu tak odstranit; vliv takové 
vady na ostatní ustanovení této smlouvy se posoudí obdobně podle tohoto článku. 

12. Nájemce ubezpečuje pronajímatele a zavazuje se pronajímateli, že uzavření této smlouvy je 
v souladu s interními předpisy nájemce, jakožto organizace zřízené Ústeckým krajem a v souladu 
se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

13. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každému 
z účastníků naleží dvě (2) vyhotovení. 

14. Spory vzniklé na základě této smlouvy a v souvislosti s ní budou po dohodě stran řešeny 
u Okresního soudu v Jihlavě resp. u soudů vyššího stupně, do jejichž obvodu tento soud spadá s tím, 
že jako rozhodné právo se sjednává právo České republiky. 

15. Nájemce tímto potvrzuje, že Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. bude doplněno ze dne bude 
doplněno schválila zadání veřejné zakázky Pronajímateli, se kterým je nájemce oprávněn k uzavření 
této smlouvy. Nájemce dále potvrzuje, že k podpisu této smlouvy je oprávněn pan Milan Šlejtr, 
ředitel společnosti. 

Přílohy: 
Příloha č. 1: specifikace a cena nájemného vozidel 
Příloha č. 2: technická specifikace vozidla 

 
 
 

V [Bude doplněno], dne ……………….. V Ústí nad Labem, dne ……………….. 
 
 
Za Pronajímatele: Za Nájemce: 
 
 
 
 
 ………………………………… ………………………………… 
 [Bude doplněno] Ing. Milan Šlejtr 
  ředitel 
  Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 



9 

Příloha č. 1: specifikace a cena nájemného vozidel 
 
 
[Bude doplněno] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

Příloha č. 2: technická specifikace vozidla 
 
 
Technická specifikace vozidel 

Vozidla musí splňovat veškeré následující požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy 

č. I směrnice Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 

ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm sedadel kromě sedadla 

řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 

Technické parametry vozidel uvedených v příloze 2 smlouvy: 

 Informační systém pro cestující 

- alespoň jedna vyměnitelná reklamní vitrína nad okny, na zadní straně kabiny řidiče či jinde 

přístupná cestujícím (rozměr alespoň A3) sloužící výhradně pro účely Objednatele. 

- tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující v dostupné výšce též pro děti;  

- čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

- boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

- zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky. 

 

 Elektronický odbavovací systém 

- vozidlo bude vybaveno následujícími částmi EOS (redukční plech pro podsady Emtest, 

rozvodná deska Em-Rdi, GPS anténa, Ethernet Switch, pokladna na mince), včetně 

kompletní kabeláže 

- vozidlo bude výše uvedenými částmi vybaveno již při jeho předání nájemci; 

- elektronický odbavovací systémem bude umožňovat on-line sledování polohy vozidla 

v reálném čase prostřednictvím GPS. 



                                                                                                                                 

Příloha B dokumentace zadávacího řízení 

Krycí list nabídky 

na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na služby s názvem  

„Pronájem 42 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 
 

zadávanou dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název "[doplní účastník]"  

Sídlo "[doplní účastník]"  

Korespondenční adresa: "[doplní účastník]"  

Právní forma "[doplní účastník]"  

IČO "[doplní účastník]"  

DIČ "[doplní účastník]"  

Telefon "[doplní účastník]"  

Fax "[doplní účastník]"  

E-mail "[doplní účastník]" ] 

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

"[doplní účastník]"  

 

 

Nabídková cena 

Cena nájmu za pronájem 25 ks autobusů 
na období od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021. Bližší 
specifikace jednotlivých nabízených autobusů 
a výše nájemného je obsažena v příloze 1 k této 
nabídce 

"[doplní účastník]"  Kč 

Cena nájmu za pronájem 17 ks autobusů 
na období od 1.3.2020 do 28.2.2021. Bližší 
specifikace jednotlivých nabízených autobusů 
a výše nájemného je obsažena v příloze 2 k této 
nabídce 

"[doplní účastník]"  Kč 

 

 
V "[doplní účastník]"  dne "[doplní účastník]"  2020 
 

 

 

              podpis 
….......................................... 
Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení 



 

 

 
 
 

Příloha C - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů   
dle § 75 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

V souladu s § 75 odst. 1 písm. c) a d) zákona a požadavky na způsob prokázání kvalifikačních 
předpokladů za účastníka (doplnit název nebo obchodní firmu, sídlo a IČO účastníka)  

čestně prohlašuji ,  

že jako účastník sektorové veřejné zakázky Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 06231292, na služby, 
zadávané dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona  
 

„Pronájem 42 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 
 

- nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, 

- nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

V …………………..dne …………………..  

 

 

 

 podpis 
 ….......................................... 
 doplnit titul, jméno a příjmení 
 funkci osoby oprávněné podepisovat za účastníka 
 
 



 Stránka 1 z 1 

Příloha D – Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smluv 

ÚČASTNÍK V NABÍDCE NEPŘEDKLÁDÁ NÁVRH SMLOUVY,  

ALE PŘEDKLÁDÁ NÍŽE UVEDENÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smluv 

Dodavatel "[doplní účastník]" , IČO: "[doplní účastník]" , se sídlem: "[doplní účastník]" , 
PSČ "[doplní účastník]" , (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Pronájem 42 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje“, tímto prohlašuje, že akceptuje návrhy smluv a že je jimi vázán, a to v podobě, která je 
součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

V "[Místo - doplní účastník]"  dne "[Datum - doplní účastník]"  

"[Název účastníka - doplní účastník]"  

"[Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka - doplní účastník]"   

 ………………………………………………….. 
 (podpis) 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

 
 
 
 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem Velká Hradební 3118/48,  

400 01 Ústí nad Labem, IČO: 06231292 
 

jako veřejný zadavatel 
 

tímto poskytuje zadávací dokumentaci ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
na sektorovou veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 
zákona v jednacím řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu. 
 

1. Název zakázky:  

„Pronájem 4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 

Evidenční číslo zakázky:  

Přidělené zadavatelem: VZ – 2031/2020 

2. Základní údaje o zadavateli: 

 

Název: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace 

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06231292 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:   

Tomáš Jedlička, technický náměstek, 
telefon +420 778 111 808, 
e-mail: jedlicka.t@ds-uk.cz  

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních: 

Bc. Věra Koutská, referentka majetkové správy 
Telefon: +420 477 070 800 
e-mail: koutska.v@ds-uk.cz 

3. Zahájení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo v souladu s § 67 odst. 1 zákona zahájeno tím, že zadavatel zahájil 
jednání s dodavatelem o uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.  

4. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zadavateli pronajme 
4 autobusy za účelem provozování veřejné linkové dopravy na území Ústeckého kraje 
na období od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021. 

 

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/86R/2020



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 2 / 6 

 

5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kódy CPV): 

34120000-4 Motorová vozidla pro přepravu více než 10 lidí 
34121100-2 Autobusy veřejné dopravy 

6. Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění není nutná a nebude organizována.  

7. Termín plnění: 

Předpokládaná doba trvání nájmu je 1.3.2020 do 28.2.2021. 

8. Požadavky na kvalifikaci účastníků  

Zadavatel požaduje v rámci podání nabídky prokázat splnění kvalifikace takto: 

▪ základní způsobilost  

- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem 
dle § 75 zákona 

▪ profesní způsobilost  

- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může účastník prokázat splnění 
kvalifikace předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 
Zadavatel nepřipouští nahradit předložení dokladů čestným prohlášením v jiných 
případech, než ve kterých je prokázání způsobilosti čestným prohlášením 
výslovně stanoveno zákonem. 

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může účastník předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel 
před podpisem smlouvy. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději k okamžiku 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě 
pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní 
způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné 
zakázky.   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 3 / 6 

 

Prokazování kvalifikace certifikátem: 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, 
nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění 
kvalifikace dodavatelem. 

Prokazování prostřednictvím jiných osob, společné prokazování kvalifikace: 

Při prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob bude postupováno dle § 83 
zákona. 

Pokud účastník zadávacího řízení neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu, 
může být ze zadávacího řízení vyloučen. 

9. Hodnocení nabídky: 

S ohledem na to, že účastníkem zadávacího řízení je jeden dodavatel, hodnocení 
nabídky se v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovádí.  

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Účastník řízení je povinen do přílohy B (Krycí list nabídky) uvést celkovou cenu 
nájmu za pronájem 4 ks autobusů na období od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021. V příloze 
krycího listu nabídky je účastník povinen specifikovat jednotlivé nabízené autobusy 
a výši měsíčního nájemného za tyto jednotlivé autobusy, s tím, že součet cen nájmu 
za jednotlivé autobusy za rok musí odpovídat celkové ceně nájmu obsažené v krycím 
listu nabídky.  

11. Obchodní podmínky a Technické podmínky: 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou stanoveny v závazném textu 
smlouvy (včetně jejích příloh) obsaženém v příloze A této zadávací dokumentace, 
a účastník je povinen je plně akceptovat při podání nabídky tak, že předloží čestné 
prohlášení odpovídající vzoru uvedenému v příloze D této zadávací dokumentace.  

12. Nabídka 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídky pouze v elektronické podobě. 

Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 
Podáním nabídky dodavatel bez výhrad akceptuje podmínky zadávacího řízení 
obsažené v této zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 
100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty 
nabídky.  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, 
tj. *DOC, *DOCX, *RTF, *XLS, *XLSX nebo *PDF (nejlépe ve verzi podporující 
fulltextové vyhledávání). 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídky v elektronické podobě: 

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj: TENDER ARENA dostupný na internetové adrese profilu zadavatele 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 4 / 6 

 

https://www.tenderarena.cz/profily/dsuk 

či na adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho 
použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

Dle tam uvedených informací by účastník zadávacího řízení měl pro podání nabídky 
disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 
1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen 
k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps 
(UPLOAD), účastník zadávacího řízení by rovněž měl mít v počítači nainstalovaný 
internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox 
verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji TENDER ARENA (odkaz „registrace dodavatele“ 
na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání 
nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá dle informací 
uvedených na uvedené webové stránce až 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 
všech požadovaných dokladů. Registrace není zpoplatněna. 

U nabídky jako celku ani dokumentů, které budou součástí nabídky, zadavatel 
nevyžaduje, aby byly elektronicky podepsány. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 
zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídky (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Účastník zadávacího řízení v nabídce výslovně uvede e-mailový a telefonní kontakt. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená 
struktura nabídky má pouze doporučující charakter: 

1) Krycí list nabídky, včetně příloh 

2) Doklady k prokázání kvalifikace: 

- Doklady k prokázání základní způsobilosti (čestné prohlášení – příloha C); 
- Doklady k prokázání profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku či 

jiné příslušné evidence); 

3) Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy (příloha D); 

13. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem nesmí být narušena důvěrnost 
nabídky a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup 
k obsahu nabídky před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

Komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem bude probíhat v českém nebo 
slovenském jazyce, a to jak v průběhu zadávacího řízení, tak i v průběhu vlastní 
realizace předmětu veřejné zakázky na základě uzavřené smlouvy. Komunikace bude 
probíhat v souladu se zákonem, zejména ustanovením § 213.  



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 5 / 6 

 

14. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídka musí být podána nejpozději 20. 1. 2020 do 12:00 hod. 

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou 
adresu zadavatele v elektronickém nástroji. 

15. Otevírání nabídky 

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídky pouze v elektronické 
podobě, otevře zadavatel v souladu s § 109 zákona nabídky po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky. 

16. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel uvedl v této zadávací dokumentaci veškeré údaje, požadavky a podmínky, 
které měl k dispozici o zamýšleném plnění veřejné zakázky v době zpracování 
zadávací dokumentace. V případě, že zadavatel získá další informace potřebné 
pro zpracování nabídky, poskytne je neprodleně účastníku prostřednictvím profilu 
zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace, případně její změny či doplnění.  

Dodavatel je oprávněn podle § 98 odst. 3 zákona písemně požadovat po zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají prostřednictvím profilu 
zadavatele  https://www.tenderarena.cz/profily/dsuk  

 
viz též čl. 19 této zadávací dokumentace. 

Zadavatel zadávací dokumentaci vysvětlí postupem podle § 98 zákona, včetně 
uvedení přesného znění žádosti.  

Zadavatel případnou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace provede v souladu 
s § 99 zákona.  

17. Další podmínky zadávacího řízení a práva zadavatele: 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již 
nemá k dispozici. Zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 zákona ve výzvě podle odst. 3 
zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné 
evidenci údajů o skutečných majitelích, pokud tyto údaje nelze zjistit podle odst. 4 
zákona nebo pokud jej vybraný dodavatel již zadavateli neposkytl.  

Vybraný dodavatel doklady doloží bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení výzvy k doložení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• podmínky zadávacího řízení změnit v jeho průběhu;  

• požadovat od účastníka doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídce, případně si sám pořizovat další doklady; 

• podle § 170 zákona zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů podle § 127 
zákona; v takovém případě zadavatel v oznámení o zrušení zadávacího řízení 
uvede odůvodnění takového postupu. 
 



 
 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

 

strana 6 / 6 

 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

 Ing. Milan Šlejtr – ředitel 
 Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
 příspěvkové organizace 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha A  Závazný vzor smlouvy na pronájem 4 autobusů  
Příloha B Vzor krycího listu nabídky  
Příloha C Vzor ČP o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha D Vzor ČP o akceptaci návrhu smlouvy 
 



1 

Příloha A – závazný text smlouvy na pronájem autobusů, včetně jejích příloh  

 

[Závazný text smlouvy na pronájem autobusů včetně jejích příloh bude doplněn před podpisem 

smlouvy na pronájem autobusů, a to na k tomu označených místech.] 
 
 

SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ 
Smluvní strany, podle svého prohlášení plně svéprávné k právním jednáním, a to: 

(Číslo smlouvy nájemce: …/….) 

název: [bude doplněno] 

se sídlem v  [bude doplněno] 

za níž jedná: [bude doplněno] 

IČO:  [bude doplněno] 

DIČ:  [bude doplněno] 

bankovní spojení: [bude doplněno] 

číslo účtu: bude doplněno] 

Společnost je zapsána [bude doplněno] 
 (na straně jedné – dále jen jako „pronajímatel") 

a 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
IČO: 062 31 292 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
DIČ: CZ06231292 
bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny a. s. 
zastoupený Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem 

(na straně druhé – dále jen „nájemce") 

(pronajímatel a nájemce dále společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „strana") 

uzavřely na základě ustanovení § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník “) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu dopravních prostředků (dále jen „smlouva") 

I. 
Úvodní ustanovení, předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel prohlašuje, mu byl ze strany vlastníka dopravních prostředků uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy udělen souhlas, aby nájemci uvedené dopravní prostředky za podmínek této smlouvy 
pronajmul. Pronajímatel a nájemce rovněž konstatují, že předmětem nájmu jsou 4 vozidla – 
autobusy s datem první registrace vozidla dle přílohy, kategorizovaná pronajímatelem jako 
„vozidla kategorie A“, jež jsou specifikována v příloze č. 1 této smlouvy (dále označována společně 
jen jako „předmět nájmu" nebo „dopravní prostředky" nebo „vozidla"). 

2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci dopravní prostředky k dočasnému 
užívání na níže uvedenou dobu určitou za podmínek dále v této smlouvě sjednaných, a to 
za účelem provozování silniční motorové dopravy osobní, zejména provozování veřejné linkové 
dopravy na území Ústeckého kraje, a nájemce se zavazuje touto smlouvou platit za to nájemné 
(dále v této smlouvě již jen jako „nájemné"). Pronajímatel je povinen vozidla předat nájemci 
nejpozději dne 1. 3. 2020 v místech nacházejících se v oblasti „Litoměřice", jež budou 



2 

specifikována dohodou stran; strany se mohou dohodnout, že k předání vozidel dojde na jiném 
místě. O předání předmětu nájmu bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
Předávaná vozidla musí mít v okamžiku předání nájemci plnou nádrž nafty s aditivem 
AdBlue a musí být umytá. V případě, že při převzetí autobusu bude zjištěno poškození čelního 
skla, které bude vyžadovat jeho výměnu, nese tyto náklady plně pronajímatel. 

3. Spolu s vozidly je pronajímatel povinen předat nájemci klíče od vozidel, dokumenty a doklady 
k vozidlům, a to konkrétně manuály k obsluze vozidla, originál technického průkazu vozidla 
(tzv. velkého technického průkazu), originál osvědčení o registraci vozidla v ČR (tzv. malý 
technický průkaz), a další vybavení vyžadované právními předpisy a též vybavení či zařízení 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Nájemce se zavazuje zasílat na případnou žádost 
pronajímatele pronajímateli aktuální scan / kopii technického průkazu vozidel ke dni doručení 
žádosti. 

4. Pronajímatel souhlasí s tím, aby nájemce po předchozím vyrozumění pronajímatele a na své 
vlastní náklady nechal na jednotlivých dopravních prostředcích u autorizovaného servisu 
autobusů Mercedes-Benz / Setra provést případnou dodatečnou montáž informačního 
a odbavovacího systému nájemce; smluvní strany však souhlasí s tím, že zprovoznění informačního 
a odbavovacího systému je nájemce oprávněn nechat provést na své náklady u jakéhokoliv 
odborného servisu dle jeho vlastní volby. Pronajímatel dále souhlasí s tím, aby nájemce na vozidla 
umístil svá příslušná označení provozovatele vozidel a též své logo. Nejpozději ke dni skončení 
nájmu je nájemce povinen na své náklady zajistit, aby autorizovaný servis autobusů Mercedes-Benz 
/ Setra provedl případnou demontáž informačního a odbavovacího systému nájemce, aby z vozidel 
bylo odstraněno označení provozovatele a logo nájemce a uvést vozidlo do takového stavu, v jakém 
jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání. 

5. Nájemce je povinen předat pronajímateli vozidla zpět v den skončení nájmu dle této smlouvy 
na adrese Jihlava, Jiráskova 78 (strany se však mohou dohodnout jinak), v takovém stavu, v jakém 
je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidel při řádném užívání, čistá a umytá, se 
všemi předanými klíči, dokumenty a doklady, s veškerým předaným vybavením a zařízením, 
s plnou nádrží nafty s aditivem AdBlue; pokud nájem jednotlivého vozidla skončil v důsledku 
zániku či zničení příslušného vozidla (čl. V. odst. 2 níže), dopraví nájemce vrak takového vozidla 
na své náklady a bez zbytečného odkladu do autorizovaného servisu Mercedes-Benz v Jihlavě, 
Jiráskova 78, a nebude takové vozidlo - vrak uvádět do stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení při řádném užívání, aniž by tím však byla dotčena práva pronajímatele 
na náhradu vzniklé újmy / škody či další práva a povinnosti stran plynoucí ze smlouvy a zákona). 
O předání vozidel nájemcem zpět pronajímateli bude sepsán předávací protokol. V případě, že 
při předání autobusu bude zjištěno poškození čelního skla, které bude vyžadovat jeho výměnu, nese 
tyto náklady plně nájemce. 

II. 
Doba nájmu 

1. Nájem jednotlivých vozidel se sjednává na dobu určitou od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021. 
2. Smluvní strany dále sjednávají, že doba nájmu vozidel se automaticky prodlouží (a to i opakovaně) 

vždy do konce druhého měsíce po skončení původní doby nájmu, pokud takové prodloužení 
pronajímatel nebo nájemce nevyloučí písemně oznámením zaslaným druhé smluvní straně alespoň 
jeden měsíc před ukončením doby nájmu Pronajímatel ani nájemce nejsou povinni sdělit důvod 
nesouhlasu s automatickým prodloužením doby nájmu. 

3. Ke skončení nájmu může dojít i samostatně ve vztahu k jednotlivým vozidlům uvedeným v příloze 
č. 1 této smlouvy v souladu s čl. V. této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že doba nájmu vozidel skončí, bez ohledu na další ustanovení této 
smlouvy, nejpozději dne 28. 2. 2022. 

III. 
Výše nájemného a jeho splatnost 

1. Nájemce se zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, kdy mu bude jednotlivé vozidlo předáno, 
nebo od 1. 3. 2020 (podle toho, co nastane později), a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo 
přenecháno k dočasnému užívání. Po dohodě stran bude tedy nájemné účtováno pro každý 



3 

jednotlivý dopravní prostředek ode dne předání nebo od 1. 3. 2020 (podle toho, co nastane později), 
a to na základě předávacího protokolu, jak je uvedeno v článku I. této smlouvy.   

2. Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran a činí za každé jedno vozidlo a za každý kalendářní 
měsíc částku bez DPH uvedenou v ceníku uvedeném v příloze č. 1. 
Celková výše měsíčního nájemného za všechny dopravní prostředky přenechané nájemci 
k dočasnému užívání v daném kalendářním měsíci tak bude stanovena vždy jako součet všech 
jednotlivých měsíčních nájemných za všechny jednotlivé dopravní prostředky přenechané nájemci 
k dočasnému užívání v daném kalendářním měsíci dle této smlouvy. 
Nájemné je splatné vždy do 10. dne příslušného kalendářního měsíce, za který je nájemné placeno, 
počínaje měsícem březnem 2020, a to na základě faktury pronajímatele, vystavené nájemci vždy 
k 1. dni měsíce, za který se nájemné platí, s dále uvedenou výjimkou v odstavci 4 níže; bude-li 
faktura doručena k pozdějšímu dni než k 1. dni měsíce, lhůta splatnosti nájemného se odpovídajícím 
způsobem prodlužuje. 

3. Nájemce je povinen zaplatit k nájemnému částku DPH v zákonné výši. 
4. Nebude-li nájem vozidla trvat celý kalendářní měsíc, bude nájemné za takový kalendářní měsíc 

ve výši plynoucí z přílohy č. 1 této smlouvy a ujednání za toto vozidlo účtováno fakturou 
v proporcionální výši odpovídající době trvání nájmu tohoto vozidla v daném kalendářním měsíci. 
Pokud bylo již nájemné za příslušné vozidlo na příslušný kalendářní měsíc uhrazeno a pokud 
v průběhu takového kalendářního měsíce dojde k ukončení nájmu ve vztahu k určitému vozidlu, 
pronajímatel příslušnou část případného přeplatku na nájemném za takové vozidlo vrátí nejpozději 
do jednoho týdne po skončení nájmu. 

5. Je-li nájemcem pohledávka zcela uhrazena ve lhůtě k jejímu zaplacení, je uhrazena řádně a včas. 
Dluh je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu nájemce za podmínky, že byl řádně a včas 
připsán ve prospěch účtu pronajímatele. 

6. Pronajímatel je oprávněn vystavovat daňové doklady v elektronické podobě a zasílat je na tuto          
e-mailovou adresu: fakturace@ds-uk.cz. Dojde-li ke změně této adresy, je nájemce povinen oznámit 
novou e-mailovou adresu prokazatelně pronajímateli, jinak nese odpovědnost za škodu, která tím 
případně vznikne. Podle dohody stran nejde o změnu smlouvy, která by musela být promítnuta 
do písemného dodatku. 

7. Strany jsou oprávněny zasílat pouze v elektronické podobě i všechny ostatní podklady a zprávy, 
v souvislosti s touto smlouvou, pokud smlouva nestanoví výslovně jinak. Smluvní strany sjednaly, 
že tato elektronická sdělení nemusí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem a ani nemusí 
jít o autorizovanou konverzi dokumentů s výjimkou právních jednání, která v elektronické podobě 
musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem. Strany této smlouvy jsou povinny potvrdit 
jejich přijetí do jednoho pracovního dne po jejich doručení, pokud se tak nestane, je doručeno 
okamžikem odeslání příslušné elektronické zprávy. Smluvní strany tímto zrovnoprávňují formu 
písemné a elektronické komunikace. 

8. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této smlouvy nelze 
použít směnku. 

9. Pokud bude nájemce dlužit pronajímateli z několika závazků (dále též jen „závazek“), pak bude 
jakékoliv jeho plnění po dohodě stran vždy započteno nejprve na plnění ze závazku nejdříve 
splatného, a to bez ohledu na to, která plnění z těchto závazků již byla upomenuta a která nikoliv či 
jak jsou tyto závazky zajištěny. Smluvní strany dohodly, že pronajímatel použije plnění nájemce, 
má-li tento plnit jak na jistinu, tak na úroky či náklady spojené s uplatněním pohledávky, vždy 
nejprve na jistinu, pak na úroky z prodlení, úroky a náklady určené v době plnění. Nájemce není 
oprávněn při plnění toto ujednání jakkoli jednostranně modifikovat. 

10. Smluvní strany dohodly, že vznikne-li pronajímateli nárok na úroky z prodlení, má pronajímatel 
vedle úroků z prodlení právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu, byť je tato 
škoda kryta úroky z prodlení. 

IV. 
Práva a povinností smluvních stran 

1. Smluvní strany podpisem předávacího protokolu o předání vozidel nájemci potvrzují, že 

pronajímatel předal nájemci dopravní prostředek spolu s potřebnými klíči, dokumenty a doklady, 

vybaveními a zařízeními a že nájemce tento dopravní prostředek převzal k užívání dle účelu této 

smlouvy, že dopravní prostředek je v řádném stavu a způsobilý k užívání ke sjednanému účelu 



4 

a že takto převzatý dopravní prostředek nemá zjevné vady, které by jej činily nezpůsobilým 

k řádnému provozu; tím nejsou dotčena práva nájemce uvedená v tomto odstavci níže. Pokud by 

na převzatém dopravním prostředku byly v okamžiku předání zjevné vady činící jej nezpůsobilým 

k řádnému provozu, uvedou se takové vady výslovně v předávacím protokolu a takové vady je 

pronajímatel povinen na svůj náklad odstranit bezodkladně po předání vozidel nájemci. Nebude-li 

kterékoliv vozidlo v době předání způsobilé k řádnému provozu v souladu s účelem této smlouvy, 

má nájemce právo odmítnout převzetí vozidla. Zjistí-li nájemce nezpůsobilost určitého vozidla 

k řádnému provozu, která byla dána v okamžiku předání vozidla nájemci, dodatečně a trvá-li stále 

nezpůsobilost, má právo takové vozidlo vrátit a žádat bezodkladné odstranění vady, či ve vztahu 

k tomuto vozidlu tuto smlouvu s okamžitou platností vypovědět. Nájemce je oprávněn dopravní 

prostředek užívat pouze k účelu sjednanému v této smlouvě. 

2. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda, a s předmětem nájmu 

zacházet s péčí řádného hospodáře. Nájemce je povinen v míře obvyklé (např. uzamykáním vozu, 

řádným parkováním) chránit vozidla před krádeží, poškozením, zničením, ztrátou a zneužitím. 

Nájemce je povinen na své náklady udržovat vozidla v řádném stavu a čistá. 

3. Nebezpečí škody na dopravních prostředcích nese nájemce. Nájemce mj. odpovídá pronajímateli 

za veškerou újmu a škodu, která na dopravních prostředcích vznikne v době trvání nájmu 

a zavazuje se pronajímateli veškerou na vozidlech případně vzniklou újmu a škodu nahradit. 

Nájemce je povinen nahradit pronajímateli újmu vzniklou na vozidle (vč. újmy vzniklé odcizením 

vozidla) i v případě, že újma vznikne v důsledku protiprávního (vč. trestněprávního) jednání třetí 

osoby, ať už bude či nebude zjištěna její totožnost. Za sankce uložené orgány veřejné správy či 

soudy v souvislosti s užíváním vozidel odpovídá nájemce a je povinen nahradit pronajímateli 

případné náklady a újmy, které by mu v důsledku sankcí vznikly. Nájemce se také zavazuje, že 

bude-li po pronajímateli jakákoli třetí osoba požadovat oprávněně náhradu jakékoli újmy / škody 

vzniklé z provozu vozidla v době od jeho předání nájemci do jeho vrácení pronajímateli, tak že 

pronajímateli zaplatí náhradu veškerého plnění, které pronajímatel bude povinen takové osobě 

poskytnout. 

4. Zákonné pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (resp. pojistné na toto 

pojištění) hradí za vozidla a za období od předání příslušného vozidla nájemci do vrácení vozidla 

pronajímateli nájemce a nájemce tedy nese náklady na toto pojistné a nemá právo na jejich náhradu. 

Nájemce je tedy povinen mít na uvedené období dle předchozí věty uzavřenu smlouvu s pojišťovnou 

ohledně zákonného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel. Smluvní strany 

se dohodly, že pokud bude na základě určité pojistné smlouvy uzavřené v průběhu trvání nájmu 

mezi nájemcem a příslušnou pojišťovnou ze strany dané pojišťovny vyplaceno určité pojistné plnění 

pronajímateli, aniž by mu náleželo, je pronajímatel takto přijaté pojistné plnění povinen bez 

zbytečného odkladu předat nájemci; tím nejsou dotčeny povinnosti nájemce vůči pronajímateli 

(např. povinnost k náhradě újmy apod.). 

5. Nájemce je povinen provádět veškerou údržbu vozidel, nese náklady na veškerou údržbu vozidel 

(zejména pravidelné prohlídky a čištění, výměna a doplňování provozních kapalin, výměna 

běžných součástek odcházejících v důsledku opotřebení, jako je například žárovka, defektní 

pneumatika atd.) a zavazuje se na své náklady udržovat vozidla ve stavu, v jakém je převzal, 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání; jde-li o údržbu, k níž je 

zapotřebí odborných znalostí, je nájemce povinen zajistit její provedení na své náklady 

v autorizovaném servisu Mercedes-Benz / Setra. Nájemce nemá vůči pronajímateli právo 

na náhradu nákladů vynaložených na údržbu. 

6. Nájemce nese veškeré náklady na provedení výrobcem doporučených a/nebo předepsaných 

servisních prohlídek vozidel, jakož i na provedení technické kontroly STK, měření emisí a revize 

hasicích přístrojů předepsaných právními předpisy, a nemá vůči pronajímateli právo na náhradu 

takových nákladů. Nájemce je povinen přistavovat vozidla včas do autorizovaného servisu 

Mercedes-Benz / Setra k provedení takových servisních prohlídek a nést náklady s prohlídkami 

a s případnou dodávkou servisních prací a materiálu spojené. Nájemce je rovněž povinen včas 

na své náklady nechat provést technickou kontrolu STK, měření emisí a revize hasicích přístrojů 

předepsané právními předpisy. 

7. Poruší-li nájemce povinnost zajistit provedení výrobcem předepsané servisní prohlídky 

v autorizovaném servisu Mercedes-Benz / Setra, bude mít pronajímatel v každém jednotlivém 



5 

případě každé jednotlivé prohlídky a vozidla právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč, 

aniž by byla jakkoli dotčena další práva pronajímatele s porušením spojená (včetně práva na náhradu 

škody v plné výši). 

8. S výjimkou uvedenou v tomto odstavci níže a v následujícím odstavci 9 tohoto čl. IV se nájemce 

zavazuje zajistit provedení a nést náklady na veškeré opravy vozidel, aby jednotlivá vozidla byla 

udržována ve stavu, v jakém je nájemce převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla 

při řádném užívání; nájemce vůči pronajímateli nemá právo na náhradu nákladů vynaložených 

na opravy vozidel. Předchozí věta a povinnosti nájemce se dle dohody stran vztahují také 

k nezbytným opravám. Pro předejití nejasnostem strany výslovně ujednávají, že náklady na opravu 

jakékoli vady / poruchy / poškození vozidla, které se vyskytne na vozidle v období od předání 

příslušného vozidla nájemci do vrácení vozidla pronajímateli a které nebylo uvedeno v protokolu 

o předání vozidla pronajímatelem nájemci, nese nájemce a že nájemce je povinen zajistit vždy 

opravu takové vady / poruchy / poškození vozidla bez zbytečného odkladu na své náklady 

v autorizovaném servisu Mercedes-Benz / Setra, jakmile se o něm dozví; smluvní strany se dohodly, 

že žádné opravy nájemce není oprávněn provést v jiném než v autorizovaném servisu 

Mercedes Benz / Setra. Dojde-li ke vzniku vady / poruchy, za jejíž odstranění dle této smlouvy či 

zákona odpovídá nájemce, a za které a za jejichž bezplatné odstranění v okamžiku řádného uplatnění 

vady vůči dodavateli vozidla na základě smlouvy mezi dodavatelem vozidla (jako prodávajícím) 

a pronajímatelem (jako kupujícím) odpovídá pronajímateli dodavatel vozidla, postoupí pronajímatel 

dle své volby své případné právo (na odstranění vady / poruchy) vůči dodavateli vozidla související 

s takovou vadou / poruchou nájemci nebo jej zmocní k uplatnění práv vůči dodavateli nebo jinou 

vhodnou formou umožní využít práv pronajímatele na odstranění vady / poruchy vůči dodavateli 

vozidla. 

9. Smluvní strany se odchylně od ustanovení předchozího odstavce dohodly, že pronajímatel je 

povinen nést náklady na opravy poruch či závad vozidel, jež přesáhnou pro případ jednotlivé 

poruchy či závady částku 30 000 Kč bez DPH (rozhodující je částka nákladů na opravu sdělená 

autorizovaným servisem Mercedes-Benz / Setra, pokud taková porucha či závada nevznikla 

z důvodu na straně nájemce, třetí osoby či vyšší moci (dále taková porucha či závada také jen 

„kvalifikovaná porucha“); existenci takové kvalifikované poruchy je nájemce povinen 

pronajímateli písemně bez zbytečného odkladu oznámit včetně jejího popisu. V případě, že se 

na vozidle vyskytne kvalifikovaná porucha, je předmětnou opravu povinen na výzvu nájemce 

zajistit pronajímatel na své náklady, a to bez zbytečného odkladu, k čemuž mu nájemce poskytne 

plnou součinnost. Smluvní strany se dohodly, že za dobu, po kterou není možné vozidlo v případě 

výskytu kvalifikované poruchy, jejíž opravu je dle předchozí věty na výzvu nájemce povinen zajistit 

pronajímatel, užívat z důvodu kvalifikované poruchy, a za dobu odstraňování takové kvalifikované 

poruchy pronajímatelem, není nájemce za takové vozidlo povinen platit nájemné; jiná práva (mj. ani 

právo na náhradní vozidlo, ani právo na náhradu škody) vůči pronajímateli však nájemce 

v souvislosti s výskytem a opravou kvalifikované poruchy nemá. Namísto zajištění opravy vozidla, 

u nějž se vyskytne kvalifikovaná porucha, je pronajímatel oprávněn na základě své volby 

poskytnout nájemci v podstatných ohledech obdobné (či lepší) jiné vozidlo k dočasnému užívání 

namísto vozidla s takovou kvalifikovanou poruchou; využití takového oprávnění pronajímatel 

oznámí nájemci písemně včetně termínu předání takového jiného vozidla, které se podpisem 

předávacího protokolu stane předmětem nájmu namísto původního vozidla s takovou 

kvalifikovanou poruchou. 

10. Nájemce hradí veškeré náklady spojené s provozem a užíváním vozidla (zejména pohonné hmoty, 

maziva, výměnu pneumatik, poplatky za užívání silnic a dálnic jako je například mýtné, a podobně). 

11. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 2325 odst. 2 občanského zákoníku, nájemce nemá 

právo na náhradu nákladů, které vynaloží na údržbu a opravy a servis předmětu nájmu, 

a pronajímatel není povinen nést náklady na údržbu, opravy a servis vozidel s výjimkou ujednanou 

v odst. 9 tohoto článku. Toto je zohledněno ve výši nájemného. 

12. Nájemce nemá právo na poskytnutí náhradního – jiného vozidla (jiné věci sloužící témuž účelu) 

za vozidlo, které nemůže řádně užívat a/nebo které může užívat jen se značnými obtížemi, ať již 

z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu provádění údržby, opravy či servisu či z důvodu jeho 

poškození či nefunkčnosti), a pronajímatel nemá v žádném případě povinnost poskytovat nájemci 

náhradní – jiné vozidlo. V uvedených případech nemá nájemce právo ani na prominutí nájemného, 



6 

ani na slevu z nájemného nebo snížení nájemného; nemůže-li však nájemce dočasně užívat vozidlo 

z důvodu existence vady bránící užívání vozidla k sjednanému účelu a nejedná-li se o vadu vzniklou 

z důvodů na straně nájemce, třetí osoby, nebo vyšší moci, má nájemce právo na slevu z nájemného 

za toto vozidlo stanovenou v souladu s čl. III. odst. 4 této smlouvy, nejdříve však ode dne doručení 

oznámení nájemce o nemožnosti užívat vozidlo pronajímateli. Ustanovením tohoto odst. 12 nejsou 

dotčena práva či povinnosti pronajímatele uvedené v odst. 9 tohoto článku. 

13. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen se stavem předmětu nájmu i se způsobem jeho užívání. 

Nájemce se zavazuje, že vozidla budou používána v souladu s právními předpisy, v souladu 

s návodem k obsluze vozidla a se všemi pokyny výrobce uvedenými v předané dokumentaci. 

14. Nájemce je povinen zasílat pronajímateli emailem na pronajímatelem sdělenou adresu do 10. dne 

následujícího měsíce report ohledně užívání vozidel v uplynulém měsíci, který bude ve vztahu 

ke každému vozidlu obsahovat nejméně počet kilometrů ujetých vozidlem v uplynulém měsíci, 

konečný stav počitadla celkem ujetých kilometrů vozidla k poslednímu dni uplynulého měsíce, 

informaci o případných vadách / poruchách / nefunkčnostech vyskytnuvších se u vozidel 

v uplynulém měsíci, informaci o provedení opravy a servisní prohlídky v uplynulém měsíci včetně 

popisu důvodu opravy a servisní prohlídky. Na vyžádání pronajímatele poskytne nájemce 

pronajímateli i další údaje, které si pronajímatel vyžádá a které se týkají užívání nebo stavu vozidel. 

15. Oznámí-li to pronajímatel alespoň 3 dny předem, umožní mu nájemce prohlídku vozidel, jakož 

i přístup k nim; místo prohlídky bude odsouhlaseno mezi pronajímatelem a nájemcem, přičemž 

nedojde-li k odsouhlasení během 3 dnů od výzvy pronajímatele, je nájemce povinen informovat 

pronajímatele o tom, kde se vozidlo nachází či bude nacházet v čase a dni dotazovaném 

pronajímatelem a v tomto čase a dni mu na takovém místě prohlídku a přístup k vozidlu umožnit. 

Předchozí oznámení se nevyžaduje, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. 

16. Strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým na základě této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 

2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá pohledávka je způsobilá k započtení. 

17. Pronajímatel je povinen zajistit, aby byl nájemce bezodkladně po vzniku nájmu dopravních 

prostředků zapsán v příslušné evidenci (a v technickém průkazu vozidla) jako provozovatel 

silničního vozidla (dopravního prostředku), a nájemce je povinen zajistit pronajímateli na jeho 

výzvu potřebnou součinnost k tomu, aby pronajímatel mohl zápis zajistit a aby byl po ukončení 

nájmu vymazán z příslušné evidence údaj o tom, že nájemce je provozovatelem příslušného 

silničního vozidla (dopravního prostředku). Za účelem splnění povinností dle tohoto odstavce je 

nájemce povinen pronajímateli předat řádně s úředním ověřením podepsanou plnou moc vystavenou 

ze strany nájemce, zmocňující pronajímatele k provedení zápisu nájemce v příslušné evidenci jako 

provozovatele vozidla a k výmazu údaje o provozovateli vozidla v příslušné evidenci po ukončení 

nájmu příslušného vozidla. Nájemce po dobu trvání nájmu vozidel nese ve vztahu k vozidlům 

povinnosti a odpovědnost provozovatele silničního vozidla, jak je definují právní předpisy. 

V. 
Skončení nájmu 

1. Nájem dle této smlouvy může být ukončen pouze těmito způsoby: 
 písemnou dohodou smluvních stran; 
 nájemce je oprávněn ukončit nájem z jakéhokoliv důvodu (či bez uvedení důvodu) ve vztahu 

k celému předmětu nájmu nebo konkrétnímu vozidlu výpovědí ve dvouměsíční výpovědní 
lhůtě, která počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce. Smluvní strany se dohodly, že 
výpovědí dle předchozí věty není nájemce oprávněn nájem ukončit v prvních šesti měsících 
trvání nájemního vztahu, tedy že je výpovědí dle přechozí věty oprávněn ukončit nájem 
k celému předmětu nájmu nebo konkrétnímu vozidlu s účinností nejdříve k 1. 9. 2020. 

 v případech a způsoby předvídanými pro nájem (v zákonném slova smyslu) v případě 
dopravního prostředku zákonem, když ty nejsou touto smlouvou dotčeny, a to s výjimkou práva 
nájemce vypovědět nájem dle ustanovení § 2320 odst. 1 občanského zákoníku, jehož aplikaci 
(pokud by se toto ustanovení mělo na právní poměr aplikovat) strany vylučují; 

 smluvní strany však oproti zákonu odchylně ujednávají, že nájemce je oprávněn okamžitě (bez 
výpovědní lhůty) ukončit nájem ve vztahu ke konkrétnímu vozidlu výpovědí, stane-li se takové 
konkrétní vozidlo nepoužitelným k ujednanému účelu, jen tehdy, pokud k opravě vady / 



7 

poruchy / poškození vozidla není dle smlouvy povinen nájemce a pokud pronajímatel takový 
problém neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě nikoliv kratší 30 dnů, stanovené 
nájemcem;  

 v jiných případech stanovených touto smlouvou. 
 Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel není oprávněn ukončit nájem výpovědí, s výjimkou 

výpovědi z důvodu závažného porušení právních povinností nájemcem, jež nájemce nenapravil 
či neodstranil ani v dodatečné přiměřené lhůtě, stanovené k tomu pronajímatelem. 
 

Týká-li se důvod výpovědi pouze určitého vozidla, je nájemce oprávněn vypovědět nájem pouze 
ve vztahu k tomu určitému vozidlu, nikoli k ostatním vozidlům. 

2. Nájem jednotlivého vozidla skončí okamžikem zániku / zničení jednotlivého vozidla; za zničení či 
zánik vozidla se považuje situace, kdy vozidlo nelze užívat ke sjednanému účelu, a náklady na jeho 
opravu by přesáhly obvyklou cenu vozidla před jeho poškozením; tím není dotčena odpovědnost 
nájemce a práva pronajímatele se zánikem / zničením vozidla související.  

3. Dojde-li k zániku / zničení jednotlivého vozidla a z toho důvodu ke skončení nájmu takového 
vozidla nebo dojde-li k ukončení nájmu vozidla právním jednáním nájemce pro důvody na straně 
pronajímatele, nebude mít nájemce vůči pronajímateli žádná práva spojená s tím, že nájemce 
příslušné vozidlo nemůže nadále užívat, mj. ani právo na náhradní vozidlo, ani právo na náhradu 
případné újmy / škody. 

4. Ke dni skončení nájmu se nájemce zavazuje předmět nájmu vrátit pronajímateli, a to ve stavu, 
v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení vozidla při řádném užívání, 
a mj. s plnou nádrží nafty s aditivem AdBlue. 

5. Bude-li se v okamžiku předání vozidla zpět pronajímateli na vozidle vyskytovat vada / porucha / 
poškození, které měl (např. dle čl. IV. odst. 8.) povinnost opravit nájemce, a/nebo nebude-li vozidlo 
v okamžiku předání z jiného důvodu uvedeno do stavu, v jakém je nájemce převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení při řádném užívání, a v jakém má být vráceno, je pronajímatel oprávněn 
provést opravu / zajistit provedení opravy v autorizovaném servise Mercedes-Benz / Setra a/nebo 
jiné nápravy za účelem uvedení vozidla do stavu, v jakém bylo předáno nájemci s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení při řádném užívání, a v jakém má být vráceno, a nájemci vyúčtovat skutečné 
náklady s takovou opravou / nápravou spojené, jakož i náhradu ve výši 2 000 Kč s připočtením 
případné DPH za každý i započatý den a vozidlo, v němž v souvislosti s prováděním opravy / 
nápravy nemohl pronajímatel příslušné vozidlo po vrácení nájemcem používat k obvyklému účelu. 
Nájemce je povinen takto vyúčtované skutečné náklady a náhradu dle předchozí věty pronajímateli 
na výzvu zaplatit, aniž by tím byla dotčena jakákoli další případná práva pronajímatele. 

6. Nájemce není oprávněn uplatnit případné zadržovací právo k vozidlům, ani jiné obdobné právo. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti datem 
zveřejnění v registru smluv v souladu s čl. VI. odst. 10 smlouvy. Nájemce je povinen zveřejnit 
smlouvu v registru smluv nejpozději do 10. dne následujícího po dni jejího podpisu oběma stranami. 

3. Smluvní strany sjednaly pro případ, že by se nepodařilo poštovní zásilku doručit adresátovi 
na poslední známou adresu jeho sídla, fikci doručení tak, že účinky doručení nastanou okamžikem, 
kdy osoba oprávněná k provozování poštovních služeb vrátí odesílateli zásilku jako nedoručitelnou, 
a to jak z důvodu, že nebyla v úložní lhůtě vyzvednuta, tak z důvodu, že se adresát na místě svého 
sídla nezdržuje, a druhému smluvnímu účastníkovi neoznámil změnu svého sídla či odmítl zásilku 
převzít. 

4. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky. 

5. Strany vylučují aplikaci ust. § 557 občanského zákoníku. 
6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 



8 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá jakoukoli povinnost žádné 
ze stran. 

8. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou stran učiněnou v písemné formě, pokud v ní 
není výslovně ujednáno jinak. 

10. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu 
vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, 
v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, soudům nebo 
jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy nebo touto 
smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy 
v registru smluv zajistí nájemce. 

11. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane nebo bude shledáno neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 dnů po doručení výzvy druhé 
smluvní strany neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení platným, účinným 
a vymahatelným ustanovením, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy 
přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. V případě, že 
kterékoli ustanovení smlouvy bude shledáno zdánlivým (nicotným), zavazují se smluvní strany 
obsah takového zdánlivého ustanovení dodatečně vyjasnit, a jeho vadu tak odstranit; vliv takové 
vady na ostatní ustanovení této smlouvy se posoudí obdobně podle tohoto článku. 

12. Nájemce ubezpečuje pronajímatele a zavazuje se pronajímateli, že uzavření této smlouvy je 
v souladu s interními předpisy nájemce, jakožto organizace zřízené Ústeckým krajem a v souladu 
se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

13. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každému 
z účastníků naleží dvě (2) vyhotovení. 

14. Spory vzniklé na základě této smlouvy a v souvislosti s ní budou po dohodě stran řešeny 
u Okresního soudu v Jihlavě resp. u soudů vyššího stupně, do jejichž obvodu tento soud spadá s tím, 
že jako rozhodné právo se sjednává právo České republiky. 

15. Nájemce tímto potvrzuje, že Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. bude doplněno ze dne bude 
doplněno schválila zadání veřejné zakázky Pronajímateli, se kterým je nájemce oprávněn k uzavření 
této smlouvy. Nájemce dále potvrzuje, že k podpisu této smlouvy je oprávněn pan Milan Šlejtr, 
ředitel společnosti. 

Přílohy: 
Příloha č. 1: specifikace a cena nájemného vozidel 
Příloha č. 2: technická specifikace vozidla 

 
 
 

V [Bude doplněno], dne ……………….. V Ústí nad Labem, dne ……………….. 
 
 
Za Pronajímatele: Za Nájemce: 
 
 
 
 
 ………………………………… ………………………………… 
 [Bude doplněno] Ing. Milan Šlejtr 
  ředitel 
  Dopravní společnost Ústeckého kraje, 



9 

příspěvková organizace 
Příloha č. 1: specifikace a cena nájemného vozidel 
 
 
[Bude doplněno] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 
Příloha č. 2: technická specifikace vozidla 
 
 
Technická specifikace vozidel 

Vozidla musí splňovat veškeré následující požadavky (definice níže uvedených pojmů vychází z přílohy 

č. I směrnice Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o zvláštních 

ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm sedadel kromě sedadla 

řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). 

Technické parametry vozidel uvedených v příloze 2 smlouvy: 

 Informační systém pro cestující 

- alespoň jedna vyměnitelná reklamní vitrína nad okny, na zadní straně kabiny řidiče či jinde 

přístupná cestujícím (rozměr alespoň A3) sloužící výhradně pro účely Objednatele. 

- tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující v dostupné výšce též pro děti;  

 

 Elektronický odbavovací systém 

- vozidlo bude vybaveno následujícími částmi EOS (redukční plech pro podsady Emtest, 

rozvodná deska Em-Rdi, GPS anténa, Ethernet Switch, pokladna na mince), včetně 

kompletní kabeláže 

- vozidlo bude výše uvedenými částmi vybaveno již při jeho předání nájemci; 

- elektronický odbavovací systémem bude umožňovat on-line sledování polohy vozidla 

v reálném čase prostřednictvím GPS. 
 



                                                                                                                                 

Příloha B dokumentace zadávacího řízení 

Krycí list nabídky 

na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na služby s názvem  

„Pronájem 4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 
 

zadávanou dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název "[doplní účastník]"  

Sídlo "[doplní účastník]"  

Korespondenční adresa: "[doplní účastník]"  

Právní forma "[doplní účastník]"  

IČO "[doplní účastník]"  

DIČ "[doplní účastník]"  

Telefon "[doplní účastník]"  

Fax "[doplní účastník]"  

E-mail "[doplní účastník]" ] 

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

"[doplní účastník]"  

 

 

Nabídková cena 

Cena nájmu za pronájem 4 ks autobusů 
na období od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021. Bližší 
specifikace jednotlivých nabízených autobusů 
a výše nájemného je obsažena v příloze 1 k této 
nabídce. 

"[doplní účastník]"  Kč 

 

 
V "[doplní účastník]"  dne "[doplní účastník]"  2020 
 

 

 

              podpis 
….......................................... 
Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení 



 

 

 
 
 

Příloha C - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů   
dle § 75 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

V souladu s § 75 odst. 1 písm. c) a d) zákona a požadavky na způsob prokázání kvalifikačních 
předpokladů za účastníka (doplnit název nebo obchodní firmu, sídlo a IČO účastníka)  

čestně prohlašuji ,  

že jako účastník sektorové veřejné zakázky Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 06231292, na služby, 
zadávané dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona  
 

„Pronájem 4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 
 

- nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, 

- nemáme v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

V …………………..dne …………………..  

 

 

 

 podpis 
 ….......................................... 
 doplnit titul, jméno a příjmení 
 funkci osoby oprávněné podepisovat za účastníka 
 
 



 Stránka 1 z 1 

Příloha D – Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy 

ÚČASTNÍK V NABÍDCE NEPŘEDKLÁDÁ NÁVRH SMLOUVY,  

ALE PŘEDKLÁDÁ NÍŽE UVEDENÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smluv 

Dodavatel "[doplní účastník]" , IČO: "[doplní účastník]" , se sídlem: "[doplní účastník]" , 
PSČ "[doplní účastník]" , (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Pronájem 4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje“, tímto prohlašuje, že akceptuje návrh smlouvy a že je jí vázán, a to v podobě, která je 
součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

V "[Místo - doplní účastník]"  dne "[Datum - doplní účastník]"  

"[Název účastníka - doplní účastník]"  

"[Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka - doplní účastník]"   

 ………………………………………………….. 
 (podpis) 



                                                                                                                                 

Příloha B dokumentace zadávacího řízení 

Krycí list nabídky 

na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na služby s názvem  

„Pronájem 42 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 
 

zadávanou dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název ČSAD Slaný s.r.o. 

Sídlo Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

Korespondenční adresa: Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 60193425 

DIČ CZ699000360 

Telefon 602 588 372 

Fax -  

E-mail tomas.urbanek@icomtransport.cz 

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

Tomáš Urbánek 

 

 

Nabídková cena 

Cena nájmu za pronájem 25 ks autobusů na 
období od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021. Bližší 
specifikace jednotlivých nabízených autobusů a 
výše nájemného je obsažena v příloze 1 k této 
nabídce 

19 500 000 Kč 

Cena nájmu za pronájem 17 ks autobusů na období 
od 1.3.2020 do 28.2.2021. Bližší specifikace 
jednotlivých nabízených autobusů a výše 
nájemného je obsažena v příloze 2 k této nabídce 
 

12 360 000 Kč 

 

 
V Jihlavě dne 17. 1. 2020 
 

 

 

….......................................... 
     Kateřina Kratochvílová 
     jednatelka 

bod 11.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/86R/2020



 Stránka 1 z 1 

Příloha D  
- 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smluv 

ÚČASTNÍK V NABÍDCE NEPŘEDKLÁDÁ NÁVRH SMLOUVY, ALE PŘEDKLÁDÁ NÍŽE 
UVEDENÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smluv 

Dodavatel ČSAD Slaný s.r.o., IČO: 60193425, se sídlem: Lacinova 1366/10, Slaný, 
PSČ 274 01, (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem „Pronájem 42 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“, 
tímto prohlašuje, že akceptuje návrhy smluv a že je jimi vázán, a to v podobě, která je součástí 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

V Jihlavě dne 17. 1. 2020 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová, jednatelka 

………………………………………………….. 

(podpis) 



Délka: 13 M

Rok výroby: 2017

Nájem od: 01.02.2020 - 31.1.2021

Počet TYP POPIS
První 

registrace
VIN

Max. 

výkon 

[kW]

Zdvihový 

objem [l3]

Míst k 

sezení

Míst k 

stání

Nájem/měsíc v 

Kč bez DPH

Nájem celkem v 

Kč bez DPH

3SB3069 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 24.2.2017 WKK63339213800450 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3071 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 24.2.2017 WKK63339213800452 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3072 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 24.2.2017 WKK63339213800447 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3073 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 24.2.2017 WKK63339213800454 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3074 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 24.2.2017 WKK63339213800451 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3085 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 6.3.2017 WKK63339213800457 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3086 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 6.3.2017 WKK63339213800456 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3087 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 6.3.2017 WKK63339213800455 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3104 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 1.3.2017 WKK63339213800446 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3147 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 22.2.2017 WKK63339213800453 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3183 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 1.3.2017 WKK63339213800448 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3184 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 2.3.2017 WKK63339213800449 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3256 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 8.3.2017 WKK63339213800468 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3257 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 8.3.2017 WKK63339213800459 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3258 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 8.3.2017 WKK63339213800464 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3259 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 8.3.2017 WKK63339213800466 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3260 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 8.3.2017 WKK63339213800462 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3261 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 8.3.2017 WKK63339213800460 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3285 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 20.3.2017 WKK63339213800461 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3286 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 20.3.2017 WKK63339213800470 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3287 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 20.3.2017 WKK63339213800463 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3288 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 17.3.2017 WKK63339213800458 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3289 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 17.3.2017 WKK63339213800465 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3290 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 17.3.2017 WKK63339213800469 220 7,698 50 28 65 000 780 000

3SB3291 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 17.3.2017 WKK63339213800467 220 7,698 50 28 65 000 780 000

1 625 000 19 500 000

25 SETRA S 416 LE BUSINESS_R

celkem

Příloha č. 1 SMLOUVY - SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ - Specifikace a cena nájemného vozidel



Délka: 15 x 12 M busy + 2 x 13 M busy

Rok výroby: 2016

Nájem od: 1.3.2020

Počet TYP TYP POPIS
První 

registrace
VIN

Max. 

výkon 

[kW]

Zdvihový 

objem [l3]

Míst k 

sezení

Míst k 

stání

Nájem/měsíc v 

Kč bez DPH

Nájem celkem v 

Kč bez DPH

3SB2584 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 7.10.2016 WKK63339113121489 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2596 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 5.10.2016 WKK63339113121511 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2603 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 11.10.2016 WKK63339113121512 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2609 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 13.10.2016 WKK63339113121535 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2612 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 10.10.2016 WKK63339113121497 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2617 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 11.10.2016 WKK63339113121498 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2618 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 11.10.2016 WKK63339113121557 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2619 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 11.10.2016 WKK63339113121518 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2681 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 24.10.2016 WKK63339113121534 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2682 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 24.10.2016 WKK63339113121569 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2683 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 21.10.2016 WKK63339113121548 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2684 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 21.10.2016 WKK63339113121547 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2685 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 21.10.2016 WKK63339213121613 220 7,698 50 27 65 000 780 000

3SB2686 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 21.10.2016 WKK63339113121526 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2687 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 21.10.2016 WKK63339113121549 220 7,698 46 31 60 000 720 000

3SB2709 SETRA S 416 LE BUSINESS_R 3.11.2016 WKK63339213121598 220 7,698 50 27 65 000 780 000

3SH7192 SETRA S 415 LE BUSINESS_R 11.10.2016 WKK63339113121503 220 7,698 46 31 60 000 720 000

1 030 000 12 360 000

17 SETRA S 415 LE BUSINESS_R

celkem

Příloha č. 1 SMLOUVY - SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ - Specifikace a cena nájemného vozidel



                                                                                                                                 

Příloha B dokumentace zadávacího řízení 

Krycí list nabídky 

na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na služby s názvem  

„Pronájem 4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“ 
 

zadávanou dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název ICOM transport a.s. 

Sídlo Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ 58732 

Korespondenční adresa: Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ 58732 

Právní forma akciová společnost 

IČO 46346040 

DIČ CZ699000360 

Telefon 602 588 372 

Fax -  

E-mail tomas.urbanek@icomtransport.cz 

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

Tomáš Urbánek 

 

 

Nabídková cena 

Cena nájmu za pronájem 4 ks autobusů 
na období od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021. Bližší 
specifikace jednotlivých nabízených autobusů 
a výše nájemného je obsažena v příloze 1 k této 
nabídce. 

3 312 000 Kč 

 

 
V Jihlavě dne 20.1.2020 
 

 

 

….......................................... 
     Kateřina Kratochvílová 
     Předsedkyně představenstva 

bod 11.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 023/86R/2020



 Stránka 1 z 1 

Příloha D – Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy 

ÚČASTNÍK V NABÍDCE NEPŘEDKLÁDÁ NÁVRH SMLOUVY,  

ALE PŘEDKLÁDÁ NÍŽE UVEDENÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení o akceptaci návrhu smluv 

Dodavatel ICOM transport a.s., IČ: 46346040, se sídlem Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava, 
(dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Pronájem 
4 autobusů pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“, tímto prohlašuje, že 
akceptuje návrh smlouvy a že je jí vázán, a to v podobě, která je součástí zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

V Jihlavě dne 20.1.2020 

Za ICOM transport a.s. 

Kateřina Kratochvílová, předsedkyně představenstva 

 

 

………………………………………………….. 

(podpis) 



Definice: Vozidla RV 2018, autobusy Mercedes-Benz - bílé

Rok výroby: 2018

Nájem od: 1.3.2020

SPZ TYP
První 

registrace
VIN

Max. 

výkon 

[kW]

Zdvihový 

objem [l3]

Míst k 

sezení

Míst k 

stání

Nájem/měsíc v 

Kč bez DPH

Nájem 

celkem v Kč 

bez DPH

6J33298 Intouro 12,3m 30.8.2018 WEB63372013278992 220 7,698 56 31 68 000 816 000

6J33299 Intouro L 13,3m 30.8.2018 WEB63374313281313 220 7,698 64 15 70 000 840 000

6J33371 Intouro L 13,3m 30.8.2018 WEB63374313281315 220 7,698 64 15 70 000 840 000

6J33374 Intouro 12,3m 30.8.2018 WEB63372013278993 220 7,698 56 31 68 000 816 000

276 000 3 312 000

3 Intouro - různé délky

Příloha č. 1 SMLOUVY - SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ - Specifikace a cena nájemného vozidel

celkem



Dodatek č. 3 ke smlouvě o podnájmu vozidel  

 

Ústecký kraj  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156  

bankovní spojení: účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

(na straně jedné – dále jen jako „Ústecký kraj“)  

 

 

  a 

 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem  

IČO: 06231292  

DIČ: CZ06231292  

bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, 

vložka 1129  

Zastoupená Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  

(na straně druhé – dále jen „podnájemce“, nebo „DSÚK“)  

(Ústecký kraj a podnájemce dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě 

„strana“) 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Ústecký kraj je nájemcem vozidel včetně informačního a odbavovacího systému a dalšího 

příslušenství na základě smluv s pronajímatelem, společností OverLine s.r.o. (dále jen 

„Overline“), uzavřených pro oblast Ústecko (dále jen „Smlouva pro Ústecko), 

a pro oblast Děčínsko (dále jen „Smlouva pro Děčínsko“, Smlouva pro Ústecko 

a Smlouva pro Děčínsko dále společně jen jako „Smlouvy s Overline“). Smlouvy 

s Overline byly následně změněny dodatky 1 a 2 ve vztahu ke Smlouvě pro Ústecko,              

a 1 – 4 ve vztahu ke Smlouvě pro Děčínsko. Uvedená vozidla byla dále ze strany Ústeckého 

kraje podnajata DSÚK na základě smlouvy ze dne 13. 9. 2018, která byla dne 19. 9. 2018 

uveřejněna v registru smluv pod ID: 6095283 (dále jen „smlouva o podnájmu vozidel“), 

a která byla následně změněna dodatky č. 1 a 2.  

2. Dopisem ze dne 7. 11. 2019, č.j. 180095/2019/KUUK Ústecký kraj vůči společnosti 

Overline podal v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 2 Smluv s Overline s výpovědní 

lhůtou 60 dnů od doručení výpověď ve vztahu k následujícím jednotlivým vozidlům, jež 

tvořily součást předmětu nájmu: 

 

Děčínsko 

Registrační značka Typ Druh 

5L1 1096 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1097 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1098 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/86R/2020



5L1 1099 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5018 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5023 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5025 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5026 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5027 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

4L2 5170 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

4L2 5171 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

4L2 5172 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

 

Ústecko 

Registrační značka Typ Druh 

5L1 1100 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5022 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

5L1 5030 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

5L1 5032 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

 

 

3. Smluvní strany si potvrzují, že uvedená 60-denní výpovědní lhůta uplynula dne 10. 1. 2020, 

a k tomuto dni byla uvedená vozidla též řádně předána společnosti Overline. Smluvní 

strany si proto potvrzují, že nájem a tedy též podnájem vozidel specifikovaných 

v předchozím odstavci zanikl ke dni 10. 1. 2020.  

4. Smluvní strany si dále potvrzují, že dne 29. 10. 2019 Ústecký kraj společnosti Overline 

s jejím souhlasem vrátil 5 plošinových nákladních přívěsů, registrační značky 4L9 8743, 

4L9 8744, 4L9 8745, 4L9 8746 a 3L9 8967, jež tvořily součást předmětu nájmu. Ústecký 

kraj a Overline se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedeným plošinovým 

nákladním přívěsům, a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 29. 10. 2019. Ústecký 

kraj a DSÚK zároveň shodně konstatují, že k uvedenému datu zanikl rovněž podnájem 

předmětných nákladních přívěsů.  

5. Smluvní strany si dále potvrzují, že dne 30. 11. 2019 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil vozidlo registrační značky 4L7 3054, jež tvořilo součást předmětu nájmu. 

Smluvní strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedenému vozidlu, 

a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 30. 11. 2019. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že v důsledku skutečností popsaných v čl. I tohoto dodatku došlo 

k úpravě předmětu podnájmu, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 

č. 1 smlouvy o podnájmu vozidel aktualizovaným zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 

dodatku, které specifikuje vozidla tvořící předmět podnájmu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel vrátí poměrnou část zaplaceného nájemného 

za měsíc leden 2020 za vrácená vozidla (přeplatek) nájemci do jednoho týdne od uzavření 

tohoto dodatku. 

 



III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento 

dodatek vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či 

samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu 

s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní 

strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí nájemce. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel  

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 -------------------------------------- --------------------------------------- 

 za DSÚK, p. o. za Ústecký kraj 

 Ing. Milan Šlejtr,  Oldřich Bubeníček 

 ředitel organizace hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Seznam souboru vozidel 

 

CENÍK ZA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Děčín (17000) 
  

od 11. 1. 2020 
  

RZ Středisko* typ 
Maximální 

nájezd 
km/rok 

Měsíční 
nájem 

autobusy 
bez DPH 

Měsíční 
nájem 

panely bez 
DPH 

Měsíční 
nájem (vč. 
panelů bez 

DPH) 

5L15035 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 101 277 417 101 694 

5L15036 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 101 277 417 101 694 

5L15038 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 102 010 417 102 427 

5L15039 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 102 010 417 102 427 

5L15040 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 102 010 417 102 427 

5L15072 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 102 010 417 102 427 

5L15074 17000 Solaris Urbino 15LE 90 000 102 010 417 102 427 

Celkem     630 000 712 604 2 919 715 523 

       
Celkové nájemné včetně panelů 715 523 Kč 

       
V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)  

 

 

CENÍK ZA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Ústí nad Labem (8000) 
  

od 11. 1. 2020 
  

RZ Středisko* typ 
Maximální 

nájezd 
km/rok 

Měsíční 
nájem 

autobusy 
bez DPH 

Měsíční 
nájem 

panely bez 
DPH 

Měsíční 
nájem (vč. 
panelů bez 

DPH) 

5L15033 8000 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15034 8000 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15037 8000 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15041 8000 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L15073 8000 Solaris Urbino 15LE 95 000 102 010 417 102 427 

5L10951 8000 SOR CN 10,5 m* 95 000 61 163 417 61 580 

5L11163 8000 IRISBUS Crossway Low Entry 10.8* 95 000 61 055 417 61 472 

Celkem     665 000 632 268 2 919 635 187 

       
Celkové nájemné včetně panelů 635 187 Kč 

       
V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu)  

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o podnájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(na straně jedné – dále jen jako „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 06231292 

DIČ: CZ06231292 

bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s.,  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 

1129 

Zastoupená Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace  

(na straně druhé – dále jen „podnájemce“, nebo „DSÚK“) 

(Ústecký kraj a podnájemce dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „strana“) 

 

 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany konstatují, že Ústecký kraj je nájemcem vozidel na základě smlouvy 

s pronajímatelem, společností OverLine s.r.o. (dále jen „Overline“) ze dne 13. 12. 2018, ID 

smlouvy: 7128039. Ústecký kraj a DSÚK následně uzavřely ve vztahu k týmž vozidlům dne 

13. 12. 2018 smlouvu o podnájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny, která byla dne 

19. 12. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 7128043 (dále jen „smlouva 

o podnájmu vozidel“).  

2. Smluvní strany si výslovně potvrzují, že dne 29. 10. 2019 Ústecký kraj společnosti Overline 

s jejím souhlasem a souhlasem podnájemce vrátil 3 plošinové nákladní přívěsy, registrační 

značky 4L98747, 4L98748 a 4L98749, jež tvořily součást předmětu nájmu. Smluvní strany se 

zároveň dohodly na ukončení podnájmu ve vztahu k uvedeným plošinovým nákladním 

přívěsům, a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 29. 10. 2019.  

3. Vzhledem k tomu, že smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se tímto 

v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o podnájmu vozidel novým zněním 

uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, které specifikuje vozidla včetně příslušenství, tvořící 

s účinností ode dne 29. 10. 2019 předmět podnájmu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že článek VII. odst. 1 smlouvy o podnájmu vozidel se mění tak, 

že tento odstavec nově zní: 

„1. Podnájemce se zavazuje platit Ústeckému kraji za užívání vozidel podle této smlouvy 

nájemné tvořené jednak pevnou měsíční úhradou ve výši stanovené v příloze č. 1 této 

smlouvy, jednak variabilní platbou ve výši 2,- Kč / km (dvě koruny české na kilometr) 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/86R/2020



za každý započatý kilometr najetý nad 90 000 km ročně s každým jednotlivým vozidlem. 

Podnájemce se zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, kdy mu bude jednotlivé vozidlo 

předáno, a za celou dobu, po kterou mu bude vozidlo přenecháno k dočasnému užívání. 

Nájemné bude vždy navýšeno o daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že článek IX. smlouvy o podnájmu vozidel se v rozsahu 

odstavce 5 mění tak, že tento odstavec nově zní: 

„5. Smluvní strany si potvrzují, že odměna za úkony údržby a oprav vozidel prováděných 

pronajímatelem činila do 31. 12. 2019 částku 6,94 Kč/km za každý započatý kilometr najetý 

s každým jednotlivým vozidlem. Nájemce se s účinností ode dne 1. 1. 2020 zavazuje platit 

pronajímateli za úkony údržby a oprav vozidel uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 

poskytované v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy odměnu ve výši 6,64 Kč/km za každý 

započatý kilometr najetý s každým jednotlivým vozidlem.  Odměna bude vždy navýšena o daň 

z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

6. V ostatním zůstává smlouva o podnájmu vozidel beze změny. 

 

II. Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, 

soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy 

nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že 

splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 

 

V Ústí nad Labem dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 -------------------------------------- --------------------------------------- 

 za DSÚK, p. o. za Ústecký kraj 

 Ing. Milan Šlejtr,  Oldřich Bubeníček 

 ředitel organizace hejtman Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 1 – Seznam souboru vozidel 

CENÍK ZA PRONÁJEM AUTOBUSŮ STŘEDISKA Litoměřice (18000) a Louny 
(16000) 

  
od 29. 10. 2019 

  

RZ Středisko* typ 
Maximální 

nájezd 
km/rok 

Měsíční 
nájem 

autobusy 
bez DPH 

Měsíční 
nájem 

panely bez 
DPH 

Měsíční 
nájem (vč. 
panelů bez 

DPH) 

5L11167 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869 

5L11168 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869 

5L11169 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869 

5L11170 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869 

5L11171 18000 IRISBUS Crossway LowEntry 10.8 90 000 61 452 417 61 869 

5L11196 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11198 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11199 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11201 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11202 18000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11203 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951 

5L11205 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951 

5L11207 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951 

5L11208 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951 

5L11209 18000 SOR CN 9,5 90 000 60 534 417 60 951 

5L15020 18000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 66 940 417 67 357 

5L11197 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11200 16000 SOR CN 9,5 90 000 59 922 417 60 339 

5L11212 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504 

5L11213 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504 

5L11214 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504 

5L11215 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504 

5L15028 16000 IVECO Crossway Low Entry E6 90 000 67 284 417 67 701 

5L53632 16000 SOR CN 9,5 90 000 60 087 417 60 504 

Celkem     2 160 000 1 464 043 10 008 1 474 051 

       
Celkové nájemné včetně panelů 1 474 051 Kč 

       
V případě přejezdu km bude účtováno 2 Kč/km (vyrovnávací období je stanoveno vždy ke konci nájmu) 

* 18000 = Středisko Litoměřice / Oblast Litoměřicko 
   

* 16000 = Středisko Louny / Oblast Lovosice-Louny 
   

 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu vozidel – Ústecko 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Ústecko, která 

byla dne 3. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID: 6095283 a kterou nájemce eviduje 

pod č. 18/SML4483/NS/DS (dále jen „smlouva“), jež byla následně dále upravena 

dodatkem č. 1. 

 

2. Dopisem ze dne 7. 11. 2019, č.j. 180095/2019/KUUK nájemce vůči pronajímateli podal 

v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 2 smlouvy s výpovědní lhůtou 60 dnů od doručení 

výpověď ve vztahu k následujícím jednotlivým vozidlům, jež tvořily součást předmětu 

nájmu: 

 

Registrační značka Typ Druh 

5L1 1100 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5022 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

5L1 5030 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

5L1 5032 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

 

3. Smluvní strany si potvrzují, že uvedená 60-denní výpovědní lhůta uplynula dne 10. 1. 2020, 

a k tomuto dni byla uvedená vozidla též řádně předána pronajímateli. Smluvní strany si 

proto potvrzují, že nájem vozidel specifikovaných v předchozím odstavci zanikl ke dni 

10. 1. 2020.  

 

 

 

bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/86R/2020



 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Vzhledem k tomu, že v důsledku skutečností popsaných v čl. I tohoto dodatku došlo 

k úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 

smlouvy o nájmu vozidel aktualizovaným zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, 

které specifikuje vozidla tvořící předmět nájmu. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel vrátí poměrnou část zaplaceného nájemného 

za měsíc leden 2020 za vrácená vozidla (přeplatek) nájemci do jednoho týdne od uzavření 

tohoto dodatku.    

  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento 

dodatek vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či 

samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu 

s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní 

strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel  

 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu vozidel – Děčínsko 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Děčínsko, 

která byla dne 3. 9. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID: 6094587 a kterou nájemce 

eviduje pod č. 18/SML4482/NS/DS (dále jen „smlouva“), jež byla následně dále 

upravena dodatky 1-3. 

 

2. Dopisem ze dne 7. 11. 2019, č.j. 180095/2019/KUUK nájemce vůči pronajímateli podal 

v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 2 smlouvy s výpovědní lhůtou 60 dnů od doručení 

výpověď ve vztahu k následujícím jednotlivým vozidlům, jež tvořily součást předmětu 

nájmu: 

Registrační značka Typ Druh 

5L1 1096 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1097 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1098 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 1099 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5018 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5023 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5025 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5026 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

5L1 5027 IVECO Crossway Low Entry E6 autobus meziměstský 

4L2 5170 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

4L2 5171 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

4L2 5172 IRISBUS Crossway Low Entry autobus meziměstský 

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/86R/2020



3. Smluvní strany si potvrzují, že uvedená 60-denní výpovědní lhůta uplynula dne 10. 1. 

2020, a k tomuto dni byla uvedená vozidla též řádně předána pronajímateli. Smluvní 

strany si proto potvrzují, že nájem vozidel specifikovaných v předchozím odstavci zanikl 

ke dni 10. 1. 2020.  

 

4. Smluvní strany si dále potvrzují, že dne 29. 10. 2019 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil 5 plošinových nákladních přívěsů, registrační značky 4L9 8743, 

4L9 8744, 4L9 8745, 4L9 8746 a 3L9 8967, jež tvořily součást předmětu nájmu. Smluvní 

strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedeným plošinovým 

nákladní přívěsům, a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 29. 10. 2019.  

 

5. Smluvní strany si dále potvrzují, že dne 30. 11. 2019 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil vozidlo registrační značky 4L7 3054, jež tvořilo součást předmětu 

nájmu. Smluvní strany se zároveň dohodly na ukončení nájmu ve vztahu k uvedenému 

vozidlu, a to s účinností ke dni jejich vrácení, tj. ke dni 30. 11. 2019.  

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Vzhledem k tomu, že v důsledku skutečností popsaných v čl. I tohoto dodatku došlo 

k úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 

č. 1 smlouvy o nájmu vozidel aktualizovaným zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 

dodatku, které specifikuje vozidla tvořící předmět nájmu. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel vrátí poměrnou část zaplaceného nájemného 

za měsíc leden 2020 za vrácená vozidla (přeplatek) nájemci do jednoho týdne od uzavření 

tohoto dodatku.    

  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento 

dodatek vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či 

samosprávy, soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu 

s právními předpisy nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní 

strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho 

podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel  



 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu vozidel – Litoměřicko a Lovosice-Louny 

 

Pronajímatel: OverLine s.r.o. 
Adresa:  Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily   

IČ:   05645638 

DIČ:   CZ699005114 

Spisová značka: C 40494 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Telefon:  481 368 111 

Email:   info.sm@busline.cz  

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., č. účtu 117903633/0300 

Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Jakub Vyskočil, jednatel 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

                                                              a 

 

Nájemce:  Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 

IČ:   70892156 

DIČ:    CZ70892156 

bankovní spojení:  účet č. 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 13. 12. 2018 smlouvu o nájmu vozidel – Litoměřicko 

a Lovosice-Louny, která byla dne 19. 12. 2018 uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 

7128039 a kterou nájemce eviduje pod č. 18/SML5351/NS/DS (dále jen „smlouva o nájmu 

vozidel“). 

 

2. Smluvní strany si výslovně potvrzují, že dne 29. 10. 2019 nájemce pronajímateli s jeho 

souhlasem vrátil 3 plošinové nákladní přívěsy, registrační značky 4L98747, 4L98748 

a 4L98749, jež tvořily součást předmětu nájmu. Smluvní strany se zároveň dohodly 

na ukončení nájmu ve vztahu k uvedeným plošinovým nákladní přívěsům, a to s účinností ke 

dni jejich vrácení, tj. ke dni 29. 10. 2019.  

 

3. Vzhledem k tomu, že smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy o nájmu vozidel novým zněním 

uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku, které specifikuje vozidla včetně příslušenství, 

tvořící s účinností ode dne 29. 10. 2019 předmět nájmu. 

 

bod 11.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/86R/2020



4. Smluvní strany se dohodly, že článek VII. odst. 1 smlouvy o nájmu vozidel se mění tak, že 

tento odstavec nově zní: 

 

„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání vozidel podle této smlouvy nájemné 

tvořené jednak pevnou měsíční úhradou ve výši stanovené v příloze č. 1 této smlouvy, 

jednak variabilní platbou ve výši 2,- Kč / km (dvě koruny české na kilometr) za každý 

započatý kilometr najetý nad 90 000 km ročně s každým jednotlivým vozidlem. Nájemce se 

zavazuje platit nájemné vždy od okamžiku, kdy mu bude jednotlivé vozidlo předáno, a za 

celou dobu, po kterou mu bude vozidlo přenecháno k dočasnému užívání. Nájemné bude 

vždy navýšeno o daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že článek X. smlouvy o nájmu vozidel se v rozsahu odstavce 

1 mění tak, že tento odstavec nově zní: 

„1. Smluvní strany si potvrzují, že odměna za úkony údržby a oprav vozidel prováděných 

pronajímatelem činila do 31. 12. 2019 částku 6,94 Kč/km za každý započatý kilometr najetý 

s každým jednotlivým vozidlem. Nájemce se s účinností ode dne 1. 1. 2020 zavazuje platit 

pronajímateli za úkony údržby a oprav vozidel uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 

poskytované v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy odměnu ve výši 6,64 Kč/km za každý 

započatý kilometr najetý s každým jednotlivým vozidlem.  Odměna bude vždy navýšena o 

daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.“ 

 

6. V ostatním zůstává smlouva o nájmu vozidel beze změny. 

 

II. Ostatní ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tento dodatek 

vztahují povinnosti zveřejnění dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, jakož i poskytnutí informací orgánům státní správy či samosprávy, 

soudům nebo jiným veřejným orgánům, budou-li vyžadovány v souladu s právními předpisy 

nebo smlouvou o nájmu vozidel ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že 

splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí nájemce. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam souboru vozidel včetně příslušenství 



 

 

V Semilech, dne: V Ústí nad Labem dne: 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- --------------------------------------- 

za pronajímatele za nájemce  

 

Jakub Vyskočil Oldřich Bubeníček  

jednatel hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 



 
 

 
Strana 1/3 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML5261/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE Č. U10 LITOMĚŘICE HORNÍ NÁDRAŽÍ – LOVOSICE - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
AŽD Praha s.r.o. 
Sídlo: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem 
IČ: 48029483 
DIČ: CZ48029483 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 6683252/0800  
Zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne  12. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  18/SML5261/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice 
horní nádraží – Lovosice - Most (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu  2019/2020 (15. prosince 2019) došlo k úpravě 
objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) k datu uzavírání tohoto dodatku je: (i) známo „Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2020 a pro jízdní řád 2020“ vydané Správou železniční 
dopravní cesty, s. o., kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční dopravní cesty 

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/86R/2020



 
 

 
 
Strana 2/3 

pro rok 2020 a (ii) jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým statistickým 
úřadem: 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2017, která činí 29,51 Kč; 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2018, která činí 31,60 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2018, která činí 31.868 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2018, který činí 105,3;  

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

a) v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2019/2020 
(tj. v rozmezí od 15. prosince 2019 včetně do 12. prosince 2020 včetně), který zaslal 
Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné žádosti o 
přidělení kapacity dráhy dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění. 
Dopravce požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu 
nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem; 

b) výše Základní ceny na 1 vlkm bude v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy počínaje 
rokem 2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce čl. 4 Smlouvy; 

c) výše Variabilní ceny na 1 vlkm bude v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy počínaje 
rokem 2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce čl. 4 Smlouvy; 
a 

d) Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8 výpočet upravené Základní 
ceny na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 v podobě formuláře, jehož 
vzor je uveden v příloze č. 4 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro 
příslušný kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

ČLÁNEK 2 

1. V souvislosti s čl. 1 odst. 1 Dodatku č. 1 se dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy 
nahrazuje v celém rozsahu zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 

2. Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2019 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 6 Smlouvy 112,11 Kč. 

3. Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2019 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 7 Smlouvy 114,06 Kč. 

4. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2019. 

5. Výpočet upravených cen platných pro rok 2019 je uveden v příloze č. 2 Dodatku č. 1. 

ČLÁNEK 3 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 1 řídí od 15. 
prosince 2019, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 
odpovídající ustanovením Dodatku č. 1 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 
prosince 2019. 



 
 

 
 
Strana 3/3 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 1 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: z77cc7s a na e-mail: sazovska.michaela@azd.cz.  

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 22. ledna 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle Rady Ústeckého 

kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

 

V Praze dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

AŽD Praha s.r.o. 
Ing. Zdeněk Chrdle 

jednatel 

 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U10 Most - Lovosice - Litoměřice horní nádraží

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

25545 1:03 bd Lovosice Litoměřice h.n. 2 779,70 361 7,7 115,5 15 231,0 30 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25547 4:30 bb Lovosice Litoměřice h.n. 2 787,40 362 7,7 123,2 16 231,0 30 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25501 4:25 bb Most Litoměřice h.n. 18 896,40 362 52,2 835,2 16 1 566,0 30 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25503 5:26 X Most Lovosice 11 036,00 248 44,5 400,5 9 979,0 22 890,0 20 979,0 22 890,0 20 845,5 19 979,0 22 979,0 22 934,5 21 934,5 21 934,5 21 890,0 20 400,5 9
25503 6:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25505 6:29 Most Litoměřice h.n. 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25531 7:57 X Třebívlice Lovosice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25531 8:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25507 8:29 Most Litoměřice h.n. 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25533 9:57 X Třebívlice Lovosice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25533 10:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25509 10:29 Most Litoměřice h.n. 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25535 11:57 X Třebívlice Lovosice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25535 12:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25511 12:29 Most Litoměřice h.n. 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25537 13:57 X Třebívlice Lovosice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25537 14:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25513 14:29 Most Litoměřice h.n. 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25539 15:57 X Třebívlice Lovosice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25539 16:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25515 16:29 Most Litoměřice h.n. 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25541 17:57 X Třebívlice Lovosice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25541 18:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25517 18:29 ba Most Lovosice 16 109,00 362 44,5 667,5 15 1 379,5 31 1 290,5 29 1 379,5 31 1 335,0 30 1 379,5 31 1 335,0 30 1 379,5 31 1 379,5 31 1 335,0 30 1 379,5 31 1 335,0 30 534,0 12
25517 19:30 Lovosice Litoměřice h.n. 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25543 19:57 cd Třebívlice Lovosice 4 322,50 247 17,5 140,0 8 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25543 20:30 ba Lovosice Litoměřice h.n. 2 787,40 362 7,7 115,5 15 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25519 20:29 ba Most Litoměřice h.n. 18 896,40 362 52,2 783,0 15 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25521 22:31 ba Most Lovosice 16 109,00 362 44,5 667,5 15 1 379,5 31 1 290,5 29 1 379,5 31 1 335,0 30 1 379,5 31 1 335,0 30 1 379,5 31 1 379,5 31 1 335,0 30 1 379,5 31 1 335,0 30 534,0 12
25549 22:42 ba Lovosice Litoměřice h.n. 2 787,40 362 7,7 115,5 15 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25546 0:24 bd Litoměřice h.n. Lovosice 2 779,70 361 7,7 115,5 15 231,0 30 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25500 4:13 bb Litoměřice h.n. Most 18 896,40 362 52,2 835,2 16 1 566,0 30 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25502 5:10 bb Litoměřice h.n. Lovosice 2 787,40 362 7,7 123,2 16 231,0 30 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25502 5:31 X Lovosice Most 11 036,00 248 44,5 400,5 9 979,0 22 890,0 20 979,0 22 890,0 20 845,5 19 979,0 22 979,0 22 934,5 21 934,5 21 934,5 21 890,0 20 400,5 9
25504 5:59 Litoměřice h.n. Most 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25530 7:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25530 7:31 X Lovosice Třebívlice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25506 8:13 Litoměřice h.n. Most 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25532 9:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25532 9:31 X Lovosice Třebívlice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25508 10:13 Litoměřice h.n. Most 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25534 11:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25534 11:31 X Lovosice Třebívlice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25510 12:13 Litoměřice h.n. Most 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25536 13:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25536 13:31 X Lovosice Třebívlice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25512 14:13 Litoměřice h.n. Most 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25538 15:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25538 15:31 X Lovosice Třebívlice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25514 16:13 Litoměřice h.n. Most 19 000,80 364 52,2 887,4 17 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25540 17:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25540 17:31 X Lovosice Třebívlice 4 340,00 248 17,5 157,5 9 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25516 18:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25516 18:31 ba Lovosice Most 18 896,40 362 52,2 783,0 15 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25542 19:13 Litoměřice h.n. Lovosice 2 802,80 364 7,7 130,9 17 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25542 19:31 cd Lovosice Třebívlice 4 322,50 247 17,5 140,0 8 385,0 22 350,0 20 385,0 22 350,0 20 332,5 19 385,0 22 385,0 22 367,5 21 367,5 21 367,5 21 350,0 20 157,5 9
25518 20:13 ba Litoměřice h.n. Most 18 896,40 362 52,2 783,0 15 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12
25548 21:13 ba Litoměřice h.n. Lovosice 2 787,40 362 7,7 115,5 15 238,7 31 223,3 29 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 238,7 31 238,7 31 231,0 30 238,7 31 231,0 30 92,4 12
25520 22:06 ba Litiměřice h.n. Most 18 896,40 362 52,2 783,0 15 1 618,2 31 1 513,8 29 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 618,2 31 1 566,0 30 1 618,2 31 1 566,0 30 626,4 12

22 675,5 44 589,5 41 645,3 44 724,7 42 851,0 43 722,7 43 519,0 44 724,7 44 390,7 43 185,0 44 390,7 42 851,0 17 474,4

520 744,2

22 675,5

498 068,7

1 430,616

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní nádraží - Lovosice - Most

Dopravce: AŽD Praha s.r.o. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2019/2020

listopad 2020

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2019 do 12.12.2020 celkem 

Z toho v kalendářním roce 2019

Z toho v kalendářním roce 2020

červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní nádraží - Lovosice - Most

Variabilní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 114,06 Kč/vlkm

OV i (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 105,30 (-)

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 0,51 Kč/vlkm

NV i (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 31 868,00 Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 3,59 Kč/vlkm

MV i (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 31,60 Kč/vlkm

částka "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi) 1,46 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 0,49 Kč/vlkm

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 112,11 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 2,20 Kč/vlkm

O i (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 105,30 (-)

částka "průměrné ceny motorové nafty "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi) 0,92 Kč/vlkm

N i (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 31 868,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,100 (-)

M i (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 31,60 Kč/vlkm

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (E2017) 29,51 Kč

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

2018/2019

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (C 2017 ) : 108,50 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (CV 2017 ) : 108,50 Kč/vlkm

Rok (i): 2019 Jízdní řád:

 Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Dopravce: AŽD Praha s.r.o.

Soubor: Švestková dráha - denní provoz



 
 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U12, U14 A T7 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Sídlo: U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 
IČ: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 289213786/0300  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne  11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č.  
19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a 
T7 (dále jen „Smlouva“); 

B) Dopravce splnil podmínky uvedené v čl. 18 odst. 1 písm. a) až g) Smlouvy, na základě 
čehož Ústecký kraj udělil souhlas s postoupením Smlouvy z dopravce Die Länderbahn 
GmbH DLB sídlem Bahnhofsplatz 1, 94234 Viechtach, registrační číslo: HRB 4229, 
zastoupeného v České republice svou organizační složkou Die Länderbahn GmbH 
DLB, organizační složka, sídlem Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČO: 
29018889 na Dopravce; 

C) k datu platnosti nového jízdního řádu 2019/2020 (15. prosince 2019) došlo k úpravě 
objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

D) k datu uzavírání tohoto dodatku je: (i) známo „Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2020 a pro jízdní řád 2020“ vydané Správou železniční 

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/86R/2020



 
 

 
Strana 2/3 

dopravní cesty, s. o., kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční dopravní cesty 
pro rok 2020, a (ii) jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým statistickým 
úřadem: 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2017, která činí 29,51 Kč; 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2018, která činí 31,60 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2018, která činí 31.868 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2018, který činí 105,3;  

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že:  

a) v návaznosti na udělení souhlasu Objednatelem ve smyslu čl. 18 Smlouvy byla dne 
13. prosince 2019 uzavřena Smlouva o postoupení dopravní smlouvy, kterou byla 
Smlouva postoupena na Dopravce. Souhlas Objednatele s postoupením Smlouvy, 
ke kterému jsou formou příloh doložené dokumenty prokazující splnění podmínek 
pro udělení souhlasu dle čl. 18 Smlouvy, a Smlouva o postoupení dopravní smlouvy 
jsou přílohou č. 1 Dodatku č. 1; 

b) v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i 
časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 
2019/2020 (tj. v rozmezí od 15. prosince včetně do 12. prosince 2020 včetně), který 
zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné žádosti 
o přidělení kapacity dráhy dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění. 
Dopravce požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu 
nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem; 

c) výše Základní ceny na 1 vlkm bude v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy počínaje 
rokem 2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce; 

d) výše Variabilní ceny na 1 vlkm bude v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy počínaje 
rokem 2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce; a 

e) Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8 výpočet upravené Základní 
ceny na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 v podobě formuláře, jehož 
vzor je uveden v příloze č. 4 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro 
příslušný kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

ČLÁNEK 2 

1. Identifikační údaje smluvní strany Dopravce se na titulní straně Smlouvy s ohledem na 
její postoupení mění následovně: 
„Die Länderbanhn CZ s.r.o. 
Sídlo:  U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 
IČ:   08342849 
DIČ:  CZ08342849 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo: 289213786/0300“ 

2. V souvislosti s čl. 1 odst. 2 Dodatku č. 1 se dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy 
nahrazuje v celém rozsahu zněním přílohy č. 2 Dodatku č. 1. 

3. Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2019 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 6 Smlouvy 132,24 Kč. 



 
 

 
Strana 3/3 

4. Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2019 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 7 Smlouvy 74,58 Kč. 

5. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2019. 

6. Výpočet upravených cen platných pro rok 2019 je uveden v příloze č. 3 Dodatku č. 1. 

ČLÁNEK 3 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 1 řídí od 
15. prosince 2019 a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve 
výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 1 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 
prosince 2019. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 1 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: h289khv a na e-mail: michal.bartak@laenderbahn.com.  

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 22. ledna 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy:

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle Rady Ústeckého 

kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Ing. Michal Barták 

jednatel 

 

Přílohy 

Příloha 1 Souhlas postoupené strany s postoupením smlouvy a Smlouva o postoupení 
dopravní smlouvy 

Příloha 2 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 3 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 



















































Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník; U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka; T7 Chomutov - Vejprty

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

5690 8:10 fb Chomutov Vejprty 2 910,00 50 58,2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,4 2 698,4 12 465,6 8 523,8 9 582,0 10 523,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0
5692 12:10 fb Chomutov Vejprty 2 910,00 50 58,2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,4 2 698,4 12 465,6 8 523,8 9 582,0 10 523,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0
5694 16:10 fb Chomutov Vejprty 2 910,00 50 58,2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,4 2 698,4 12 465,6 8 523,8 9 582,0 10 523,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0
5691 10:30 fb Vejprty Chomutov 2 910,00 50 58,2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,4 2 698,4 12 465,6 8 523,8 9 582,0 10 523,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0
5693 14:30 fb Vejprty Chomutov 2 910,00 50 58,2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,4 2 698,4 12 465,6 8 523,8 9 582,0 10 523,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0
5695 18:30 fb Vejprty Chomutov 2 910,00 50 58,2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,4 2 698,4 12 465,6 8 523,8 9 582,0 10 523,8 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0

16800 4:22 ec Lužná u Rakovníka Želeč 1 265,60 56 22,6 90,4 4 113,0 5 90,4 4 113,0 5 90,4 4 90,4 4 113,0 5 90,4 4 113,0 5 90,4 4 113,0 5 135,6 6 22,6 1
16800 4:45 X Želeč Jirkov 12 127,20 248 48,9 440,1 9 1 075,8 22 978,0 20 1 075,8 22 978,0 20 929,1 19 1 075,8 22 1 075,8 22 1 026,9 21 1 026,9 21 1 026,9 21 978,0 20 440,1 9
16802 5:23 6 Žatec Jirkov 10 609,60 349 30,4 60,8 2 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16804 6:40 X Deštnice Žatec 6 249,60 248 25,2 226,8 9 554,4 22 504,0 20 554,4 22 504,0 20 478,8 19 554,4 22 554,4 22 529,2 21 529,2 21 529,2 21 504,0 20 226,8 9
16804 7:07 Žatec Jirkov 11 065,60 364 30,4 516,8 17 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16806 8:24 dh Lužná u Rakovníka Žatec 4 685,40 114 41,1 287,7 7 328,8 8 369,9 9 369,9 9 411,0 10 493,2 12 328,8 8 369,9 9 411,0 10 369,9 9 411,0 10 411,0 10 123,3 3
16806 9:17 cf Žatec Jirkov 3 526,40 116 30,4 243,2 8 273,6 9 273,6 9 273,6 9 304,0 10 364,8 12 243,2 8 273,6 9 304,0 10 273,6 9 304,0 10 304,0 10 91,2 3
16808 10:24 Lužná u Rakovníka Jirkov 26 026,00 364 71,5 1 215,5 17 2 216,5 31 2 073,5 29 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 858,0 12
16810 13:07 Žatec Jirkov 11 065,60 364 30,4 516,8 17 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16812 14:24 Lužná u Rakovníka Jirkov 26 026,00 364 71,5 1 215,5 17 2 216,5 31 2 073,5 29 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 858,0 12
16814 16:56 X Měcholupy Žatec 3 149,60 248 12,7 114,3 9 279,4 22 254,0 20 279,4 22 254,0 20 241,3 19 279,4 22 279,4 22 266,7 21 266,7 21 266,7 21 254,0 20 114,3 9
16814 17:17 bg Žatec Jirkov 11 035,20 363 30,4 486,4 16 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16816 18:24 Lužná u Rakovníka Jirkov 26 026,00 364 71,5 1 215,5 17 2 216,5 31 2 073,5 29 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 858,0 12
16818 21:25 bg Žatec Jirkov 11 035,20 363 30,4 486,4 16 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16801 5:58 X Žatec Deštnice 6 249,60 248 25,2 226,8 9 554,4 22 504,0 20 554,4 22 504,0 20 478,8 19 554,4 22 554,4 22 529,2 21 529,2 21 529,2 21 504,0 20 226,8 9
16803 6:06 ce Jirkov Žatec 9 120,00 300 30,4 334,4 11 790,4 26 760,0 25 790,4 26 729,6 24 729,6 24 790,4 26 790,4 26 790,4 26 760,0 25 790,4 26 729,6 24 334,4 11
16803 6:40 X Žatec Rakovník 12 474,40 248 50,3 452,7 9 1 106,6 22 1 006,0 20 1 106,6 22 1 006,0 20 955,7 19 1 106,6 22 1 106,6 22 1 056,3 21 1 056,3 21 1 056,3 21 1 006,0 20 452,7 9
16805 8:00 cf Jirkov Lužná u Rakovníka 8 294,00 116 71,5 572,0 8 643,5 9 643,5 9 643,5 9 715,0 10 858,0 12 572,0 8 643,5 9 715,0 10 643,5 9 715,0 10 715,0 10 214,5 3
16807 10:00 Jirkov Žatec 11 065,60 364 30,4 516,8 17 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16809 12:00 Jirkov Lužná u Rakovníka 26 026,00 364 71,5 1 215,5 17 2 216,5 31 2 073,5 29 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 858,0 12
16811 14:00 Jirkov Žatec 11 065,60 364 30,4 516,8 17 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16811 14:42 X Žatec Lužná u Rakovníka 10 192,80 248 41,1 369,9 9 904,2 22 822,0 20 904,2 22 822,0 20 780,9 19 904,2 22 904,2 22 863,1 21 863,1 21 863,1 21 822,0 20 369,9 9
16813 16:00 Jirkov Lužná u Rakovníka 26 026,00 364 71,5 1 215,5 17 2 216,5 31 2 073,5 29 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 216,5 31 2 145,0 30 2 216,5 31 2 145,0 30 858,0 12
16815 18:00 bg Jirkov Žatec 11 035,20 363 30,4 486,4 16 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16815 18:42 db Žatec Lužná u Rakovníka 2 301,60 56 41,1 164,4 4 205,5 5 164,4 4 205,5 5 164,4 4 205,5 5 164,4 4 164,4 4 205,5 5 164,4 4 205,5 5 246,6 6 41,1 1
16817 19:55 ee Žatec Lužná u Rakovníka 4 685,40 114 41,1 246,6 6 369,9 9 369,9 9 328,8 8 452,1 11 452,1 11 328,8 8 411,0 10 369,9 9 369,9 9 452,1 11 369,9 9 164,4 4
16819 20:00 Jirkov Žatec 11 065,60 364 30,4 516,8 17 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
16821 22:00 bg Jirkov Žatec 11 035,20 363 30,4 486,4 16 942,4 31 881,6 29 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 942,4 31 942,4 31 912,0 30 942,4 31 912,0 30 364,8 12
6741 3:50 X Louny Rakovník 12 127,20 248 48,9 440,1 9 1 075,8 22 978,0 20 1 075,8 22 978,0 20 929,1 19 1 075,8 22 1 075,8 22 1 026,9 21 1 026,9 21 1 026,9 21 978,0 20 440,1 9
6743 4:48 X Louny Rakovník 12 127,20 248 48,9 440,1 9 1 075,8 22 978,0 20 1 075,8 22 978,0 20 929,1 19 1 075,8 22 1 075,8 22 1 026,9 21 1 026,9 21 1 026,9 21 978,0 20 440,1 9
6701 4:28 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6701 5:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6701 5:41 cf Louny město Rakovník 5 394,00 116 46,5 372,0 8 418,5 9 418,5 9 418,5 9 465,0 10 558,0 12 372,0 8 418,5 9 465,0 10 418,5 9 465,0 10 465,0 10 139,5 3
6745 5:53 X Louny Rakovník 12 127,20 248 48,9 440,1 9 1 075,8 22 978,0 20 1 075,8 22 978,0 20 929,1 19 1 075,8 22 1 075,8 22 1 026,9 21 1 026,9 21 1 026,9 21 978,0 20 440,1 9
6731 5:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6731 6:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6731 6:41 X Louny město Domoušice 4 910,40 248 19,8 178,2 9 435,6 22 396,0 20 435,6 22 396,0 20 376,2 19 435,6 22 435,6 22 415,8 21 415,8 21 415,8 21 396,0 20 178,2 9
6703 6:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6703 7:02 Most Rakovník 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6751 7:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6751 8:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6705 9:02 Most Rakovník 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6753 10:02 Most Rakovník 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6707 10:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6707 11:02 X Most Rakovník 18 525,60 248 74,7 672,3 9 1 643,4 22 1 494,0 20 1 643,4 22 1 494,0 20 1 419,3 19 1 643,4 22 1 643,4 22 1 568,7 21 1 568,7 21 1 568,7 21 1 494,0 20 672,3 9
6733 12:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6733 12:41 X Louny město Hřivice 2 504,80 248 10,1 90,9 9 222,2 22 202,0 20 222,2 22 202,0 20 191,9 19 222,2 22 222,2 22 212,1 21 212,1 21 212,1 21 202,0 20 90,9 9
6709 12:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6709 13:02 Most Rakovník 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6735 14:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6735 14:41 X Louny město Domoušice 4 910,40 248 19,8 178,2 9 435,6 22 396,0 20 435,6 22 396,0 20 376,2 19 435,6 22 435,6 22 415,8 21 415,8 21 415,8 21 396,0 20 178,2 9
6711 14:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6711 15:02 Most Rakovník 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6713 15:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6713 16:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6713 16:41 X Louny město Hřivice 2 504,80 248 10,1 90,9 9 222,2 22 202,0 20 222,2 22 202,0 20 191,9 19 222,2 22 222,2 22 212,1 21 212,1 21 212,1 21 202,0 20 90,9 9
6713 16:55 cd Hřivice Rakovník 8 990,80 247 36,4 291,2 8 800,8 22 728,0 20 800,8 22 728,0 20 691,6 19 800,8 22 800,8 22 764,4 21 764,4 21 764,4 21 728,0 20 327,6 9
6715 16:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6715 17:02 Most Rakovník 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6737 18:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6737 18:41 cd Louny město Hřivice 2 494,70 247 10,1 80,8 8 222,2 22 202,0 20 222,2 22 202,0 20 191,9 19 222,2 22 222,2 22 212,1 21 212,1 21 212,1 21 202,0 20 90,9 9
6717 18:29 X Osek město Most 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6717 19:02 Most Louny město 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6717 19:41 ba Louny město Rakovník 16 833,00 362 46,5 697,5 15 1 441,5 31 1 348,5 29 1 441,5 31 1 395,0 30 1 441,5 31 1 395,0 30 1 441,5 31 1 441,5 31 1 395,0 30 1 441,5 31 1 395,0 30 558,0 12
6755 20:02 ba Most Louny město 10 208,40 362 28,2 423,0 15 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6757 20:29 cd Osek město Most 4 767,10 247 19,3 154,4 8 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6757 21:02 ba Most Louny město 10 208,40 362 28,2 423,0 15 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6719 22:21 ba Most Rakovník 27 041,40 362 74,7 1 120,5 15 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6759 22:29 fd Osek město Most 1 061,50 55 19,3 57,9 3 96,5 5 77,2 4 77,2 4 96,5 5 77,2 4 77,2 4 96,5 5 77,2 4 77,2 4 115,8 6 96,5 5 38,6 2
6759 23:21 be Most Louny město 10 208,40 362 28,2 423,0 15 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6750 4:13 bb Louny město Most 10 208,40 362 28,2 451,2 16 846,0 30 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6750 4:56 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6700 3:55 X Rakovník Louny město 11 532,00 248 46,5 418,5 9 1 023,0 22 930,0 20 1 023,0 22 930,0 20 883,5 19 1 023,0 22 1 023,0 22 976,5 21 976,5 21 976,5 21 930,0 20 418,5 9
6700 5:03 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6700 5:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6702 5:08 bb Rakovník Louny město 16 833,00 362 46,5 744,0 16 1 395,0 30 1 348,5 29 1 441,5 31 1 395,0 30 1 441,5 31 1 395,0 30 1 441,5 31 1 441,5 31 1 395,0 30 1 441,5 31 1 395,0 30 558,0 12
6702 6:13 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6702 6:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6752 7:14 cf Louny město Most 3 271,20 116 28,2 225,6 8 253,8 9 253,8 9 253,8 9 282,0 10 338,4 12 225,6 8 253,8 9 282,0 10 253,8 9 282,0 10 282,0 10 84,6 3
6704 6:15 X Rakovník Most 18 525,60 248 74,7 672,3 9 1 643,4 22 1 494,0 20 1 643,4 22 1 494,0 20 1 419,3 19 1 643,4 22 1 643,4 22 1 568,7 21 1 568,7 21 1 568,7 21 1 494,0 20 672,3 9
6730 7:00 cf Rakovník Domoušice 3 097,20 116 26,7 213,6 8 240,3 9 240,3 9 240,3 9 267,0 10 320,4 12 213,6 8 240,3 9 267,0 10 240,3 9 267,0 10 267,0 10 80,1 3
6730 7:38 Domoušice Most 17 472,00 364 48 816,0 17 1 488,0 31 1 392,0 29 1 488,0 31 1 440,0 30 1 488,0 31 1 440,0 30 1 488,0 31 1 488,0 31 1 440,0 30 1 488,0 31 1 440,0 30 576,0 12
6754 9:13 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6754 9:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6706 9:00 Rakovník Most 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U10 Litoměřice - Lovosice - Most

Dopravce: Die Länderbahn CZ s.r.o. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 listopad 2020červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník; U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka; T7 Chomutov - Vejprty

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U10 Litoměřice - Lovosice - Most

Dopravce: Die Länderbahn CZ s.r.o. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 listopad 2020červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020

6756 11:13 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6756 11:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6708 11:00 Rakovník Most 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6732 12:59 X Hřivice Louny město 2 504,80 248 10,1 90,9 9 222,2 22 202,0 20 222,2 22 202,0 20 191,9 19 222,2 22 222,2 22 212,1 21 212,1 21 212,1 21 202,0 20 90,9 9
6732 13:12 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6732 13:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6710 13:00 Rakovník Most 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6710 14:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6712 14:04 X Rakovník Louny město 11 532,00 248 46,5 418,5 9 1 023,0 22 930,0 20 1 023,0 22 930,0 20 883,5 19 1 023,0 22 1 023,0 22 976,5 21 976,5 21 976,5 21 930,0 20 418,5 9
6712 15:12 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6712 15:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6714 15:00 Rakovník Most 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6714 16:57 X Most Osek město 4 786,40 248 19,3 173,7 9 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6734 16:39 X Domoušice Louny město 4 910,40 248 19,8 178,2 9 435,6 22 396,0 20 435,6 22 396,0 20 376,2 19 435,6 22 435,6 22 415,8 21 415,8 21 415,8 21 396,0 20 178,2 9
6734 17:12 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6716 17:04 Rakovník Most 27 190,80 364 74,7 1 269,9 17 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6716 18:57 cd Most Osek město 4 767,10 247 19,3 154,4 8 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6736 18:59 cd Hřivice Louny město 2 494,70 247 10,1 80,8 8 222,2 22 202,0 20 222,2 22 202,0 20 191,9 19 222,2 22 222,2 22 212,1 21 212,1 21 212,1 21 202,0 20 90,9 9
6736 19:12 Louny město Most 10 264,80 364 28,2 479,4 17 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6718 19:00 Rakovník Louny 17 799,60 364 48,9 831,3 17 1 515,9 31 1 418,1 29 1 515,9 31 1 467,0 30 1 515,9 31 1 467,0 30 1 515,9 31 1 515,9 31 1 467,0 30 1 515,9 31 1 467,0 30 586,8 12
6718 20:21 ba Louny Most 9 339,60 362 25,8 387,0 15 799,8 31 748,2 29 799,8 31 774,0 30 799,8 31 774,0 30 799,8 31 799,8 31 774,0 30 799,8 31 774,0 30 309,6 12
6758 21:13 ba Louny město Most 10 208,40 362 28,2 423,0 15 874,2 31 817,8 29 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 874,2 31 874,2 31 846,0 30 874,2 31 846,0 30 338,4 12
6758 21:57 cd Most Osek město 4 767,10 247 19,3 154,4 8 424,6 22 386,0 20 424,6 22 386,0 20 366,7 19 424,6 22 424,6 22 405,3 21 405,3 21 405,3 21 386,0 20 173,7 9
6720 21:11 ba Rakovník Most 27 041,40 362 74,7 1 120,5 15 2 315,7 31 2 166,3 29 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 315,7 31 2 241,0 30 2 315,7 31 2 241,0 30 896,4 12
6740 22:46 cd Rakovník Louny 12 078,30 247 48,9 391,2 8 1 075,8 22 978,0 20 1 075,8 22 978,0 20 929,1 19 1 075,8 22 1 075,8 22 1 026,9 21 1 026,9 21 1 026,9 21 978,0 20 440,1 9

53 722,3 105 985,2 98 682,0 106 040,6 102 136,4 107 367,2 106 108,2 109 221,2 108 605,8 105 477,6 105 234,6 101 483,2 41 531,0

1 251 595,3

53 722,3

1 197 873,0

3 438,449
Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2019/2020

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2019 do 12.12.2020 celkem 

Z toho v kalendářním roce 2019

Z toho v kalendářním roce 2020



Příloha č. 3 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k 

zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

1 z 1

 Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Dopravce: Die Länderbahn CZ s.r.o.

Soubor: Lounsko

2018/2019

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (C 2017 ) : 126,38 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (CV 2017 ) : 71,01 Kč/vlkm

Rok (i): 2019 Jízdní řád:

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (E2017) 29,51 Kč

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,100 (-)

M i (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 31,60 Kč/vlkm

částka "průměrné ceny motorové nafty "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi) 1,70 Kč/vlkm

N i (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 31 868,00 Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 3,33 Kč/vlkm

O i (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "roční bazický index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 105,30 (-)

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 0,84 Kč/vlkm

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 132,24 Kč/vlkm

MV i (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 31,60 Kč/vlkm

částka "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi) 1,06 Kč/vlkm

NV i (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 31 868,00 Kč
částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 2,14 Kč/vlkm

OV i (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "roční bazický index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 105,30 (-)

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 0,38 Kč/vlkm

Strana

Podpis

Variabilní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 74,58 Kč/vlkm

Datum: za dopravce předkládá:



   

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, dle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším  

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve  znění  pozdějších předpisů, v souladu  

s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

  

Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, příspěvkové organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro činnost ředitele/ředitelky školy podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů,  

 prokázání znalosti českého jazyka fyzickou osobou, která získala příslušnou odbornou 

kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než českém, 

 morální a občanská bezúhonnost, 

 zdravotní způsobilost, 

 znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

 osobnostní předpoklady pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy (zejména řídící  

a organizační schopnosti). 

 

 

K přihlášce doložte originály nebo úředně ověřené kopie následujících písemností:  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. (diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce nebo dodatku  

k diplomu a případně doklady o dalším vzdělání), 

 doklady o délce praxe (včetně uvedení pracovního zařazení) spočívající ve výkonu přímé 

pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo 

obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (např. 

doklady o vzniku a skončení pracovního poměru, potvrzení zaměstnavatelů), 

 strukturovaný profesní životopis, 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo ředitele/ředitelky školy ne starší  

2 měsíců, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání, 

 koncepci vedení školy v návaznosti na aktuální dlouhodobé záměry kraje a České republiky 

v rozsahu max. 5 normostran. 

 

Předpokládaný termín nástupu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace: 1. 8. 2020.   

 

Přihlášku s uvedenými doklady zašlete do 31. 3. 2020 na adresu: Ústecký kraj - Krajský úřad, 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku 

označte „Konkurs: „Gymnázium a SPŠ Duchcov – neotvírat“. 

bod 12.1  příloha 2

bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/86R/2020



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, IČO: 

00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 

407 21

500,00

2. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, 

Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

7 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na projekt "Hledáme nejlepšího mladého chemika Ústeckého kraje"

 na letní tábory dětí

bod 12.2  příloha 1

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/86R/2020



1 
 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2451462/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“) 

a 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, hejtmanem 

IČO: 70891168 

Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 

číslo účtu 27-5622800267/0100 

případně další účty: 

   Československá obchodní banka, a.s. 

   číslo účtu 197889578/0300 

   Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu 7613272/0800 

   PPF banka, a.s. 

   číslo účtu 2022990024/6000 

…………………… 

(dále jen „Karlovarský kraj“) 

 

(společně označováni též dále jen „poskytovatelé“) 

 

a 

 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 

se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupená: Bc. Pavlem Csonkou, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

IČO: 75082136 

Bankovní spojení: 4361022/0800, Česká spořitelna, a. s. 

(dále jen „příjemce“ nebo „RR SZ“) 

 

(jednotlivě také jako „smluvní strana“, všichni společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon č. 250/2000 Sb.“) tuto 

 

smlouvu o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

na financování nekrytých závazků RR SZ příjemcům dotací (dále jen „smlouva“) 

bod 13.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/86R/2020



2 
 

 

Preambule 

S ohledem na to že:  

 Vláda České republiky dne 1. 6. 2019 přijala usnesení č. 463 o financování nekrytých 

závazků regionálních rad regionů soudržnosti, a to do výše maximálně 50 % tohoto 

závazku. Zároveň byla stanovena povinnost ministryni pro místní rozvoj, aby jednala 

s hejtmany o úhradě minimálně 50 % z výše uvedených závazků z prostředku krajů. 

Z uvedeného dokumentu je patrné, že pokud nedojde k dohodě s kraji, bude ohrožena 

možnost úhrady nekrytých závazků RR SZ, představující příslušenství závazků, 

což ve své podstatě bude mít dopad i na příjemce dotací právnických a fyzických 

podnikajících osob, kteří realizovali projekty na základě dotací poskytnutých RR 

SZ, jež byly spolufinancované z rozpočtů Evropské unie, na území krajů (dále jen 

„realizátoři projektů“). 

 Rada Asociace krajů České republiky přijala usnesení číslo 188 ze dne 11. června 2019, 

kdy vzala na vědomí závěry z pracovního jednání ministryní pro místní rozvoj a financí 

s hejtmany, předsedy RR a řediteli ÚRR ze dne 3. 6. 2019, ve věci novely zákona 

č.  248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a dále 

přijala usnesení, že souhlasí s tím, aby zajištění financování sporných případů (úroků 

z prodlení, náklady řízení apod.) bylo zajištěno 50 % ze zdrojů státního rozpočtu a 50% 

ze zdrojů krajů. 

Ústecký kraj a Karlovarský kraj nejsou subjekty, které jsou odpovědné za financování 

RR SZ, nikterak nezapříčinily vznik celé situace, pohledávek a veškeré poskytované 

finanční prostředky byly, jsou a budou poskytovány na základě dobrovolného 

rozhodnutí příslušných orgánů Ústeckého kraje nebo Karlovarského kraje. Ve své 

podstatě kraje přistupují k tomuto jednání v důsledku postupu více subjektů, Evropské 

komise, České republiky, jejímž jménem jednají jednotlivá ministerstva, a obecné vůle 

krajů prezentovanou v Usnesení Rady Asociace krajů České republiky č. 188 ze dne 

11. 6. 2019: 

 v tuto chvíli existují projekty, u nichž byla realizátorům projektů dotace odejmuta či 

krácena a probíhají spory o proplacení dotace u příslušných orgánů či soudů, 

 smluvní strany nevylučují, že v případě úspěchu realizátorů projektů ve sporech jim 

vznikne nárok na případné příslušenství k odejmuté či krácené dotaci např. v podobě 

úroků z prodlení či nákladů řízení,  

 vznikla nebo může vzniknout potřeba, aby poskytovatelé poskytli příjemci dotaci na 

krytí 50% podílu nekrytých závazků RR SZ plynoucích z existujících sporů, 

smluvní strany současně nevylučují, že vznikne potřeba, aby poskytovatelé poskytli 

příjemci dotace na krytí 50% podílu nekrytých závazků RR SZ, plynoucích ze sporů, které 

nejsou specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, a prohlašují, že pak budou o takových 

případech jednat mezi sebou individuálně. 

 

S ohledem na uvedené skutečnosti strany této smlouvy vymezují základní pravidla 

participace krajů na úhradě nejvýše 50 % nekrytých závazků, které nejsou ze strany České 



3 
 

republiky dle výše popsaného usnesení Vlády České republiky zajištěny a výše uvedené 

smluvní strany uzavírají smlouvu následujícího znění:  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Strany této smlouvy si jsou vědomy skutečnosti, že příjmy RR SZ vymezené zákonem 

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů jsou 

omezené nebo účelově určené a některé typy závazků regionálních rad regionů 

soudržnosti nejsou finančně zabezpečené. Strany smlouvy si jsou vědomy skutečnosti, 

že RR SZ je povinna hradit závazky, které jí vznikly nebo mohou vzniknout z titulu 

rozhodnutí soudu nebo rozhodnutí orgánů státní správy či soudů. 

 

 

II. 

Výše dotace a její účel 

 

1. Dotace je určena na výdaje související s financování nekrytých závazků RR SZ 

definované v § 16c zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy na výdaje spolufinancované z rozpočtu České republiky, blíže 

specifikované v příloze č. 1 smlouvy na úhradu příslušenství závazků plynoucích 

z odejmuté či krácené dotace vůči realizátorům projektu, kterými jsou úroky z prodlení 

a náhrada nákladů řízení. Z dotace nelze hradit jiné než uvedené výdaje, zejména 

odejmutou či krácenou dotaci. 

2. Karlovarský kraj poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci v maximální výši …..Kč, 

kdy podrobný rozpis je uveden v příloze č. 1 smlouvy, a to na úhradu podílu na 

financování jednotlivých závazů z probíhajících sporů, uvedených v příloze č. 1 

smlouvy. 

3. Ústecký kraj poskytuje příjemci účelově vázanou dotaci v maximální výši …Kč, kdy 

podrobný rozpis je uveden v příloze č. 1 smlouvy, a to na úhradu podílu na financování 

jednotlivých závazků z probíhajících sporů, uvedených v příloze č. 1 smlouvy. 

4. Příloha č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. 

5. V případě, že příjemce nebude čerpat dotaci v maximální dohodnuté výši uvedené 

v odstavcích 2 a 3 tohoto článku (tj. závazky nebudou vznikat příjemci v maximální 

výši, ale nižší), bude v návaznosti na vznik konkrétního závazku příjemce u sporů 

uvedených v příloze č. 1 smlouvy, poměrně upravena výše prostředků uvedená v dílčí 

žádosti s ohledem na skutečnou výši závazku. Bude zachován vzájemný poměr 

financování Ústeckým a Karlovarským krajem, jak vyplývá z přílohy č. 1 (sloupce: 

„Spolufinancování ÚK“ a „Spolufinancování KK"). Výpočet předkládá příjemce 

s každou dílčí žádostí dle článku III. smlouvy.  

6. Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou nevzniká mezi 

poskytovateli solidární závazek. 

 



4 
 

III. 

Základní povinnosti a náležitosti vyúčtování 

 

1. Dotace je poskytnuta Ústeckým krajem na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 

…………., ve znění doplnění s následně zapracovanými úpravami ze dne ……. (příloha 

č. 3) a Karlovarským krajem na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …………… 

(příloha č. 4). 

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu, na který je poskytnuta. 

3. Příjemce bude žádat o uvolnění prostředků písemnými žádostmi o jednotlivé dílčí platby 

(dále jen „dílčí žádost“) u každého z poskytovatelů, vždy v členění po jednotlivých 

projektech. Dílčí žádost musí přiměřeně obsahovat náležitosti dle § 10a odst. 3 zákona 

č. 250/2000 Sb. a další náležitosti dle smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní 

strany konstatují, že dílčí žádost není žádostí o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 

Sb., ale žádostí o uvolnění jednotlivých částek přiznané dotace. Příjemce bude žádat o 

uvolnění částek prostřednictvím formuláře „Dílčí žádost“, který je uveden v příloze č. 

2. Všechny dílčí žádosti musí být podány do termínu 30. 11. 2021. 

4. Poskytovatelé budou plnit na základě bezvadných dílčích žádostí. Ke každé dílčí 

žádosti příjemce doloží pravomocný rozsudek soudu nebo rozhodnutí příslušného 

orgánu, na základě něhož je příjemce povinen hradit nekrytý závazek realizátorovi 

projektu. 

5. Součástí dílčí žádosti budou doklady prokazující, že se jedná o závazky ze sporů 

uvedených v příloze č. 1 Zejména: 

a. pravomocný rozsudek soudu nebo rozhodnutí příslušného orgánu, na základě 

něhož je RR SZ povinna uhradit závazek, 

b. RR SZ doloží, že nedisponuje aktuálně finančními prostředky, na krytí závazků, 

např. kopií bankovního výpisu, 

c. RR SZ doloží, že má zajištěno financování ze státního rozpočtu. 

6. Poskytovatelé převedou požadované finanční prostředky na účet příjemce uvedený 

výše, a to nejpozději do 15 kalendářních dní ode dne doručení kompletní dílčí žádosti, 

splňující náležitosti a podmínky stanovené v smlouvě, včetně doložení skutečností 

uvedených v odst. 5 tohoto článku. 

7. Finanční vypořádání dotace bude prováděno po částech. Ke každému dílčímu případu 

poskytnutí prostředků doručí příjemce příslušnému poskytovateli výpis z bankovního 

účtu RR SZ, ze kterého je zřejmé splnění závazku příjemce, a to do 5 pracovních dní od 

provedení úhrady.  

8. Příjemce je povinen splnit své závazky vůči realizátorům projektů řádně a včas.  

9. Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by 

mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit 

jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Příjemce je zejména povinen 

oznámit příslušnému poskytovateli do 30 dnů ode dne, kdy došlo k událostem nebo 

skutečnostem, které mají nebo mohou mít za následek příjemcův zánik, transformaci, 

sloučení či splynutí s jiným subjektem, zrušení právnické osoby s likvidací, zahájení 

insolvenčního řízení. 



5 
 

10. Příjemce je povinen zajistit při přeměně právnické osoby, aby práva a povinnosti ze 

smlouvy přešly na nástupnickou právnickou osobu nebo podat návrh na ukončení 

smlouvy. V případě zrušení právnické osoby s likvidací provede příjemce vyúčtování 

dotace ke dni likvidace. 

11. Všechny finanční prostředky poskytnuté poskytovateli příjemci mají povahu dotace, 

pokud by z jakéhokoliv důvodu, byť jen z části, nebyly uhrazeny příjemcem 

realizátorům projektů v souladu s touto smlouvou, budou vráceny poskytovatelům, od 

kterých je příjemce obdržel.  

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá na období od data účinnosti do 31. 12. 2021. V uvedeném časovém rozmezí 

má být dosaženo stanoveného účelu, kterého je dosahováno v rámci spolupráce obou 

poskytovatelů.  

 

V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Každý z poskytovatelů je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil 

smluvní povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a 

nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 kalendářních dní ode dne 

následujícího po doručení výpovědi poslední ze smluvních stran. Uplynutí výpovědní 

lhůty má za následek zánik smlouvy a poskytovatel je povinen finančně vypořádat 

dotaci. Taková výpověď je účinná pouze mezi tím poskytovatelem, který výpověď 

učinil, a příjemcem. 

2. Smluvní strana může podat písemný návrh na zrušení smlouvy, zejména z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“). Pokud smluvní strany, kterým byl návrh 

doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy poslední písemný souhlas 

dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh 

doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle zákona  

č. 500/2004 Sb. Ministerstvo financí ČR. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 

vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., zákona č. 500/2004 Sb.; 

nevylučuje-li to povaha a účel smlouvy, případně se použijí přiměřeně příslušná 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

s výjimkou ustanoveních uvedených v § 170 zákona č. 500/2004 Sb. 



6 
 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, Krajského úřadu Karlovarského kraje a v evidenci smluv Úřadu 

Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad. 

3. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany 

se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede RR SZ, která zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána poskytovatelům na e-mail Ústeckého 

kraje: …………………………… a Karlovarského kraje: ………………. . Smlouva 

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

5. Smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a 

číslovaných dodatků. 

6. O poskytnutí dotace a o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstev 

Ústeckého kraje č. …..     ze dne…… a Karlovarského kraje č. … ze dne ……………….. 

 

 

 

V………………..dne……………… 

 

…………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

V………………..dne……………… 

 

………………… 

Mgr. Petr Kubis 

hejtman Karlovarského kraje 

 

 

 

V………………..dne……………… 

 

…………………. 



7 
 

Bc. Pavel Csonka 

předseda Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 

Přílohy:  

1. Přehled probíhajících sporů ze smlouvy včetně příslušenství a soudní řízení 

2. Dílčí žádost- vzorový formulář 

3. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Ústeckého kraje ze dne 

……………………. včetně znění doplnění s následně zapracovanými úpravami ze dne 

……………. 

4. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ze dne 

………………. 



bod 14.3 příloha č.1

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/86R/2020













































 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3039/01/SoPD/ZPZ 
JID dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Kryštofovy Hamry 
Sídlo:    Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Kryštofovy Hamry 
Zastoupený:  Bc. Františkem Henzlem, starostou 
Kontaktní osoba:  Bc. František Henzl  
E-mail/telefon:  starosta@krystofovyhamry.cz, 474 386 318 
IČ:  00075566 
DIČ  CZ00075566 
Bank. spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   7422441/0100 
(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 19/SML3039/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 9. 9. 2019 č. 043/22Z/2019, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace Obci Kryštofovy Hamry z Programu pro podporu odpadového hospodářství 

bod 15.1 příloha 2

bod 15.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 039/86R/2020



 

strana 2 / 2 

obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Sběrný dvůr Kryštofovy 
Hamry“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek I odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/209 ze dne 9. 
9. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 1 256 730 Kč (slovy: 
jedenmiliondvěstěpadesátšesttisícsedmsettřicet korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
00271, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 6. 
2020. 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 9. 2019 do 
30. 6. 2020 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxxxxxx 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce  
Obec Kryštofovy Hamry 

Bc. František Henzl 
starosta 

 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 2 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Mgr. Lucie Peřinová    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   060/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019 a č. xxx 



 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3042/01/SoPD/ZPZ 
JID dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Všestudy 
Sídlo:    Všestudy 40, 431 11 Všestudy 
Zastoupený:  Miroslavem Čermákem, starostou 
Kontaktní osoba:  Miroslav Čermák 
E-mail/telefon:  info@vsestudy.eu/731000888 
IČ:  00673331 
DIČ   
Bank. spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   10621441/0100 
(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 19/SML3042/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 9. 9. 2019 č. 043/22Z/2019, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace Obci Všestudy z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Vybudování veřejných 

bod 15.1 příloha 4

bod 15.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 039/86R/2020



 

strana 2 / 2 

sběrných míst pro oddělený sběr složek komunálního odpadu v obci Všestudy“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Článek I odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/209 ze dne 9. 
9. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 458 500 Kč (slovy: 
čtyřistapadesáttisícpětset korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00271, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 6. 2020. 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 9. 2019 do 
30. 6. 2020 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxxxxxx 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce  
Obec Všestudy 

Miloslav Čermák 
starosta 

 
 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 2 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Mgr. Lucie Peřinová    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.: 060/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019 a č. xxx 



 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3059/01/SoPD/ZPZ 
JID dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Klapý 
Sídlo:    Klapý 200, 411 16 Klapý 
Zastoupený:  Romanou Albrechtovou, starostkou 
Kontaktní osoba:  Romana Albrechtová 
E-mail/telefon:  ouklapy@seznam.cz/775247531 
IČ:  00263796 
DIČ   
Bank. spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   2922471/0100 
(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 19/SML3059/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 9. 9. 2019 č. 043/22Z/2019, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace Obci Klapý z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 

bod 15.1 příloha 6

bod 15.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 039/86R/2020



 

strana 2 / 2 

v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Pořízení techniky pro svoz a 
přepravu odpadu“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek I odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/209 ze dne 9. 
9. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 1 050 000 Kč (slovy: 
jedenmilionpadesáttisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00271, za podmínky, 
že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 4. 2020. 

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 4. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 9. 2019 do 
30. 4. 2020 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxxxxxx 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce  
Obec Klapý 

Romana Albrechtová 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 2 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Mgr. Lucie Peřinová    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.: 060/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019 a č. xxx 



bod 15.2 příloha 3

status název

město Louny

Vybubování podzemních kontejnerů na 

separovaný odpadů v ulicích Kosmonautů a 

Lipová

6 kusů podzemních kontejnerů 1 678 864,76 Kč 1 175 205,33 Kč 70,00% 1 175 200,00 Kč 70,00% 31.08.20

obec Černčice Kompostéry pro občany obce Černčice
kompostéry pro občany - 60 ks, velkokapacitní kontejner AVIA 

12m3 - 1 ks, velkokapacitní kontejner AVIA 9m3 - 1 ks
360 000,00 Kč 252 000,00 Kč 70,00% 252 000,00 Kč 70,00% 31.08.20

obec Spořice Pořízení kompostéru pro občany Spořic 31x 800 l, 87x 1100 l, 140x 2000 l 427 260,00 Kč 299 082,00 Kč 70,00% 299 080,00 Kč 70,00% 31.12.19

město Proboštov Pořízení kompostérů Proboštov 150 ks komposétrů 450 000,00 Kč 315 000,00 Kč 70,00% 315 000,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Libčeves Domácí kompostéry pro občany Libčeveska 120 ks kompostérů pro občany Libčevsi a místních částí 327 668,00 Kč 229 367,60 Kč 70,00% 229 360,00 Kč 70,00% 31.01.20

město Dubí
Pořízení zahradních kompostérů pro rodinné 

domy v Dubí

45 ks kompostérů 800 l, 70 ks kompostérů 1000 l, 85 ks 

kompostérů 1400 l
1 014 585,00 Kč 497 146,65 Kč 49,00% 497 140,00 Kč 49,00% 30.09.20

obec Hříškov Kompostéry pro občany 70 ks kompostérů 210 000,00 Kč 147 000,00 Kč 70,00% 147 000,00 Kč 70,00% 30.04.20

město Jílové Pořízení domácích kompostérů - město Jílové 50 ks domácích kompostérů 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 70,00% 140 000,00 Kč 70,00% 30.06.20

obec Hrobčice Oddělený sběri bioodpadu na Hrobčicku 65 ks kompostérů s příslušenstvím 460 000,00 Kč 322 000,00 Kč 70,00% 322 000,00 Kč 70,00% 31.10.20

město Trmice Vybavení trmických domácností kompostéry 50 ks silnostenných kompostérů 210 000,00 Kč 132 300,00 Kč 63,00% 132 300,00 Kč 63,00% 30.06.20

svazek obcí
Mikroregion Lounské 

Podlesí
Kompostéry Lounské Podlesí 415 ks kompostérů 1170 l 1 743 000,00 Kč 1 220 100,00 Kč 70,00% 500 000,00 Kč 28,69% 31.12.19

obec Petrovice Obec Petrovice - domácí kompostéry 200 ks kompostérů, 200 ks překopávačů 660 000,00 Kč 462 000,00 Kč 70,00% 462 000,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Malá Veleň Kompostéry 2019 80 ks kompostérů 280 000,00 Kč 196 000,00 Kč 70,00% 196 000,00 Kč 70,00% 31.05.20

obec Všehrdy Pořízení kompostérů pro občany obce Všehrdy 20 ks kompostérů, 1 ks drtiče větví 189 999,00 Kč 132 999,30 Kč 70,00% 132 990,00 Kč 70,00% 31.12.19

město Roudnice nad Labem
Polozapouštěné podzemní kontejnery - V 

Uličkách a na sídlišti JIH v Roudnici nad Labem

vybudování 2 ks stanovišť polozapuštěných podzemních 

kontejnerů
823 159,47 Kč 576 211,63 Kč 70,00% 576 210,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Chodovlice Sběrné místo Chodovlice

Sběr.místo pro oddělený sběr mater.využitelných složek 

komunál.odpadu, 1x kontejner na suť, 1x kokntejner na 

velkoobjem.odpad, 1x kontejner na bioodpad, 5x kontejner pro 

tříděný odpad, 1x nádoba na jedlé oleje

2 444 745,18 Kč 1 711 321,63 Kč 70,00% 1 711 320,00 Kč 70,00% 31.08.20

obec Ludvíkovice
Pořízení nádob a zařízení na třídění odpadu v 

obci Ludvíkovice

27 ks duo nádoba na papír a plasty, 16 ks nádoba na papír 

(240 l), 16 ks nádoba na plasty (240 l), 17 ks nádoba na sklo 

(240l), 9 ks nádoba na bioodpad (240 l), 1 ks nákladní 

elektrotříkolka

234 740,00 Kč 164 318,00 Kč 70,00% 164 310,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Hříškov Tříděný odpad v obci Hříškov
18 ks kontejnerů 1100 l, 20 ks sběr.nádob 120 l, 2 ks 

velkoobjemového konteneru, 1 ks kontejner na textil
305 480,00 Kč 213 836,00 Kč 70,00% 213 830,00 Kč 70,00% 30.04.20

obec Nezabylice Sběrný dvůr Nezabylice výstavba sběrného dvora, vybavení dvora 5 251 725,00 Kč 3 676 207,50 Kč 70,00% 3 676 200,00 Kč 70,00% 29.10.20

obec Býčkovice
Býčkovice - snížení měrné produkce směsného 

KO
20 ks sběrových nádob 1100 l na oddělený sběr 150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 70,00% 105 000,00 Kč 70,00% 31.07.20

obec Staré Křečany Staré Křečany - sběrný dvůr

vybudování nového sběrného dvora - hala na dotřídění, 

kryté stání pro kontenery, oprava manipulační plochy, 

plocha podél krytého stání a haly, dešťová kanalizace, 

oplocení, ozelenění

8 165 842,30 Kč 3 745 671,86 Kč 45,87% 3 745 670,00 Kč 45,87% 31.12.20

obec Kryštofovy Hamry Sběrný dvůr Kryštofovy Hamry výstavba sběrného dvora 1 795 336,00 Kč 1 256 735,20 Kč 70,00% 1 256 730,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Zbrašín Sběrný dvůr odpadů Zbrašín výstavba sběrného dvora 3 894 371,84 Kč 2 726 060,00 Kč 70,00% 2 726 060,00 Kč 70,00% 31.12.20

obec Doksany Obec Doksany - polopodzemní kontejnery jedno stanoviště s 3 ks sběrných nádob 527 770,00 Kč 369 439,00 Kč 70,00% 369 430,00 Kč 70,00% 31.05.20

obec Všestudy

Vybudování veřejných sběrných míst pro 

oddělený sběr složek komunálního odpadu v obci 

Všestudy

6 nových sběrných míst a úprava stávajícího sběrného místa 655 000,00 Kč 458 500,00 Kč 70,00% 458 500,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Líšťany Sběrný dvůr Líšťany zřízení sběrného dvora 3 539 465,02 Kč 2 477 625,51 Kč 70,00% 2 477 620,00 Kč 70,00% 31.12.20

obec Černčice Pořízení kontejnerů pro tříděný odpad AVIA klecový kontejner - 2 ks, zpracování žádosti 131 800,00 Kč 92 260,00 Kč 70,00% 92 260,00 Kč 70,00% 31.08.20

obec Otvice

Zkvalitnění sběru a svozu komunálního a 

bioodpadyui v obci Otvice, doplnění vybavení 

sběrného dvora

malý traktor, hydraulický drtič větví, mulčovač na 

hyddraulickém rameni, nízkopodlahový přívěsný vozík, 

kontejner na zeleň

1 219 000,00 Kč 499 790,00 Kč 41,00% 499 790,00 Kč 41,00% 30.11.19

město Litoměřice
Litoměřice - pořízení manipulační techniky pro 

městskou kompostárnu

univerzální nakladač s víceúčelovou lžící, kleštěmi na biomasu, 

překopávačem kompostu a vibračním sítem
2 240 000,00 Kč 1 568 000,00 Kč 70,00% 1 568 000,00 Kč 70,00% 28.02.20

obec Janov Pořízení techniky na svoz bioodpau v obci Janov 2 ks kontejnerů, nosič kontejnerů 285 000,00 Kč 199 500,00 Kč 70,00% 199 500,00 Kč 70,00% 31.12.19

Termín 

ukončení

Projekty navržené k podpoře v kompetenci ZÚK

Celkové náklady Požadovaná dotace

Požadovaný 

podíl podpory v 

%

Možnost výše 

dotace

Skutečný podíl 

podpory v %

Žadatel

Název projektu Stručná anotace projektu

bod 15.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 040/86R/2020



obec Malé Žernoseky Pořízení štěpkovače k zpracování bioodpadu štěpkovač a pohonným hřídelem 298 000,00 Kč 208 600,00 Kč 70,00% 208 600,00 Kč 70,00% 30.05.20

obec Vilémov Pořízení 2 ks kontejnerů
1 ks 12m3 s hydraulickou rukou, 1 ks 15 m3 s bočním 

výklopníkem
714 200,00 Kč 499 940,00 Kč 70,00% 499 940,00 Kč 70,00% 30.11.19

město Kadaň
Zlepšení možnosti třídění odpadů pro občany 

města

2 x vybudování nového veřejného sběrného místa, rozložitelné 

sáčky pro bioodpad
669 525,04 Kč 468 667,53 Kč 70,00% 468 660,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Chodouny Sběrné místo Chodouny

1 ks kontejner 40 m3, 3 ks kontejner 9 m3, 2 ks kontejner 5m3, 1 ks 

uzavřený kontejner na papír, 1 ks EKOSKLAD, 4 ks kontejner 1100 l, 1 

ks kontejner na olej, 1 ks lis, 2 ks rudlík, 1 ks kontejner 280 l na baterie, 

1 ks plastový sud 120 l, 2 ks 60 l sud s víkem

805 000,00 Kč 499 100,00 Kč 62,00% 499 100,00 Kč 62,00% 30.12.20

obec Droužkovice Nákup kontejnerů na bioodpad 2 ks kontejnerů na bioodpad 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 70,00% 87 500,00 Kč 70,00% 30.11.19

obec Černouček Obec Černouček - sběrný dvůr

2 ks 11,3 m3 kontejnerů na BKRO, 6 ks kontejnerů na tříděný 

odpad, 1 ks kontejner 5,3 m3 objemný odpad, 1 ks 5,3 m3 

kontejner železo, 1 ks kontejner elektro, 1 ks kontejner - 

nebezpečný odpad, oplocení, vjezdová brána

479 160,00 Kč 335 412,00 Kč 70,00% 335 410,00 Kč 70,00% 31.12.20

příspěvková org. Městské tech.sl. Bílina Modernizace sběrného dvora
5 ks vanových kontejnerů, buňka pro obsluhu, oplocení a 

osvětlení areálu, silníční váha, zpveněná plocha vjezdu
3 724 794,00 Kč 2 607 355,87 Kč 70,00% 2 607 350,00 Kč 70,00% 31.05.20

statutární město Teplice
Modernizace kontejnerových stání Statutární 

město Teplice 2019

1 x vybudování nového veřejného sběrného místa, 3 x úprava 

stávajících sběrných míst
561 820,06 Kč 393 274,04 Kč 70,00% 393 270,00 Kč 70,00% 31.01.20

obec Blažim
Oplocení sběrného dvora Blažim a pořízení 

zařízení

oplocení sběrného dvora, 1 ks velkoobjemového 

kontejneru, 1 ks nádrže na kuchyňský olej
357 000,00 Kč 249 900,00 Kč 70,00% 249 900,00 Kč 70,00% 31.12.19

obec Zbrašín Komunitní kompostárna Zbrašín
1 ks malotraktor, 1 ks nosič kontejnerů, 2 ks kontejner nízký, 3 

ks kontejner na bioodpad vysoký, 1 ks paletizační vidle, 1 ks 

lopata k traktoru

1 276 000,00 Kč 893 200,00 Kč 70,00% 893 200,00 Kč 70,00% 31.05.20

obec Vilémov u Šluknova Revitalizace sběrných míst na tříděný odpad zpevnění podkladu a vydláždění zámkovou dlažbou, oplocení 280 000,00 Kč 193 200,00 Kč 69,00% 193 200,00 Kč 69,00% 30.06.20

město Úštěk
Svozové auto pro Úštěk a další vybrané obce 

Ústeckého kraje
1 ks vozu Mercedes-Benz Antos / Zoeller Magnum 5 829 000,00 Kč 4 080 300,00 Kč 70,00% 4 080 300,00 Kč 70,00% 31.12.22

obec Klapý Pořízení techniky pro svoz a přepravu odpadu
1 ks traktor, 1 ks návěs s příslušenstvím a čelním 

nakladačem
1 500 000,00 Kč 1 050 000,00 Kč 70,00% 1 050 000,00 Kč 70,00% 31.01.20

obec Dolní Podluží
Studie proveditelnosti pro snížení produkce 

směsného komunálního odpadu Dolní Podluží
studie 145 200,00 Kč 101 640,00 Kč 70,00% 101 640,00 Kč 70,00% 30.06.20

obec Čeradice Modernizace sběrného místa Čeradice zpevnění plochy sběrného místa 550 000,00 Kč 385 000,00 Kč 70,00% 385 000,00 Kč 70,00% 30.11.19

obec Tuchořice Tuchořice - hydraulický lis na papír 1 ks hydraulický lis, 1 ks mobilní kontejner 140 000,00 Kč 98 000,00 Kč 70,00% 98 000,00 Kč 70,00% 31.12.22

obec Hrobce  Třidmě všude!
5 ks interierových a 5 ks exteriérových čtyřkošů - hřiště, 

kulturní dům, obecní úřad, tělocvična, klubovna
115 000,00 Kč 80 500,00 Kč 70,00% 80 500,00 Kč 70,00% 31.03.20

CELKEM 57 444 510,67 Kč 37 592 266,65 Kč 36 872 070,00 Kč



   Bod 15.3 příloha 4 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4450/SoPD/ZPZ/03 
JID dodatku:            
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

a 

 
Příjemce  
Obec Žalany  
Sídlo/bydliště:      Pražská 93, 417 63 Žalany  
Zastoupený:        Jindřichem Moukou, starostou obce Žalany  
Kontaktní osoba: Jindřich Mouka, starosta obce  
E-mail/telefon:     starosta.zalany@volny.cz, 417 872 131  
IČ:                        00266655  
DIČ:                     CZ00266655  
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem  
                            číslo účtu: 270389650/0300  
(dále jen ,,příjemce“)  
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1. a Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, ve znění Dodatku č. 1, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 059/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 a Dodatku 
č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019, 

Bod 15.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 041/86R/2020



 

strana 2 / 3 

kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Žalany z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na realizaci projektu „Dostavba kanalizace Žalany“ (dále jen „Smlouva“) 
takto: 

Stávající Čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/31Z/2016 

ze dne 5. 9. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 
5 391 100,00 Kč (slovy: pětmilionůtřistadevadesátjedentisícstokorun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, za podmínky že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2020. 

Stávající Čl. II. odst. 3 a 4 Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 
7. 2016 do 31. 12. 2020 (účinnost uznatelných nákladů).   

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2020 ze dne xx. xx. 2020. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Žalany  

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany  

 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 



 

strana 3 / 3 

 

 

 

 

 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xxZ/2020 ze dne xx. xx. 2020. 



                                                                                        Bod 15.3 příloha 8
  

  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 13/SML2691/SoPD/ZPZ/03 
Číslo příjemce:  
 
 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  
uzavřený v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz, 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a  
 
Příjemce 
Město Úštěk 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
Zastoupený: Jan Mazíni, starostou města Úštěk 
Kontaktní osoba: Jan Mazíni - starosta města      
E-mail/telefon: ustek@iol.cz/ 416 795 609 
IČ: 00264571 
DIČ: CZ00264571   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1003723399/0800 
(dále jen ,,příjemce“) 
 

1. Článek I. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4. Smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
č. 13/SML2691/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze 
dne 4. 9. 2013 č. 100/9Z/2013, ve znění Dodatku č. 1, o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
usnesením č. 086/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 a Dodatku č. 2, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto usnesením č. 6/27Z/2016 ze dne 25. 1. 2016, kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí 

Bod 15.3 priloha 8.pdf k usnesení č. 041/86R/2020



 

strana 2 / 2 

dotace městu Úštěk z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu 
Habřina - kanalizace“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 

Stávající čl. II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2020. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. Ukončením realizace projektu se rozumí splnění závazného 
technického ukazatele popsaného v odst. 8. tohoto článku. 

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2020 ze dne xx. xx. 2020. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Město Úštěk 

Jan Mazíni, starosta města Úštěk                                                 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xxZ/2020 ze dne xx. xx. 2020. 



Číslo Číslo účtu Popis Odbor § RP ÚZ
Částka rozpočtu na rok 

2020
Zůstatky roku 2019 Úprava v rozpočtu 2020

Upravený rozpočet 2020 po 

všech změnách
NIV/IV

RR14/03081 236650 Rezerva - Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK 2014 1031 5901 00028                       7 000 000,00                                          -                                        7 000 000,00    

 převedeno do podpory 

zemědělství NIV

RR14/03082 236650 Rezerva - Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v ÚK 2014 1019 5901 00099                       1 500 000,00                                          -                                        1 500 000,00                                      1 500 000,00    NIV

RR14/03083 236650 Rezerva - Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v ÚK 2014 1098 6901 00099                       3 500 000,00                          700 554,00                                      4 200 554,00                                      4 200 554,00    IV

00099                       5 000 000,00                          700 554,00                                      5 700 554,00    

 Celkem  po převedení                  

12 700 554,00 

RR14/03084 236650 Rezerva - Rozvoj EVVO - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 2014 3792 5901 00079                       1 000 000,00                            97 719,00                                      1 097 719,00                                      1 097 719,00    NIV

RR14/03086 236650 Rezerva - Podpora obnovy krajiny a biodiverzity-Program pro rozvoj eko-agro obl. 2014 3749 5901 00201                       1 000 000,00                          115 200,00                                      1 115 200,00                                      1 115 200,00    NIV

RR14/03087 236650 Rezerva - Podpora včelařství - Program pro rozvoj eko-agro oblastí 2014 1019 5901 00202                       2 500 000,00                          802 374,00                                      3 302 374,00    

 Celkem po převedení                    

3 902 374,00 NIV

RR14/03088 236650 Rezerva - Podpora záchranných stanic - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 2014 3741 5901 00210                          400 000,00                                          -                                            400 000,00                                          400 000,00    NIV

RR14/03089 236650 Rezerva - Podpora záchranných stanic - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 2014 3741 6901 00210                          600 000,00                            50 035,00                                          650 035,00                                          650 035,00    IV

00210                       1 000 000,00                            50 035,00                                      1 050 035,00                                      1 050 035,00    

RR14/03748 236650
Rezerva - oblast podpory rybářství a rybníkářství - Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK 

2017 - 2020 2014 1070 5901 00083                          600 000,00                                          -                                            600 000,00     převedeno do podpory včelařů NIV

Celkem                18 100 000,00                   1 765 882,00                               19 865 882,00                               19 865 882,00    

Celkem 

Celkem 

Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje rok 2020

bod 15.7 příloha 1bod 15.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/86R/2020



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ID DRUH SLUŽBY
POŽADAVEK NA DOTACI 

2020

POŽADAVEK NA DOTACI 

2021

uznatelný požadavek na 

dotaci 2020

uznatelný požadavek na 

dotaci 2021
DOTACE 2020 DOTACE 2021

Agentura KROK o.p.s. 27323498 3593109 osobní asistence 1 938 850,00   1 961 800,00   1 938 850,00   1 961 800,00   1 613 800,00   1 613 800,00   

Agentura osobní asistenční služby z.ú. 26638452 7938610 osobní asistence 6 286 850,00   6 622 011,00   6 286 850,00   6 333 450,00   6 153 300,00   6 153 300,00   

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 3306857 podpora samostatného bydlení 3 342 182,00   3 305 182,00   3 298 946,00   3 261 946,00   3 298 900,00   3 261 900,00   

Arkadie, o.p.s. 556203 6522122 podpora samostatného bydlení 1 318 360,00   1 449 600,00   1 317 832,00   1 335 257,00   1 115 100,00   1 115 100,00   

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6778323 azylové domy 4 215 570,00   4 694 495,00   4 213 570,00   4 683 055,00   4 213 500,00   4 683 000,00   

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6883390 azylové domy 2 562 713,00   2 845 377,00   2 560 713,00   2 843 277,00   2 560 700,00   2 843 200,00   

CEDR - komunitní spolek 26590735 5108266 azylové domy 3 545 000,00   3 844 000,00   3 545 000,00   3 844 000,00   3 545 000,00   3 844 000,00   

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 1292895 osobní asistence 6 843 545,00   7 520 799,00   6 615 087,00   6 829 488,00   4 839 100,00   4 839 100,00   

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 7909036 osobní asistence 8 169 393,00   8 570 382,00   7 338 163,00   7 338 163,00   7 009 400,00   7 009 400,00   

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 1532609 osobní asistence 4 302 456,00   4 227 473,00   3 891 101,00   3 816 118,00   3 279 400,00   3 279 400,00   

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 3811243 azylové domy 4 043 000,00   4 409 200,00   4 043 000,00   4 284 305,00   4 043 000,00   4 284 300,00   

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 2987242 podpora samostatného bydlení 3 000 000,00   3 200 000,00   3 000 000,00   3 200 000,00   2 515 500,00   2 515 500,00   

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4731306 azylové domy 6 200 000,00   6 500 000,00   6 200 000,00   6 500 000,00   6 051 200,00   6 051 200,00   

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1760842 azylové domy 5 634 001,00   6 270 001,00   5 449 117,00   6 056 367,00   5 449 100,00   6 056 300,00   

Diecézní charita Litoměřice 40229939 4013275 azylové domy 9 648 034,00   8 194 507,00   9 592 318,00   8 135 037,00   9 592 300,00   8 135 000,00   

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 5168000 osobní asistence 871 000,00   982 000,00   861 000,00   972 000,00   861 000,00   972 000,00   
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 7256732 azylové domy 3 440 859,00   3 481 359,00   3 432 459,00   3 474 693,00   3 432 400,00   3 474 600,00   

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 9422672 azylové domy 140 000,00   150 000,00   140 000,00   150 000,00   140 000,00   150 000,00   

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655 5322668 azylové domy 4 185 000,00   4 376 000,00   4 156 587,00   4 210 216,00   4 156 500,00   4 160 200,00   

Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 28722043 4047865 osobní asistence 3 609 972,00   3 609 972,00   3 609 972,00   3 609 972,00   2 321 300,00   2 321 300,00   

Farní charita Litoměřice 46769382 2241142 azylové domy 4 420 000,00   4 424 000,00   4 407 500,00   4 411 500,00   4 349 300,00   4 349 300,00   

Farní charita Lovosice 46770321 6081367 azylové domy 4 330 359,00   4 411 500,00   4 330 359,00   4 411 500,00   4 330 300,00   4 411 500,00   

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 3591222 osobní asistence 1 928 000,00   2 140 500,00   1 843 400,00   2 052 600,00   1 621 100,00   1 621 100,00   

HEWER, z.s. 66000653 4076320 osobní asistence 8 808 000,00   8 808 000,00   8 808 000,00   8 808 000,00   8 808 000,00   8 808 000,00   

Charita Roudnice nad Labem 62769111 8281324 azylové domy 4 119 580,00   4 181 300,00   4 113 747,00   4 179 467,00   4 113 700,00   4 179 400,00   

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 3532163 podpora samostatného bydlení 3 571 691,00   3 571 226,00   3 571 691,00   3 571 226,00   3 571 600,00   3 571 200,00   

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 4181497 osobní asistence 3 810 070,00   3 810 905,00   3 810 070,00   3 810 905,00   3 426 700,00   3 426 700,00   

JURTA, o.p.s. 63778718 9100031 podpora samostatného bydlení 2 412 000,00   2 330 138,00   2 412 000,00   2 330 138,00   1 796 800,00   1 796 800,00   

K srdci klíč, o.p.s. 27000222 8836274 azylové domy 4 469 774,00   4 441 528,00   4 469 774,00   4 441 528,00   4 469 700,00   4 441 500,00   

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 2803757 podpora samostatného bydlení 1 339 874,00   1 484 644,00   1 339 874,00   1 484 644,00   1 339 800,00   1 484 600,00   

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 5321665 osobní asistence 3 494 160,00   3 314 160,00   3 494 160,00   3 314 160,00   2 058 400,00   2 058 400,00   

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 9905305 osobní asistence 2 764 300,00   2 764 300,00   2 764 300,00   2 764 300,00   2 764 300,00   2 764 300,00   

NADĚJE 570931 2367190 azylové domy 8 657 000,00   9 067 000,00   8 657 000,00   9 067 000,00   8 657 000,00   9 067 000,00   

NADĚJE 570931 3778962 azylové domy 5 890 000,00   6 182 000,00   5 890 000,00   6 182 000,00   5 890 000,00   6 182 000,00   

NADĚJE 570931 4257675 azylové domy 6 798 000,00   7 218 000,00   6 798 000,00   7 218 000,00   6 798 000,00   7 218 000,00   

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 2527440 podpora samostatného bydlení 2 867 600,00   2 933 700,00   2 814 289,00   2 876 351,00   2 814 200,00   2 876 300,00   

Oblastní charita Most 70828920 5476963 azylové domy 5 047 825,00   5 190 006,00   5 047 825,00   5 190 006,00   5 047 800,00   5 105 700,00   

Oblastní charita Most 70828920 5690901 azylové domy 5 042 114,00   5 193 385,00   5 042 114,00   5 193 385,00   5 042 100,00   5 193 300,00   

Oblastní charita Most 70828920 6239239 azylové domy 5 201 915,00   5 351 077,00   5 201 915,00   5 253 318,00   5 201 900,00   5 253 300,00   

Oblastní charita Most 70828920 7323829 osobní asistence 2 052 469,00   2 134 568,00   2 052 469,00   2 134 568,00   1 694 900,00   1 694 900,00   

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 8489399 azylové domy 3 607 744,00   3 601 304,00   3 605 444,00   3 599 004,00   3 605 400,00   3 599 000,00   

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 1001488 azylové domy 3 778 193,00   4 157 610,00   3 778 193,00   4 157 610,00   3 778 100,00   4 157 600,00   

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 1427288 azylové domy 2 613 000,00   2 613 000,00   2 613 000,00   2 613 000,00   2 613 000,00   2 613 000,00   

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 5658772 azylové domy 3 117 000,00   3 117 000,00   3 117 000,00   3 117 000,00   3 117 000,00   3 117 000,00   

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 6570745 osobní asistence 1 189 643,00   1 221 043,00   1 159 643,00   1 184 354,00   564 900,00   564 900,00   

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9031562 intervenční centra 5 955 550,00   6 441 000,00   5 815 779,00   6 239 645,00   5 767 000,00   5 767 000,00   

Vavřinec, z. s. 1539353 1351398 azylové domy 5 739 552,00   5 925 577,00   5 739 552,00   5 925 577,00   5 294 800,00   5 294 800,00   

196 322 198,00 202 242 629,00 194 187 663,00 198 369 930,00 

184 726 300 Kč 187 379 200 Kč

ALOKACE 480 000 000,00 Kč

ROZDĚLENO 372 105 500,00 Kč

NEROZDĚLENO 107 894 500,00 Kč

Přehled subjektů včetně návrhu dotace pro rok 2020 a 2021bod 18.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/86R/2020



Příloha č. 1

Bod 18.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/86R/2020













PŘEHLED SUBJEKTŮ NAVRŽENÝCH K PODPOŘE V 1. KOLE FINANCOVÁNÍ V PROGRAMU PODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V ÚSTECKÉM KRAJI 2020

Název poskytovatele IČO ID služby druh služby
POŽADAVEK NA 

DOTACI

MAXIMÁLNÍ 

UZNATELNÝ 

POŽADAVEK

OPTIMÁLNÍ NÁVRH 

PODPORY
NÁVRH DOTACE

DOTACE CELKEM 

ZA ORGANIZACI

Agentura KROK, o.p.s. 27323498 9702329 sociální rehabilitace 1 162 000 Kč 1 143 025 Kč 1 143 025 Kč 1 143 000 Kč 1 143 000 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649 5981003 sociální rehabilitace 2 542 313 Kč 2 502 313 Kč 2 502 313 Kč 2 022 300 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649 6514992 odborné sociální poradenství 2 045 954 Kč 2 005 954 Kč 2 005 954 Kč 1 425 100 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 3306857 podpora samostatného bydlení 3 253 622 Kč 3 253 622 Kč 0 Kč 0 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 5598414 sociální rehabilitace 6 112 511 Kč 6 068 622 Kč 6 068 622 Kč 5 541 200 Kč

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 47326875 4586391 odborné sociální poradenství 687 400 Kč 677 208 Kč 677 208 Kč 661 200 Kč 661 200 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1268119 denní stacionáře 6 270 412 Kč 6 103 181 Kč 4 457 942 Kč 2 981 700 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1275249 sociálně terapeutické dílny 1 047 860 Kč 832 704 Kč 832 704 Kč 671 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1294772 odlehčovací služby 681 890 Kč 673 572 Kč 605 870 Kč 405 200 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1816143 sociální rehabilitace 997 260 Kč 966 087 Kč 920 620 Kč 707 800 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 2981921 sociálně terapeutické dílny 1 004 960 Kč 968 845 Kč 871 624 Kč 670 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 4012625 denní stacionáře 4 758 050 Kč 4 637 658 Kč 3 305 318 Kč 2 210 700 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 4064347 sociální rehabilitace 986 000 Kč 950 585 Kč 920 620 Kč 707 800 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 4415138 sociální rehabilitace 3 580 000 Kč 3 432 639 Kč 3 432 639 Kč 2 730 100 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 6522122 podpora samostatného bydlení 1 329 000 Kč 1 329 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 7942332 odborné sociální poradenství 657 000 Kč 616 414 Kč 469 798 Kč 290 700 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 8349589 chráněné bydlení 2 667 000 Kč 2 574 577 Kč 2 261 880 Kč 1 512 800 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 9750157 sociálně terapeutické dílny 1 043 000 Kč 1 001 577 Kč 871 624 Kč 670 100 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 1410545 noclehárny 1 734 389 Kč 1 734 389 Kč 1 734 389 Kč 1 368 600 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 483 889 Kč 1 483 889 Kč 1 483 889 Kč 1 451 800 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 6778323 azylové domy 3 994 570 Kč 3 994 570 Kč 0 Kč 0 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 6883390 azylové domy 2 367 713 Kč 2 367 713 Kč 0 Kč 0 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 006 069 Kč 2 006 069 Kč 0 Kč 0 Kč

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 685 358 Kč 2 685 354 Kč 2 685 354 Kč 2 091 100 Kč 2 091 100 Kč

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391 2234056 odborné sociální poradenství 1 543 000 Kč 1 361 616 Kč 1 361 616 Kč 855 100 Kč 855 100 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 6570110 chráněné bydlení 3 422 069 Kč 3 422 069 Kč 3 422 069 Kč 2 897 600 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 8141075 centra denních služeb 3 089 323 Kč 3 089 323 Kč 2 962 362 Kč 1 981 300 Kč

Centrum D8, o.p.s. 26681471 3478916 odborné sociální poradenství 1 848 600 Kč 1 721 053 Kč 1 721 053 Kč 1 140 100 Kč 1 140 100 Kč

Centrum LIRA, z.ú. 28731191 3959325 raná péče 1 304 895 Kč 1 263 351 Kč 1 263 351 Kč 1 047 800 Kč 1 047 800 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 5998627 odborné sociální poradenství 806 572 Kč 682 643 Kč 460 586 Kč 285 000 Kč 285 000 Kč

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165 6455886 denní stacionáře 3 796 265 Kč 3 796 265 Kč 3 107 564 Kč 2 078 500 Kč 2 078 500 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661 4704104 odborné sociální poradenství 691 144 Kč 687 444 Kč 687 444 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 1740941 odlehčovací služby 1 578 033 Kč 1 578 033 Kč 1 578 033 Kč 1 420 400 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 3272817 odborné sociální poradenství 1 140 437 Kč 1 138 627 Kč 1 138 627 Kč 741 000 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 7328567 pečovatelská služba 4 220 328 Kč 4 220 328 Kč 4 220 328 Kč 3 112 400 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 3991178 odborné sociální poradenství 720 000 Kč 720 000 Kč 460 586 Kč 285 000 Kč 285 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1045259 odborné sociální poradenství 440 000 Kč 440 000 Kč 440 000 Kč 440 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1243707 odborné sociální poradenství 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1353598 domovy se zvláštním režimem 14 777 000 Kč 14 777 000 Kč 14 777 000 Kč 14 777 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 600 000 Kč 6 600 000 Kč 6 600 000 Kč 6 600 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 180 000 Kč 180 000 Kč 180 000 Kč 180 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 3466024 chráněné bydlení 14 300 000 Kč 14 300 000 Kč 14 300 000 Kč 14 300 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 5581231 sociálně terapeutické dílny 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 6223146 domovy pro seniory 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 7102460 domovy pro seniory 10 467 300 Kč 10 467 300 Kč 10 467 300 Kč 10 467 300 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 8059446 domovy se zvláštním režimem 7 032 700 Kč 7 032 700 Kč 7 032 700 Kč 7 032 700 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 8648413 domovy se zvláštním režimem 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 000 000 Kč 13 000 000 Kč 13 000 000 Kč 13 000 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 11 400 000 Kč 11 400 000 Kč 11 400 000 Kč 11 400 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 16 800 000 Kč 16 800 000 Kč 16 800 000 Kč 16 800 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 1073186 pečovatelská služba 7 127 000 Kč 7 120 000 Kč 7 120 000 Kč 5 875 100 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 993 000 Kč 5 928 000 Kč 5 928 000 Kč 4 505 100 Kč

5 541 200 Kč

3 447 400 Kč

13 558 100 Kč

2 820 400 Kč

4 878 900 Kč

5 273 800 Kč

113 597 000 Kč

Příloha č. 2Bod 18.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/86R/2020



Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 2682796 domovy pro seniory 8 380 000 Kč 8 230 000 Kč 8 230 000 Kč 8 230 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5093964 noclehárny 845 000 Kč 845 000 Kč 845 000 Kč 845 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5387786 denní stacionáře 1 206 000 Kč 1 206 000 Kč 1 206 000 Kč 944 700 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5463800 chráněné bydlení 8 816 000 Kč 8 804 500 Kč 8 804 500 Kč 8 804 500 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 6849315 služby následné péče A/P 1 612 200 Kč 1 595 335 Kč 1 595 335 Kč 1 595 300 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 7392909 odborné sociální poradenství 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 7461655 kontaktní centra 1 147 000 Kč 1 147 000 Kč 1 147 000 Kč 1 147 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 9695946 terénní programy 530 000 Kč 530 000 Kč 530 000 Kč 530 000 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 9923023 domovy se zvláštním režimem 9 723 000 Kč 9 573 000 Kč 9 573 000 Kč 9 573 000 Kč

Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 6172865 7405909 odborné sociální poradenství 1 531 131 Kč 1 520 581 Kč 1 381 759 Kč 855 100 Kč 855 100 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882 8532431 odborné sociální poradenství 1 312 060 Kč 1 303 875 Kč 1 289 641 Kč 798 000 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882 9382099 tlumočnické služby 459 000 Kč 459 000 Kč 438 721 Kč 337 300 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 2282970 sociální rehabilitace 3 123 020 Kč 3 122 520 Kč 2 630 343 Kč 2 022 300 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 3356067 sociálně terapeutické dílny 2 998 580 Kč 2 998 580 Kč 2 490 353 Kč 1 914 700 Kč

Cinka, z.s. 22856838 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 616 394 Kč 2 608 202 Kč 2 608 202 Kč 2 245 900 Kč 2 245 900 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 499 880 Kč 1 499 880 Kč 1 499 880 Kč 1 481 500 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 4941547 terénní programy 2 726 000 Kč 2 726 000 Kč 2 726 000 Kč 2 726 000 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 926 700 Kč 1 926 700 Kč 1 926 700 Kč 1 777 800 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6435327 terénní programy 1 301 400 Kč 1 301 400 Kč 1 301 400 Kč 1 153 100 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 926 300 Kč 1 926 300 Kč 1 926 300 Kč 1 777 800 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 7624072 terénní programy 1 871 000 Kč 1 871 000 Kč 1 871 000 Kč 1 729 700 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 800 300 Kč 1 800 300 Kč 1 800 300 Kč 1 777 800 Kč

Demosthenes, o.p.s. 25421018 5330519 raná péče 3 116 725 Kč 3 105 725 Kč 3 105 725 Kč 2 582 100 Kč 2 582 100 Kč

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256 4034618 domy na půl cesty 457 000 Kč 457 000 Kč 457 000 Kč 457 000 Kč 457 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 2027319 chráněné bydlení 5 467 000 Kč 5 467 000 Kč 5 467 000 Kč 4 324 100 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4894760 sociální rehabilitace 3 885 000 Kč 3 885 000 Kč 3 594 801 Kč 2 763 800 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 7041080 centra denních služeb 5 990 000 Kč 5 969 500 Kč 5 768 811 Kč 3 858 400 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 9407680 sociálně terapeutické dílny 3 860 000 Kč 3 860 000 Kč 3 320 471 Kč 2 552 900 Kč

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 6095107 raná péče 1 523 700 Kč 1 523 700 Kč 1 523 700 Kč 1 459 400 Kč 1 459 400 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1988848 odborné sociální poradenství 5 158 800 Kč 4 917 247 Kč 4 917 247 Kč 3 705 400 Kč 3 705 400 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 2185972 domovy se zvláštním režimem 31 176 680 Kč 30 712 490 Kč 30 712 490 Kč 18 651 900 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 9753639 domovy pro seniory 6 007 043 Kč 5 969 882 Kč 5 969 882 Kč 4 007 600 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 7429073 odborné sociální poradenství 1 427 384 Kč 1 427 384 Kč 1 427 384 Kč 1 026 100 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 7908464 terénní programy 144 705 Kč 143 205 Kč 74 994 Kč 57 600 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 8776742 terénní programy 152 242 Kč 152 242 Kč 142 489 Kč 109 500 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 9801549 pečovatelská služba 1 397 741 Kč 1 397 741 Kč 1 316 460 Kč 880 500 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 640 919 Kč 8 349 912 Kč 7 007 290 Kč 3 986 100 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 2784357 sociálně terapeutické dílny 3 233 931 Kč 2 744 871 Kč 2 744 871 Kč 2 744 800 Kč

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 2920689 chráněné bydlení 11 298 450 Kč 10 441 570 Kč 10 441 570 Kč 10 441 500 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381 3225275 chráněné bydlení 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 023 000 Kč 13 023 000 Kč 13 023 000 Kč 13 023 000 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 040 000 Kč 19 040 000 Kč 19 040 000 Kč 12 975 600 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484 3395152 chráněné bydlení 4 356 000 Kč 4 356 000 Kč 4 356 000 Kč 4 356 000 Kč

Domov důchodců Bystřany 63787725 6986535 domovy pro seniory 11 040 000 Kč 11 040 000 Kč 11 040 000 Kč 11 040 000 Kč

Domov důchodců Bystřany 63787725 9313776 domovy se zvláštním režimem 14 000 000 Kč 14 000 000 Kč 14 000 000 Kč 14 000 000 Kč

Domov důchodců Lipová 47274492 8543206 domovy se zvláštním režimem 11 789 100 Kč 11 789 100 Kč 11 789 100 Kč 10 764 700 Kč 10 764 700 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 7001404 domovy pro seniory 12 725 075 Kč 12 595 310 Kč 8 330 892 Kč 4 739 000 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 8731012 domovy se zvláštním režimem 34 404 829 Kč 34 053 659 Kč 34 053 659 Kč 21 167 900 Kč

Domov harmonie a klidu s. r. o. 24713589 4605047 domovy se zvláštním režimem 3 086 000 Kč 3 056 000 Kč 3 056 000 Kč 3 056 000 Kč 3 056 000 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 050 000 Kč 7 050 000 Kč 7 050 000 Kč 7 050 000 Kč 7 050 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 4578763 domovy pro seniory 7 505 000 Kč 7 505 000 Kč 7 505 000 Kč 7 505 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 9873560 pečovatelská služba 645 000 Kč 631 895 Kč 631 895 Kč 631 800 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 5153567 pečovatelská služba 9 015 000 Kč 9 011 030 Kč 8 726 189 Kč 5 836 500 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 8541500 domovy se zvláštním režimem 14 730 000 Kč 14 730 000 Kč 14 730 000 Kč 9 878 800 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 9823316 domovy pro seniory 17 718 000 Kč 17 718 000 Kč 17 718 000 Kč 13 431 000 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 164 800 Kč 3 159 668 Kč 3 159 668 Kč 2 532 900 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 9714807 domovy pro seniory 12 750 000 Kč 12 750 000 Kč 12 750 000 Kč 12 750 000 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 5238851 domovy se zvláštním režimem 8 560 490 Kč 8 554 665 Kč 6 709 549 Kč 3 816 700 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 6890540 domovy pro seniory 35 869 070 Kč 35 869 070 Kč 35 869 070 Kč 24 697 700 Kč

2 073 700 Kč

17 172 400 Kč

13 473 000 Kč

17 331 600 Kč

25 040 000 Kč

25 906 900 Kč

8 136 800 Kč

29 146 300 Kč

15 282 900 Kč

28 514 400 Kč

22 659 500 Kč

42 219 700 Kč

1 135 300 Kč

3 937 000 Kč

12 423 700 Kč

13 499 200 Kč



Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296 9595541 domovy pro seniory 17 869 799 Kč 17 869 799 Kč 17 869 799 Kč 10 644 700 Kč 10 644 700 Kč

Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 44555334 6172420 domovy pro seniory 28 450 897 Kč 28 450 897 Kč 28 450 897 Kč 25 078 800 Kč 25 078 800 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 44555270 3270327 domovy pro seniory 13 263 000 Kč 13 263 000 Kč 13 263 000 Kč 13 263 000 Kč 13 263 000 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 4159038 domovy pro seniory 10 542 620 Kč 10 542 620 Kč 10 542 620 Kč 10 542 600 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 7285141 domovy se zvláštním režimem 4 594 030 Kč 4 594 030 Kč 4 594 030 Kč 4 594 000 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 9714246 odlehčovací služby 315 820 Kč 315 820 Kč 315 820 Kč 315 800 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 2501932 domovy se zvláštním režimem 15 673 000 Kč 15 673 000 Kč 15 673 000 Kč 13 583 700 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 2744287 domovy pro seniory 18 764 000 Kč 18 764 000 Kč 18 764 000 Kč 18 309 400 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 2103509 domovy pro seniory 12 370 000 Kč 12 370 000 Kč 12 370 000 Kč 12 370 000 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 3091711 domovy se zvláštním režimem 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864 2862640 domovy se zvláštním režimem 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468 9712191 domovy se zvláštním režimem 13 580 000 Kč 13 580 000 Kč 13 580 000 Kč 13 580 000 Kč 13 580 000 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 2068891 domovy pro seniory 12 373 033 Kč 12 373 033 Kč 12 373 033 Kč 11 769 900 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 4100257 domovy se zvláštním režimem 11 278 689 Kč 11 278 689 Kč 11 278 689 Kč 10 511 000 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 703 278 Kč 703 278 Kč 703 278 Kč 519 000 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 2135966 domovy pro seniory 2 397 000 Kč 2 397 000 Kč 2 397 000 Kč 2 397 000 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 5168000 osobní asistence 835 000 Kč 835 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 5350551 pečovatelská služba 1 712 000 Kč 1 712 000 Kč 1 712 000 Kč 1 679 200 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 7051562 domovy se zvláštním režimem 12 600 000 Kč 12 600 000 Kč 12 600 000 Kč 12 600 000 Kč

Domov Velké Březno, příspěvková organizace 44555288 1408517 domovy se zvláštním režimem 20 180 800 Kč 20 180 800 Kč 20 180 800 Kč 20 094 500 Kč 20 094 500 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 700 000 Kč 8 700 000 Kč 8 700 000 Kč 8 700 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 7256389 chráněné bydlení 1 522 000 Kč 1 522 000 Kč 1 522 000 Kč 1 522 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 400 000 Kč 8 400 000 Kč 8 400 000 Kč 8 400 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 1201084 denní stacionáře 1 572 700 Kč 1 572 700 Kč 1 572 700 Kč 1 247 100 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 2547969 chráněné bydlení 3 201 000 Kč 3 201 000 Kč 3 201 000 Kč 3 201 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 2550019 sociálně terapeutické dílny 4 794 800 Kč 4 794 800 Kč 4 794 800 Kč 4 794 800 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 358 400 Kč 5 358 400 Kč 5 358 400 Kč 5 207 500 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 583 100 Kč 5 583 100 Kč 5 583 100 Kč 5 583 100 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 7734108 chráněné bydlení 4 238 400 Kč 4 238 400 Kč 4 238 400 Kč 4 238 400 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 8643214 podpora samostatného bydlení 395 000 Kč 395 000 Kč 395 000 Kč 395 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 8907909 chráněné bydlení 4 126 200 Kč 4 126 200 Kč 4 126 200 Kč 4 126 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 997 100 Kč 4 997 100 Kč 4 997 100 Kč 4 997 100 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 2197911 domovy se zvláštním režimem 17 941 000 Kč 17 941 000 Kč 17 941 000 Kč 17 941 000 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 4403315 domovy pro seniory 12 350 000 Kč 12 350 000 Kč 12 350 000 Kč 12 350 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 18 367 000 Kč 18 367 000 Kč 18 367 000 Kč 18 367 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 4121413 sociálně terapeutické dílny 1 967 000 Kč 1 967 000 Kč 1 967 000 Kč 1 967 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 11 785 000 Kč 11 785 000 Kč 11 785 000 Kč 11 785 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 7293077 chráněné bydlení 1 850 000 Kč 1 850 000 Kč 1 850 000 Kč 1 850 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 7717165 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 578 000 Kč 6 578 000 Kč 5 255 467 Kč 2 989 500 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 7806966 týdenní stacionáře 1 389 000 Kč 1 389 000 Kč 1 389 000 Kč 1 166 600 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 5323100 chráněné bydlení 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 100 000 Kč 9 100 000 Kč 9 100 000 Kč 7 773 000 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 000 000 Kč 1 662 434 Kč 1 662 434 Kč 1 625 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 6916747 domovy pro seniory 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 7012291 domovy se zvláštním režimem 4 200 000 Kč 4 200 000 Kč 4 200 000 Kč 4 200 000 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 825 000 Kč 6 825 000 Kč 6 825 000 Kč 6 583 600 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 2577955 chráněné bydlení 934 565 Kč 934 565 Kč 934 565 Kč 934 500 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 2761662 sociálně terapeutické dílny 3 946 953 Kč 3 946 953 Kč 3 946 953 Kč 3 946 900 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 3793014 domovy se zvláštním režimem 6 054 880 Kč 6 054 880 Kč 6 054 880 Kč 6 054 800 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 4410973 domovy pro seniory 10 689 548 Kč 10 689 548 Kč 10 689 548 Kč 10 689 500 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 24 273 866 Kč 24 273 866 Kč 24 273 866 Kč 24 273 800 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 8888297 domovy se zvláštním režimem 2 826 565 Kč 2 826 565 Kč 2 826 565 Kč 2 826 500 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 4677905 kontaktní centra 2 695 000 Kč 2 641 833 Kč 2 027 521 Kč 1 558 800 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 5587211 odborné sociální poradenství 1 881 000 Kč 1 748 036 Kč 1 748 036 Kč 1 225 600 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 9258026 odborné sociální poradenství 1 251 000 Kč 1 251 000 Kč 1 251 000 Kč 1 251 000 Kč

Dům romské kultury o. p. s. 25441892 3960446 terénní programy 1 923 370 Kč 1 923 370 Kč 1 874 861 Kč 1 441 400 Kč

Dům romské kultury o. p. s. 25441892 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 696 670 Kč 2 695 720 Kč 2 695 720 Kč 2 074 100 Kč

EDA cz, z.ú. 24743054 7877605 raná péče 1 824 046 Kč 1 813 046 Kč 1 813 046 Kč 1 781 300 Kč 1 781 300 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545 1534371 chráněné bydlení 5 570 000 Kč 5 570 000 Kč 5 570 000 Kč 5 570 000 Kč
6 358 000 Kč

15 170 000 Kč

22 799 900 Kč

16 676 200 Kč

18 622 000 Kč

33 790 200 Kč

30 291 000 Kč

38 125 100 Kč

28 182 300 Kč

48 726 000 Kč

4 035 400 Kč

3 515 500 Kč

31 893 100 Kč

15 452 400 Kč



ENERGIE o.p.s. 25034545 8221160 odlehčovací služby 788 000 Kč 788 000 Kč 788 000 Kč 788 000 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 1269156 denní stacionáře 1 331 832 Kč 1 328 285 Kč 1 243 026 Kč 831 400 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 2417772 odlehčovací služby 996 768 Kč 996 768 Kč 996 768 Kč 996 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 2548478 noclehárny 679 396 Kč 679 396 Kč 679 396 Kč 679 300 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 3403190 pečovatelská služba 6 001 901 Kč 6 001 901 Kč 6 001 901 Kč 4 322 300 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 5624320 domovy se zvláštním režimem 6 015 771 Kč 6 015 771 Kč 6 015 771 Kč 5 533 800 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 5964684 nízkoprahová denní centra 864 000 Kč 861 666 Kč 861 666 Kč 713 200 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 6566711 domovy pro seniory 26 667 834 Kč 26 667 834 Kč 26 667 834 Kč 19 223 700 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 9011520 terénní programy 915 140 Kč 915 140 Kč 899 933 Kč 691 900 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 9518537 domovy pro seniory 1 262 000 Kč 1 262 000 Kč 1 247 603 Kč 709 700 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 3189832 terénní programy 877 610 Kč 877 610 Kč 749 944 Kč 576 500 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 664 600 Kč 1 664 600 Kč 1 664 600 Kč 1 362 900 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 555 480 Kč 1 555 480 Kč 1 555 480 Kč 1 276 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1015984 sociální rehabilitace 3 334 129 Kč 3 309 685 Kč 3 309 685 Kč 2 696 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1214275 sociální rehabilitace 3 378 510 Kč 3 345 405 Kč 3 345 405 Kč 2 696 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1457144 sociální rehabilitace 3 823 949 Kč 3 787 313 Kč 3 507 123 Kč 2 696 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1621637 odborné sociální poradenství 1 184 743 Kč 1 174 293 Kč 1 174 293 Kč 855 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1657475 sociální rehabilitace 1 461 990 Kč 1 454 701 Kč 1 454 701 Kč 1 348 200 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 2046626 sociálně terapeutické dílny 2 326 084 Kč 2 303 284 Kč 2 303 284 Kč 1 914 700 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 2365503 sociálně terapeutické dílny 6 204 507 Kč 6 147 717 Kč 6 147 717 Kč 5 105 900 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 2882507 sociální rehabilitace 1 579 275 Kč 1 554 275 Kč 1 554 275 Kč 1 348 200 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 189 643 Kč 1 175 137 Kč 1 175 137 Kč 1 045 500 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 3376667 sociální rehabilitace 7 642 164 Kč 7 561 864 Kč 7 561 864 Kč 6 067 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 3935206 chráněné bydlení 12 635 997 Kč 12 548 537 Kč 10 939 374 Kč 7 316 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 4103239 sociální rehabilitace 3 315 282 Kč 3 288 908 Kč 3 288 908 Kč 2 696 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 150 343 Kč 1 143 482 Kč 1 143 482 Kč 1 045 500 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 5188376 sociální rehabilitace 8 150 902 Kč 8 081 723 Kč 7 891 028 Kč 6 067 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 837 137 Kč 1 823 509 Kč 1 823 509 Kč 1 742 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 6105987 sociální rehabilitace 1 614 018 Kč 1 590 018 Kč 1 590 018 Kč 1 348 200 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 6303516 sociální rehabilitace 1 595 290 Kč 1 587 101 Kč 1 587 101 Kč 1 348 200 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 6780298 chráněné bydlení 5 354 697 Kč 5 324 697 Kč 4 456 782 Kč 2 980 900 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 8981594 sociální rehabilitace 7 627 453 Kč 7 564 753 Kč 7 564 753 Kč 6 067 000 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9071773 odborné sociální poradenství 1 334 543 Kč 1 307 023 Kč 1 307 023 Kč 855 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9131484 odborné sociální poradenství 1 165 343 Kč 1 156 582 Kč 1 156 582 Kč 855 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9317585 sociální rehabilitace 3 337 929 Kč 3 312 129 Kč 3 312 129 Kč 2 696 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9425002 odborné sociální poradenství 1 168 843 Kč 1 159 049 Kč 1 159 049 Kč 855 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 231 543 Kč 1 216 993 Kč 1 216 993 Kč 1 045 500 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 7646043 denní stacionáře 4 960 489 Kč 4 948 399 Kč 4 520 093 Kč 3 023 200 Kč 3 023 200 Kč

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449 5336459 odlehčovací služby 4 782 000 Kč 4 712 000 Kč 4 712 000 Kč 4 712 000 Kč 4 712 000 Kč

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 61325422 8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 1451339 odborné sociální poradenství 770 000 Kč 770 000 Kč 770 000 Kč 770 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 490 000 Kč 1 490 000 Kč 1 490 000 Kč 1 461 200 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 6770385 odlehčovací služby 3 200 000 Kč 3 170 000 Kč 3 170 000 Kč 3 170 000 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 3441974 odborné sociální poradenství 414 000 Kč 414 000 Kč 414 000 Kč 285 000 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 4743378 odlehčovací služby 4 389 256 Kč 4 278 404 Kč 4 278 404 Kč 2 799 700 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 092 120 Kč 1 078 787 Kč 963 308 Kč 547 900 Kč

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 62768841 9245039 sociální rehabilitace 2 263 500 Kč 2 249 500 Kč 2 249 500 Kč 2 249 500 Kč 2 249 500 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 1761469 pečovatelská služba 2 151 650 Kč 2 134 695 Kč 1 881 303 Kč 1 258 300 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 423 469 Kč 3 420 219 Kč 3 420 219 Kč 2 963 000 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 285 824 Kč 2 282 699 Kč 2 125 372 Kč 1 634 000 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 6511261 odborné sociální poradenství 3 907 000 Kč 3 184 164 Kč 3 184 164 Kč 2 394 200 Kč 2 394 200 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 2732328 chráněné bydlení 2 610 000 Kč 2 610 000 Kč 2 475 624 Kč 1 655 800 Kč 1 655 800 Kč

Indigo Děčín, z.s. 68975244 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 812 432 Kč 2 778 318 Kč 2 778 318 Kč 2 778 300 Kč 2 778 300 Kč

JIPRO-CASH s.r.o. 28744349 5037445 domovy se zvláštním režimem 4 690 576 Kč 4 690 576 Kč 4 690 576 Kč 4 690 500 Kč 4 690 500 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539 3635249 odlehčovací služby A/P 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539 6803645 pečovatelská služba 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč

JURTA, o.p.s. 63778718 1066948 sociální rehabilitace 4 044 502 Kč 4 044 502 Kč 4 044 502 Kč 3 370 500 Kč

JURTA, o.p.s. 63778718 4715430 sociálně terapeutické dílny 5 530 316 Kč 5 530 316 Kč 5 530 316 Kč 4 786 700 Kč

JURTA, o.p.s. 63778718 5807228 chráněné bydlení 1 678 152 Kč 1 678 152 Kč 1 678 152 Kč 1 678 100 Kč

33 702 000 Kč

3 215 800 Kč

62 693 600 Kč

5 401 200 Kč

3 632 600 Kč

5 855 300 Kč

4 400 000 Kč

9 835 300 Kč

6 358 000 Kč



K srdci klíč, o. p. s. 27000222 1499845 noclehárny 1 316 281 Kč 1 316 281 Kč 0 Kč 0 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 6455949 noclehárny 1 335 243 Kč 1 335 243 Kč 1 335 243 Kč 1 335 200 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 9763724 domy na půl cesty 1 911 703 Kč 1 911 703 Kč 1 872 866 Kč 1 346 300 Kč

Kamarád - LORM 830437 1165395 chráněné bydlení 2 435 406 Kč 2 435 406 Kč 2 435 406 Kč 2 435 400 Kč

Kamarád - LORM 830437 1372355 denní stacionáře 589 685 Kč 589 685 Kč 589 685 Kč 415 700 Kč

Kamarád - LORM 830437 2207393 týdenní stacionáře 2 066 550 Kč 2 066 550 Kč 2 066 550 Kč 2 066 500 Kč

Kamarád - LORM 830437 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 495 340 Kč 5 495 340 Kč 5 495 340 Kč 4 505 100 Kč

Kamarád - LORM 830437 7334865 sociálně terapeutické dílny 2 753 504 Kč 2 747 704 Kč 2 656 377 Kč 2 042 300 Kč

Kamarád - LORM 830437 8570486 odlehčovací služby 330 000 Kč 330 000 Kč 330 000 Kč 330 000 Kč

Kleja, z.s. 1181491 9338405 terénní programy 1 869 330 Kč 1 864 330 Kč 1 864 330 Kč 1 729 700 Kč 1 729 700 Kč

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476 4978879 sociálně terapeutické dílny 5 528 604 Kč 5 528 604 Kč 5 528 604 Kč 5 528 600 Kč 5 528 600 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 1928007 terénní programy 800 805 Kč 775 961 Kč 775 961 Kč 761 100 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 978 000 Kč 4 912 816 Kč 4 912 816 Kč 3 851 900 Kč

KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 3492950 sociální rehabilitace 2 609 100 Kč 2 609 100 Kč 2 609 100 Kč 2 561 600 Kč 2 561 600 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 6373201 domovy pro seniory 3 958 000 Kč 3 644 000 Kč 3 644 000 Kč 2 931 400 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 6426990 pečovatelská služba 1 555 530 Kč 1 540 530 Kč 1 540 530 Kč 1 427 900 Kč

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661 8061366 nízkoprahová denní centra 2 200 672 Kč 2 200 672 Kč 2 200 672 Kč 1 981 200 Kč 1 981 200 Kč

Květina z. s. 27038645 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 420 000 Kč 3 420 000 Kč 3 083 072 Kč 2 370 400 Kč

Květina z. s. 27038645 5464128 nízkoprahová denní centra 2 496 000 Kč 2 496 000 Kč 2 496 000 Kč 1 981 200 Kč

Květina z. s. 27038645 5829590 terénní programy 1 957 000 Kč 1 957 000 Kč 1 724 872 Kč 1 326 100 Kč

Masopust, z. s. 26604205 1989766 sociální rehabilitace 1 597 205 Kč 1 594 593 Kč 1 594 593 Kč 1 594 500 Kč

Masopust, z. s. 26604205 6538434 sociálně terapeutické dílny 2 035 065 Kč 2 032 057 Kč 2 032 057 Kč 2 032 000 Kč

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189 3132557 domovy pro seniory 2 050 000 Kč 1 789 234 Kč 1 789 234 Kč 1 789 200 Kč 1 789 200 Kč

MEDICINA, spol.s.r.o. 49904035 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 7 399 272 Kč 7 399 272 Kč 7 399 272 Kč 7 399 200 Kč 7 399 200 Kč

Město Bílina 266230 2680198 pečovatelská služba 2 995 000 Kč 2 995 000 Kč 2 995 000 Kč 2 769 400 Kč 2 769 400 Kč

Město Kadaň 261912 5578580 terénní programy 1 997 000 Kč 1 987 000 Kč 1 987 000 Kč 1 987 000 Kč 1 987 000 Kč

Město Krásná Lípa 261459 2682912 pečovatelská služba 922 000 Kč 922 000 Kč 922 000 Kč 713 900 Kč 713 900 Kč

Město Krupka 266418 8895811 pečovatelská služba 5 157 000 Kč 5 071 286 Kč 5 071 286 Kč 4 242 000 Kč 4 242 000 Kč

Město Litvínov 266027 1901050 terénní programy 723 000 Kč 723 000 Kč 723 000 Kč 723 000 Kč

Město Litvínov 266027 5124068 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 136 500 Kč 1 136 500 Kč 1 136 500 Kč 1 136 500 Kč

Město Lom 266035 5215780 pečovatelská služba 866 800 Kč 866 800 Kč 866 800 Kč 608 300 Kč 608 300 Kč

Město Meziboří 266086 4771324 pečovatelská služba 2 165 000 Kč 2 165 000 Kč 2 165 000 Kč 2 165 000 Kč 2 165 000 Kč

Město Podbořany 265365 6694054 pečovatelská služba 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 353 000 Kč 2 353 000 Kč

Město Šluknov 261688 1088856 pečovatelská služba 240 000 Kč 240 000 Kč 240 000 Kč 209 700 Kč 209 700 Kč

Město Štětí 264466 2561765 pečovatelská služba 2 475 000 Kč 2 475 000 Kč 2 475 000 Kč 2 475 000 Kč

Město Štětí 264466 8322579 denní stacionáře 110 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč

Město Terezín 264474 1795576 pečovatelská služba 932 500 Kč 932 500 Kč 932 500 Kč 755 500 Kč 755 500 Kč

Město Varnsdorf 261718 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 963 200 Kč 858 766 Kč 858 766 Kč 858 700 Kč

Město Varnsdorf 261718 2244389 noclehárny 750 600 Kč 673 878 Kč 673 878 Kč 673 800 Kč

Město Varnsdorf 261718 3064434 terénní programy 1 083 400 Kč 1 007 707 Kč 1 007 707 Kč 1 007 700 Kč

Město Varnsdorf 261718 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 517 400 Kč 1 119 999 Kč 1 119 999 Kč 1 119 900 Kč

Město Varnsdorf 261718 9957516 pečovatelská služba 2 762 700 Kč 2 455 377 Kč 2 455 377 Kč 2 073 600 Kč

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477 6963367 sociálně terapeutické dílny 1 987 000 Kč 1 977 000 Kč 1 977 000 Kč 1 914 700 Kč 1 914 700 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 4012067 pečovatelská služba 6 727 000 Kč 6 678 667 Kč 6 678 667 Kč 5 080 100 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 6128832 denní stacionáře 1 190 000 Kč 1 190 000 Kč 1 186 524 Kč 793 600 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 6854502 terénní programy 503 500 Kč 503 500 Kč 503 500 Kč 503 500 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 8021779 domovy pro seniory 19 366 500 Kč 19 366 500 Kč 19 366 500 Kč 19 366 500 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 8756058 odlehčovací služby 356 000 Kč 356 000 Kč 356 000 Kč 356 000 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 9009774 pečovatelská služba 4 312 700 Kč 4 312 700 Kč 4 312 700 Kč 3 737 800 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 470 000 Kč 470 000 Kč 470 000 Kč 470 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 1853582 pečovatelská služba 7 200 000 Kč 7 200 000 Kč 7 200 000 Kč 6 400 800 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 1944936 domovy pro seniory 7 100 000 Kč 7 100 000 Kč 7 100 000 Kč 7 100 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 4525297 denní stacionáře 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 5884351 denní stacionáře 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 6305505 odborné sociální poradenství 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 723 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 6712020 domovy pro seniory 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 7945267 denní stacionáře 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 9300938 domovy se zvláštním režimem 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 9884915 domovy pro seniory 4 600 000 Kč 4 600 000 Kč 4 600 000 Kč 4 600 000 Kč

5 677 700 Kč

3 626 500 Kč

1 859 500 Kč

2 585 000 Kč

5 733 700 Kč

6 377 200 Kč

23 460 300 Kč

56 844 700 Kč

4 359 300 Kč

2 681 500 Kč

11 795 000 Kč

4 613 000 Kč



Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 3373312 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 585 000 Kč 583 333 Kč 583 333 Kč 583 300 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 3715196 terénní programy 585 000 Kč 583 333 Kč 583 333 Kč 583 300 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 6278016 domovy pro seniory 6 105 000 Kč 6 097 857 Kč 4 366 929 Kč 2 484 100 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 28 000 000 Kč 28 000 000 Kč 28 000 000 Kč 28 000 000 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 9493656 domovy se zvláštním režimem 23 650 000 Kč 23 400 000 Kč 23 400 000 Kč 23 400 000 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 9925245 chráněné bydlení 3 865 000 Kč 3 856 429 Kč 3 856 429 Kč 3 856 400 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 1590533 odlehčovací služby 6 850 000 Kč 6 850 000 Kč 6 850 000 Kč 6 850 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 1592324 pečovatelská služba 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 3890327 domovy pro seniory 11 950 000 Kč 11 950 000 Kč 11 950 000 Kč 11 950 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 150 000 Kč 7 150 000 Kč 7 150 000 Kč 7 150 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 6395067 odborné sociální poradenství 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 7032621 domovy se zvláštním režimem 14 800 000 Kč 14 800 000 Kč 14 800 000 Kč 14 800 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 2848286 domovy pro seniory 21 533 400 Kč 21 361 423 Kč 21 361 423 Kč 16 309 700 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 3369883 pečovatelská služba 4 840 100 Kč 4 837 606 Kč 4 566 838 Kč 3 054 500 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 8647982 odlehčovací služby 588 970 Kč 588 970 Kč 588 970 Kč 588 900 Kč

Mgr. Lucie Jursíková Brožková 75100967 5222616 odlehčovací služby 2 906 964 Kč 2 858 900 Kč 2 858 900 Kč 2 193 200 Kč 2 193 200 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 1916764 služby následné péče 625 615 Kč 625 615 Kč 599 404 Kč 430 800 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 4417327 kontaktní centra 2 493 850 Kč 2 485 085 Kč 2 485 085 Kč 2 485 000 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 4876605 telefonická krizová pomoc 3 191 658 Kč 3 191 658 Kč 3 191 658 Kč 2 870 100 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 6384214 odborné sociální poradenství 1 264 204 Kč 1 264 204 Kč 1 264 204 Kč 1 264 200 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 7660838 odborné sociální poradenství 989 940 Kč 989 940 Kč 989 940 Kč 989 900 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 8582685 kontaktní centra 3 959 016 Kč 3 270 706 Kč 3 270 706 Kč 2 728 000 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 9936300 krizová pomoc/A 960 957 Kč 960 957 Kč 897 384 Kč 689 900 Kč

Mozaika, z.s. 22833404 5359149 odborné sociální poradenství 1 194 000 Kč 1 118 824 Kč 921 172 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč

NADĚJE 570931 1074769 terénní programy 1 603 369 Kč 1 603 369 Kč 1 499 889 Kč 1 153 100 Kč

NADĚJE 570931 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 191 278 Kč 3 191 278 Kč 3 083 072 Kč 2 370 400 Kč

NADĚJE 570931 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 366 163 Kč 2 366 163 Kč 2 312 304 Kč 1 777 800 Kč

NADĚJE 570931 2127231 odborné sociální poradenství 623 791 Kč 562 916 Kč 552 703 Kč 342 000 Kč

NADĚJE 570931 2503341 sociálně terapeutické dílny 3 079 609 Kč 3 079 609 Kč 3 079 609 Kč 2 489 100 Kč

NADĚJE 570931 2925439 noclehárny 2 315 533 Kč 2 314 183 Kč 1 903 932 Kč 1 368 600 Kč

NADĚJE 570931 3072534 chráněné bydlení 4 466 401 Kč 4 466 401 Kč 3 784 440 Kč 2 531 200 Kč

NADĚJE 570931 4166865 sociálně terapeutické dílny 1 704 649 Kč 1 704 649 Kč 1 660 236 Kč 1 276 400 Kč

NADĚJE 570931 4528359 terénní programy 3 612 088 Kč 3 612 088 Kč 3 374 749 Kč 2 594 600 Kč

NADĚJE 570931 4534118 terénní programy 1 618 869 Kč 1 618 869 Kč 1 499 889 Kč 1 153 100 Kč

NADĚJE 570931 5510903 noclehárny 565 000 Kč 565 000 Kč 565 000 Kč 547 400 Kč

NADĚJE 570931 5625611 nízkoprahová denní centra 2 720 742 Kč 2 720 742 Kč 2 720 742 Kč 2 311 400 Kč

NADĚJE 570931 5924567 krizová pomoc/P 300 034 Kč 298 534 Kč 251 268 Kč 193 100 Kč

NADĚJE 570931 6087352 chráněné bydlení 5 346 954 Kč 5 346 954 Kč 5 346 954 Kč 4 109 700 Kč

NADĚJE 570931 6562208 nízkoprahová denní centra 2 907 674 Kč 2 907 674 Kč 2 907 674 Kč 2 608 600 Kč

NADĚJE 570931 6772756 odborné sociální poradenství 1 023 480 Kč 1 023 480 Kč 1 023 480 Kč 644 100 Kč

NADĚJE 570931 7055199 chráněné bydlení 7 420 026 Kč 7 420 026 Kč 7 420 026 Kč 5 419 800 Kč

NADĚJE 570931 8090360 noclehárny 1 882 062 Kč 1 882 062 Kč 1 882 062 Kč 1 368 600 Kč

NADĚJE 570931 8870904 terénní programy 1 821 914 Kč 1 821 914 Kč 1 499 889 Kč 1 153 100 Kč

NADĚJE 570931 9057704 odborné sociální poradenství 998 706 Kč 998 706 Kč 998 706 Kč 644 100 Kč

Nemocnice Louny a.s. 27332730 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč 2 300 000 Kč

Obec Čížkovice 263486 5179369 pečovatelská služba 1 052 400 Kč 1 030 504 Kč 634 230 Kč 424 200 Kč 424 200 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 2472265 nízkoprahová denní centra 2 166 700 Kč 2 166 700 Kč 2 166 700 Kč 2 166 700 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 5735295 sociálně terapeutické dílny 3 746 200 Kč 3 746 200 Kč 3 746 200 Kč 3 746 200 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 7629312 domovy se zvláštním režimem 8 431 300 Kč 8 431 300 Kč 8 431 300 Kč 6 884 300 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 9806102 chráněné bydlení 9 942 800 Kč 9 942 800 Kč 9 942 800 Kč 9 942 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 190 097 Kč 3 188 700 Kč 3 188 700 Kč 3 188 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920 1826142 noclehárny 784 381 Kč 784 381 Kč 784 381 Kč 684 300 Kč

Oblastní charita Most 70828920 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 606 000 Kč 1 596 000 Kč 1 416 915 Kč 1 089 300 Kč

Oblastní charita Most 70828920 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 693 500 Kč 2 683 500 Kč 2 683 500 Kč 2 074 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 600 566 Kč 2 600 566 Kč 2 600 566 Kč 2 342 200 Kč

Oblastní charita Most 70828920 3475445 odborné sociální poradenství 1 034 426 Kč 1 030 326 Kč 921 172 Kč 570 000 Kč

Oblastní charita Most 70828920 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 687 242 Kč 2 683 642 Kč 2 312 304 Kč 1 777 800 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5361940 odborné sociální poradenství 1 342 000 Kč 1 332 000 Kč 1 332 000 Kč 1 026 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 559 799 Kč 3 522 449 Kč 3 522 449 Kč 2 963 000 Kč

36 056 200 Kč

22 740 000 Kč

29 448 300 Kč

11 457 900 Kč

58 907 100 Kč

43 950 000 Kč

19 953 100 Kč



Oblastní charita Most 70828920 5778636 odborné sociální poradenství 1 020 223 Kč 917 377 Kč 917 377 Kč 684 000 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5798742 pečovatelská služba 4 228 335 Kč 4 208 335 Kč 3 877 381 Kč 2 593 300 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5872914 terénní programy 1 969 376 Kč 1 966 491 Kč 1 966 491 Kč 1 729 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920 7544686 terénní programy 862 235 Kč 861 370 Kč 861 370 Kč 691 900 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8190994 nízkoprahová denní centra 2 558 872 Kč 2 554 672 Kč 2 554 672 Kč 1 981 200 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8217675 domy na půl cesty 1 232 111 Kč 1 217 111 Kč 936 433 Kč 673 100 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8389381 terénní programy 2 634 239 Kč 2 630 939 Kč 2 249 833 Kč 1 729 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8522670 sociální rehabilitace 1 264 755 Kč 1 264 755 Kč 1 264 755 Kč 1 264 700 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8583484 odborné sociální poradenství 1 037 895 Kč 958 985 Kč 958 985 Kč 655 500 Kč

Oblastní charita Most 70828920 9253322 terénní programy 2 013 000 Kč 2 003 000 Kč 2 003 000 Kč 1 729 700 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572 4291907 odborné sociální poradenství 619 916 Kč 619 916 Kč 619 916 Kč 570 000 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 500 089 Kč 500 089 Kč 500 089 Kč 500 000 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 401 478 Kč 1 401 478 Kč 1 401 478 Kč 1 401 400 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 067 000 Kč 2 067 000 Kč 2 054 527 Kč 1 579 600 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 689 000 Kč 2 689 000 Kč 2 689 000 Kč 2 370 400 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 872 000 Kč 2 872 000 Kč 2 872 000 Kč 2 601 500 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 7058897 odborné sociální poradenství 916 000 Kč 916 000 Kč 916 000 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 2145028 nízkoprahová denní centra 1 850 016 Kč 1 850 016 Kč 1 850 016 Kč 1 850 000 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 2179469 domovy se zvláštním režimem 2 876 539 Kč 2 876 539 Kč 2 876 539 Kč 2 876 500 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 781 877 Kč 1 781 877 Kč 1 781 877 Kč 1 777 800 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 215 997 Kč 1 215 997 Kč 1 215 997 Kč 1 089 300 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 3831791 noclehárny 932 742 Kč 932 742 Kč 932 742 Kč 932 700 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 014 918 Kč 1 014 918 Kč 1 014 918 Kč 1 014 900 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 7141935 domovy pro seniory 4 899 677 Kč 4 899 677 Kč 4 899 677 Kč 2 880 800 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 783 772 Kč 783 772 Kč 783 772 Kč 783 700 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 9832613 terénní programy 1 021 593 Kč 1 021 593 Kč 1 021 593 Kč 1 021 500 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 2740854 pečovatelská služba 3 975 328 Kč 3 975 328 Kč 3 975 328 Kč 2 769 400 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 2794196 domovy se zvláštním režimem 4 962 000 Kč 4 962 000 Kč 4 845 785 Kč 2 756 500 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105 2467540 kontaktní centra 1 457 910 Kč 1 445 110 Kč 1 445 110 Kč 1 445 100 Kč 1 445 100 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 426130 6580078 domovy se zvláštním režimem 2 235 371 Kč 2 223 371 Kč 2 223 371 Kč 2 223 300 Kč 2 223 300 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 1991853 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 604 969 Kč 3 517 543 Kč 3 517 543 Kč 3 022 200 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 2868960 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 242 325 Kč 2 143 499 Kč 2 143 499 Kč 1 688 500 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 8897392 terénní programy 1 579 257 Kč 1 579 257 Kč 1 579 257 Kč 1 441 400 Kč

OPORA 63154935 3964750 odlehčovací služby 962 000 Kč 962 000 Kč 962 000 Kč 919 000 Kč

OPORA 63154935 4302274 pečovatelská služba 3 994 000 Kč 3 994 000 Kč 3 994 000 Kč 3 467 600 Kč

OPORA 63154935 8743040 odlehčovací služby 862 000 Kč 862 000 Kč 862 000 Kč 856 400 Kč

OPORA 63154935 9223369 pečovatelská služba 3 903 500 Kč 3 903 500 Kč 3 903 500 Kč 3 903 500 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 1908686 pečovatelská služba 892 940 Kč 892 940 Kč 816 135 Kč 545 800 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 6570745 osobní asistence 1 238 992 Kč 1 238 992 Kč 0 Kč 0 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 7806201 pečovatelská služba 4 700 202 Kč 4 673 802 Kč 4 673 802 Kč 4 030 800 Kč

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385 5458864 pečovatelská služba 7 670 000 Kč 7 670 000 Kč 7 670 000 Kč 7 670 000 Kč 7 670 000 Kč

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 155 800 Kč 1 155 800 Kč 1 155 800 Kč 1 155 800 Kč 1 155 800 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 2269939 domovy se zvláštním režimem 26 500 000 Kč 26 500 000 Kč 26 500 000 Kč 26 500 000 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 6621591 domovy pro seniory 9 840 000 Kč 9 840 000 Kč 9 840 000 Kč 9 840 000 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 5496002 denní stacionáře 1 429 200 Kč 1 404 857 Kč 1 243 026 Kč 831 400 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 8917425 pečovatelská služba 3 606 800 Kč 3 556 300 Kč 3 317 409 Kč 2 218 800 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 5373127 odborné sociální poradenství 4 350 430 Kč 4 347 305 Kč 4 347 305 Kč 3 306 400 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 049 989 Kč 3 043 114 Kč 3 043 114 Kč 2 451 100 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 2230344 terénní programy 4 416 767 Kč 4 416 767 Kč 4 416 767 Kč 4 151 400 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 602 996 Kč 602 996 Kč 495 920 Kč 381 200 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 225 458 Kč 1 225 458 Kč 1 204 378 Kč 925 900 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 282 452 Kč 2 282 452 Kč 2 282 452 Kč 1 960 900 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 153 028 Kč 2 153 028 Kč 2 153 028 Kč 1 955 600 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 9564563 terénní programy 1 521 272 Kč 1 521 272 Kč 1 521 272 Kč 1 268 500 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030 1066993 odborné sociální poradenství 788 273 Kč 788 273 Kč 788 273 Kč 741 000 Kč 741 000 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763 4095789 odborné sociální poradenství 2 164 744 Kč 2 041 980 Kč 2 041 980 Kč 1 470 700 Kč 1 470 700 Kč

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 69898588 2702489 odborné sociální poradenství 1 247 131 Kč 1 179 359 Kč 1 179 359 Kč 986 200 Kč 986 200 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 3192313 centra denních služeb 2 188 349 Kč 2 158 349 Kč 2 158 349 Kč 1 824 900 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 4467601 centra denních služeb 1 920 966 Kč 1 920 966 Kč 1 920 966 Kč 1 564 200 Kč

5 757 500 Kč

10 643 500 Kč

6 305 000 Kč

3 050 200 Kč

29 448 300 Kč

2 471 400 Kč

6 551 500 Kč

14 227 200 Kč

5 525 900 Kč

6 152 100 Kč

9 146 500 Kč

4 576 600 Kč

36 340 000 Kč



Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 4709041 pečovatelská služba 1 955 986 Kč 1 881 986 Kč 1 632 269 Kč 1 091 700 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 5509784 odborné sociální poradenství 2 311 184 Kč 2 221 184 Kč 2 221 184 Kč 1 824 200 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 829137 2322456 chráněné bydlení 1 005 964 Kč 870 076 Kč 870 076 Kč 870 000 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 829137 6143976 sociální rehabilitace 1 128 053 Kč 1 063 443 Kč 1 063 443 Kč 1 063 400 Kč

RADKA z. s. 26637260 2140724 odborné sociální poradenství 1 423 739 Kč 1 262 403 Kč 1 262 403 Kč 969 100 Kč

RADKA z. s. 26637260 9684609 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 804 391 Kč 2 802 891 Kč 2 802 891 Kč 2 802 800 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 7964176 odborné sociální poradenství 3 598 120 Kč 3 598 120 Kč 3 598 120 Kč 2 280 200 Kč 2 280 200 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 947 412 Kč 1 947 412 Kč 1 947 412 Kč 1 777 800 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 1280221 terénní programy 705 816 Kč 705 816 Kč 705 816 Kč 576 500 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 949 500 Kč 1 949 500 Kč 1 949 500 Kč 1 949 500 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 580 420 Kč 1 580 420 Kč 1 416 915 Kč 1 089 300 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 824 180 Kč 823 886 Kč 823 886 Kč 770 300 Kč 770 300 Kč

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 216 680 Kč 2 209 005 Kč 2 119 612 Kč 1 629 600 Kč 1 629 600 Kč

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 1742787 domovy pro seniory 1 928 428 Kč 1 928 428 Kč 0 Kč 0 Kč

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 6622118 domovy se zvláštním režimem 2 270 765 Kč 2 270 765 Kč 0 Kč 0 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 1142741 týdenní stacionáře 2 586 000 Kč 2 581 000 Kč 2 581 000 Kč 2 581 000 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 4868271 odlehčovací služby 1 109 000 Kč 1 105 667 Kč 1 105 667 Kč 1 105 600 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 7907052 pečovatelská služba 4 031 000 Kč 4 001 000 Kč 4 001 000 Kč 3 444 800 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 093 799 Kč 698 142 Kč 698 142 Kč 698 100 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 8951412 denní stacionáře 1 674 000 Kč 1 666 000 Kč 1 299 527 Kč 869 100 Kč

Sestřičky, s.r.o. 28736133 2026889 pečovatelská služba 1 614 547 Kč 1 614 547 Kč 1 614 547 Kč 1 082 200 Kč 1 082 200 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 4452113 sociální rehabilitace 1 366 905 Kč 1 361 371 Kč 1 361 371 Kč 1 152 700 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 6288509 odborné sociální poradenství 599 274 Kč 519 932 Kč 519 932 Kč 427 500 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 8052393 odborné sociální poradenství 1 197 888 Kč 1 195 437 Kč 1 195 437 Kč 855 100 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 1049767 domovy pro seniory 23 000 000 Kč 23 000 000 Kč 23 000 000 Kč 22 858 300 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 4810034 denní stacionáře 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 7359147 pečovatelská služba 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 500 000 Kč 6 500 000 Kč 6 500 000 Kč 6 500 000 Kč

Sociální služby města Lovosice 8183571 9512421 pečovatelská služba 3 670 997 Kč 3 670 997 Kč 3 670 997 Kč 2 791 800 Kč 2 791 800 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 1901964 telefonická krizová pomoc 3 079 000 Kč 3 079 000 Kč 3 079 000 Kč 2 400 500 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9381472 krizová pomoc 4 736 000 Kč 4 736 000 Kč 4 736 000 Kč 3 891 300 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9736016 odborné sociální poradenství 249 800 Kč 249 100 Kč 249 100 Kč 249 100 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522 1873902 pečovatelská služba 1 477 000 Kč 1 232 930 Kč 1 031 117 Kč 689 600 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522 5817647 odlehčovací služby 204 000 Kč 194 771 Kč 187 383 Kč 125 300 Kč

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 1348497 terénní programy 1 730 978 Kč 1 722 978 Kč 1 722 978 Kč 1 499 100 Kč 1 499 100 Kč

Spolek Kolem dokola 3070280 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 543 800 Kč 1 535 826 Kč 1 535 826 Kč 1 498 600 Kč 1 498 600 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 266094 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 979 602 Kč 1 975 127 Kč 1 975 127 Kč 1 777 800 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 266094 2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 461 208 Kč 1 446 007 Kč 1 446 007 Kč 1 446 000 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 554 893 Kč 1 429 466 Kč 1 429 466 Kč 1 115 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 1475555 tlumočnické služby 1 652 838 Kč 1 645 620 Kč 1 447 778 Kč 1 113 100 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 3454712 odborné sociální poradenství 1 622 583 Kč 1 615 833 Kč 1 615 833 Kč 1 054 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 5554461 odborné sociální poradenství 1 470 516 Kč 1 404 081 Kč 1 404 081 Kč 940 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 5657843 odborné sociální poradenství 1 247 665 Kč 1 240 915 Kč 1 240 915 Kč 883 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 647 229 Kč 1 637 734 Kč 1 637 734 Kč 1 289 500 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 7160060 tlumočnické služby 1 260 055 Kč 1 249 750 Kč 1 009 057 Kč 775 800 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 7896718 tlumočnické služby 1 943 952 Kč 1 937 202 Kč 1 937 202 Kč 1 652 800 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 349 688 Kč 1 283 658 Kč 1 269 242 Kč 975 800 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 8443953 tlumočnické služby 2 116 229 Kč 1 857 519 Kč 1 667 138 Kč 1 281 700 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 782 317 Kč 1 775 567 Kč 1 775 567 Kč 1 533 400 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 300 566 Kč 277 096 Kč 277 096 Kč 277 000 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 2906418 odborné sociální poradenství 741 392 Kč 741 392 Kč 741 392 Kč 712 500 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 5429547 odborné sociální poradenství 282 066 Kč 281 901 Kč 281 901 Kč 256 500 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 423 851 Kč 386 560 Kč 386 560 Kč 348 500 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 1348958 kontaktní centra 2 025 728 Kč 1 845 238 Kč 1 845 238 Kč 1 845 200 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 984 248 Kč 3 679 409 Kč 3 679 409 Kč 3 051 900 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 4830342 terénní programy 2 481 188 Kč 2 170 652 Kč 2 170 652 Kč 1 729 700 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 046 912 Kč 5 721 912 Kč 5 721 912 Kč 4 711 200 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 5425697 terénní programy 3 860 993 Kč 3 633 493 Kč 3 633 493 Kč 3 574 800 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 847 632 Kč 3 627 228 Kč 3 627 228 Kč 3 051 900 Kč

3 223 800 Kč

12 616 100 Kč

1 594 500 Kč

25 002 400 Kč

0 Kč

8 698 600 Kč

2 435 300 Kč

34 058 300 Kč

6 540 900 Kč

814 900 Kč

6 305 000 Kč

1 933 400 Kč

3 771 900 Kč

5 393 100 Kč



Světlo Kadaň z. s. 65650701 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 617 065 Kč 2 439 978 Kč 2 350 842 Kč 1 807 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 6964061 odborné sociální poradenství 1 777 379 Kč 1 654 129 Kč 1 654 129 Kč 1 368 100 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 097 015 Kč 2 901 611 Kč 2 901 611 Kč 2 459 300 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 9046179 kontaktní centra 1 450 651 Kč 1 450 651 Kč 1 450 651 Kč 1 402 900 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828 1806649 pečovatelská služba 1 722 320 Kč 1 722 320 Kč 1 570 011 Kč 1 050 100 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828 5093498 denní stacionáře 1 631 040 Kč 1 631 040 Kč 1 631 040 Kč 1 133 700 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828 7363041 sociálně terapeutické dílny 616 120 Kč 616 120 Kč 616 120 Kč 616 100 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 5180350 sociální rehabilitace 1 008 180 Kč 943 824 Kč 876 781 Kč 674 100 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 1 319 280 Kč 1 277 280 Kč 621 629 Kč 415 700 Kč

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac 70948062 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 978 000 Kč 12 978 000 Kč 12 978 000 Kč 12 978 000 Kč 12 978 000 Kč

Ústecký Arcus, z.s. 44553374 5571181 odborné sociální poradenství 767 840 Kč 742 707 Kč 742 707 Kč 621 300 Kč 621 300 Kč

Uzlík Litvínov, z. ú. 6081673 3514586 sociálně terapeutické dílny 1 725 287 Kč 1 725 287 Kč 1 725 287 Kč 1 436 000 Kč 1 436 000 Kč

VALDEK, o.p.s. 25444972 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 540 600 Kč 2 458 100 Kč 2 458 100 Kč 2 458 100 Kč 2 458 100 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600 8643582 odlehčovací služby/T 630 000 Kč 630 000 Kč 630 000 Kč 463 700 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600 9489149 domovy pro seniory 9 200 000 Kč 9 150 000 Kč 4 118 415 Kč 2 342 700 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 3293142 domovy se zvláštním režimem 2 746 500 Kč 2 746 500 Kč 2 746 500 Kč 2 746 500 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 6998154 odborné sociální poradenství 477 632 Kč 477 632 Kč 477 632 Kč 456 000 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 9585709 pečovatelská služba 1 265 423 Kč 1 185 685 Kč 1 185 685 Kč 863 100 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 6427324 kontaktní centra 2 671 119 Kč 2 434 804 Kč 2 434 804 Kč 2 434 800 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 7975725 odborné sociální poradenství 975 505 Kč 975 265 Kč 975 265 Kč 975 200 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 9185704 kontaktní centra 1 007 630 Kč 998 630 Kč 998 630 Kč 998 600 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 9535462 terénní programy 406 704 Kč 405 854 Kč 374 972 Kč 288 200 Kč

YMCA Ústí nad Labem 26533839 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 344 000 Kč 1 303 844 Kč 1 156 152 Kč 888 900 Kč 888 900 Kč

Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 28716736 1819216 pečovatelská služba 2 090 360 Kč 1 838 581 Kč 1 819 045 Kč 1 216 600 Kč 1 216 600 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 721 002 Kč 3 670 908 Kč 3 263 765 Kč 2 509 300 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 5355584 terénní programy 2 204 876 Kč 2 152 390 Kč 1 499 889 Kč 1 153 100 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 8187057 odborné sociální poradenství 2 372 041 Kč 2 274 659 Kč 1 980 521 Kč 1 225 600 Kč

Židovská obec Teplice 61515434 5999482 odborné sociální poradenství 207 870 Kč 207 020 Kč 207 020 Kč 207 000 Kč 207 000 Kč

1. Česká společnost, z. s. 1588982 4632012 odborné sociální poradenství 947 900 Kč 893 665 Kč 893 665 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč

1 708 708 600 Kč 1 708 708 600 Kč

Služby zapojené v projektu POSOSUK 3

Služby zapojené v projektu POSOSUK 2 ALOKACE 1 708 708 677 Kč

Služby, které nejsou v Základní síti sociálních služeb Ústeckého kraje ROZDĚLENO 1 708 708 600 Kč

NEROZDĚLENO 77 Kč

2 806 400 Kč

4 065 600 Kč

4 696 800 Kč

4 888 000 Kč

2 799 900 Kč

1 089 800 Kč



Příloha č. 3 
 

 

Redukční koeficienty dle druhů služeb 

 
I. hladina redukce – nejnižší – 23,11479 % 

intervenční centra 

kontaktní centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

 
II. hladina redukce – nízká – 28,11479 % 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

podpora samostatného bydlení 

služby následné péče 

sociální rehabilitace-pobytová 

terapeutické komunity 
 

III. hladina redukce – střední – 33,11479 % 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

chráněné bydlení 

odlehčovací služby – ambulantní a terénní forma 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 
IV. Hladina redukce – vysoká – 38,11479 % 

odborné sociální poradenství 
 

V. hladina redukce – nejvyšší – 43,11479 % 

domovy pro osoby se zdravotním postižením  

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

odlehčovací služby – pobytová forma 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 

 

Bod 18.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/86R/2020



1 
 

           

Dotační program  
„Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti 

s přechodem na vysílací standard DVB-T2“  
 

 
 Název dotačního programu 

„Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací 

standard DVB-T2“ 

 
Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2020 ze 

dne 27. 1. 2020 dle § 10 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), na 

podporu vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard 

DVB-T2 

Účel finanční podpory a důvody podpory stanoveného účelu 

Účelem finanční podpory je pořízení vybavení vybraných pobytových zařízení sociálních 
služeb koncovými zařízeními nebo televizními přijímači, případně úprava společné televizní 
antény, prostřednictvím finanční podpory kraje v souvislosti s přechodem na vysílací standard 
DVB-T2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že pořízené vybavení nebo úprava společné 
televizní antény budou ve vlastnictví nebo v užívání příjemce dotace minimálně po dobu 3 let 
od pořízení. 
 
Finanční podporu lze poskytnout pouze na vybavení vybraných sociálních služeb s místem 
poskytování na území Ústeckého kraje. 
 

Finanční podporu lze žádat jen na vybrané druhy sociálních služeb poskytované 
v pobytové formě (resp. zařízení sociálních služeb), konkrétně jde o tyto druhy služeb: 

 domovy pro seniory, 

 domovy pro osoby se zdravotním postižením, 

 domovy se zvláštním režimem, 

 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče, 

 chráněné bydlení, 

 týdenní stacionáře, 

 azylové domy, 

 domy na půl cesty, 

 terapeutické komunity, 

 služby následné péče, resp. zařízení následné péče, 

 krizová pomoc, resp. zařízení pro krizovou pomoc,  

 sociální rehabilitace, resp. zařízení sociální rehabilitace, 

 odlehčovací služby.  

 
Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby (dále jen 
„Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 
2019–2021 (dále jen „Základní síť kraje“).  
 
Finanční podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, 
která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních 

Příloha č. 1Bod 18.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/86R/2020



2 
 

činností sociálních služeb. Mohou být podpořeny pouze sociální služby, které zohledňuje 
zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2019–
2021, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části, 
tj. může být podporováno poskytování sociálních služeb, které jsou zařazeny do Základní 
sítě kraje. 
 
Okruh způsobilých žadatelů 

 
Poskytovatel sociálních služeb poskytující vybrané pobytové sociální služby uvedené výše, 
který má registraci poskytovatele sociální služby a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů 
sociálních služeb, bylo mu vydáno Pověření a jím poskytované sociální služby jsou zařazené 
do Základní sítě kraje a má některou z níže uvedených právních forem:  

 Obce,  

 Svazky obcí založené dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

 Příspěvkové organizace zřizované obcemi nebo kraji působící v sociální oblasti,  

 Spolky, ústavy ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, působící v sociální 
oblasti,  

 Církevní právnické osoby podle zákona č. 3/2002 Sb., o církvích, náboženském 
vyznání a náboženských společnostech, působící v sociální oblasti,  

 Obecně prospěšné společnosti založené dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech, působící v sociální oblasti.  

 
 

Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 
 
Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné podpory 
slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití článku 
106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 
za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž 
sociální služby jsou součástí Základní sítě kraje, obdržely Pověření k poskytování služeb v 
obecném hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci maximální výše 
vyrovnávací platby. 
 
Určený finanční objem na podporu sociálních služeb 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje na dotační 
program činí 1 912 870 Kč.  
 
Jedná se o finanční prostředky, které Ústecký kraj může obdržet v Programu podpory vybavení 
zařízení sociálních služeb prostřednictvím finanční podpory kraje v souvislosti s přechodem 
na vysílací standard DVB-T2 vyhlášeném Ministerstvem průmyslu a obchodu. Celková 
alokace programu je 19 700 000 a Ústeckému kraji připadá 9,71 % z celostátní alokace. 
 
Podmínky pro poskytnutí finanční podpory 

Pravidla a podmínky pro poskytnutí finanční podpory, pravidla a podmínky pro čerpání 
a kontrolu jsou uvedeny v Metodice programu podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 
souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 (dále jen „Metodika DVB-T2“), která je 
součástí tohoto dotačního programu a je dostupná na  http://www.kr-ustecky.cz.) 
 
Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá oprávnění 
k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru poskytovatelů 
sociálních služeb, není zařazen do Základní sítě kraje, nebo má v době podání Žádosti 
závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním 



3 
 

pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům 
a rozpočtu územního samosprávného celku. 
 
Finanční podpora se vyplácí zpětně. Žadatel podává v rámci dotačního programu pouze jednu 
žádost o finanční podporu, tj. jednorázově za všechny náklady. 
 
 
Lhůta, způsob a místo pro podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace se podává výhradně elektronicky, a to vyplněním a odesláním 
elektronického formuláře, který bude zveřejněn a zpřístupněn k vyplnění prvního dne lhůty pro 
podávání žádostí o finanční podporu z rozpočtu kraje.   
 
Každé žádosti bude podle času odeslání žádosti o finanční podporu z rozpočtu kraje přiřazeno 
jedinečné pořadové číslo. 
 
Žádost o finanční podporu z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2020 je možné zpracovat 
a podat ve lhůtě: 
 

od 10. 3. 2020 do 15. 4. 2020 
 
 

Podepsaná žádost o finanční podporu v rámci dotačního programu „Program podpory 
vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2“ 
(tento dokument se vrací ve formátu pdf na e-mailovou adresu zadanou v elektronické žádosti, 
netiskne se z internetu) včetně povinných příloh musí být jedním ze způsobů uvedených 
v Čl. VI. odst. 5 a 6 Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 
krajem (dále jen „Zásady“) doručena krajskému úřadu nejpozději do 10 dnů od data odeslání 
elektronického formuláře. 

Pro podání žádosti poštou nebo osobně je rozhodující razítko přijetí podatelnou Krajského 
úřadu Ústeckého kraje.  

Elektronicky je možné žádost podat na adresu datové schránky Ústeckého kraje t9zbsva nebo 

na adresu elektronické podatelny: epodatelna@kr-usteky.cz. Zpráva bude adresována do 

vlastních rukou Ing. Petry Kováčové.  

Je-li žádost o dotaci podána v listinné podobě, lze ji doručit (prostřednictvím pošty nebo 

osobně) v úředních hodinách na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje. Zalepenou 

obálku je třeba označit: 

a) adresou: Krajský úřad Ústeckého kraje 

                   odbor sociálních věcí  

                   Velká Hradební 3118/48 

                   400 02 Ústí nad Labem 

 
b) zkráceným názvem projektu "Program podpory DVB-T2“ 
c) plným jménem (názvem), adresou žadatele a pořadovým číslem žádosti vygenerovaným 
elektronickou aplikací 
d) textem "Neotvírat – žádost o podporu kraje“. 
 
Žádosti o dotaci podané jiným způsobem než je uvedeno v Čl. VI. odst. 5 a 6 Zásad (např. 

faxem nebo emailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti doručené na jiné 

adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podávání žádostí, nebo řádně a včas 

nedoručené žádosti nebudou akceptovány. 



4 
 

Elektronický příjem žádostí končí nejpozději dne 15. 4. 2020.  

 

Finanční podpory budou poskytovány pouze do výše celkové alokace určené pro kraj. 

Žádosti budou uspokojeny v pořadí podle termínu podání až do vyčerpání alokované 

částky. 

 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu, 

na předepsaném formuláři, obsahující všechny povinné přílohy, které odpovídají okruhu 

stanoveného v předmětu finanční podpory tohoto dotačního programu.  

 

Z dalšího hodnocení budou vyřazeny neúplné žádosti, kdy: 

 bude podána pouze elektronická žádost a nebude v termínu dodána žádost v listinné 

podobě s povinnými přílohami; 

 bude dodána pouze listinná podoba žádosti a nebude podána elektronicky. 

 

Všechny došlé žádosti o dotaci a jejich přílohy se archivují Ústeckým krajem a žadatelům 

o dotaci se nevracejí. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním 

a předložením žádosti. 

 

Nedílné přílohy žádosti dle čl. VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 
a) u právnických osob: 

─  doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská 
smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina); 

─ doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci 
navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 
uvedených dokladů); 

─ doklady o přidělení IČO a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených 
dokladů); 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva);     
c) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

─  vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

─ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, 
nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; 

─ u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení  
a zdravotních pojišťoven nebo Celní správy ČR, nemá žadatel žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti; 

─ žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům (Státnímu 
fondu životního prostředí, Státnímu pozemkovému úřadu, Ministerstvu financí, jako 
právnímu nástupci Fondu národního majetku, Státnímu fondu rozvoje bydlení, 



5 
 

Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu kinematografie, státnímu zemědělskému a 
intervenčnímu fondu), krajům, obcím a svazkům obcí a vůči poskytovatelům 
podpory z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. Posečkání s 
úhradou nedoplatků nebo dohoda o úhradě nedoplatků se považují za vypořádané 
nedoplatky; 

─ žadatel nemá neuhrazený peněžitý dluh vzniklý na základě příkazu k vrácení 
finančních prostředků vydaného po předchozím rozhodnutí Komise prohlašujícím, 
že podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem 

─ žadatel není podnikem v obtížích1, pouze v případě podpory podle nařízení Komise 
č. 651/2014; vztahuje se pouze na podnikatele zapsané v základním registru 
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr 
osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění 
pozdějších předpisů, 3 a více let před datem podání žádosti o podporu; 

─ žadatel nemá nedoplatky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců;  
─  žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např.,  

že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

─ žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci Projektu a nepůsobí jako 
prostředník, 

─ že televizní přijímače, které jsou využívány v zařízení sociálních služeb pro příjem 

ve standardu DVB-T a které neumožňují příjem ve standardu DVB-T2/HEVC, jsou 

ve vlastnictví žadatele (nebo jeho zřizovatele v případě příspěvkových organizací 

ÚSC). 

d) kopie průkazných dokladů o vynaložení způsobilých nákladů (např. faktura, pokladní 
doklad, doklad o úhradě). 

 
Vzor čestného prohlášení je k dispozici na stránkách Ústeckého kraje. 

 
Stanovení výše finanční podpory 

Příjemci může být na jednu žádost poskytnuta minimální výše finanční podpory 1 000 Kč 
a maximální výše finanční podpory 500 000 Kč.  

Celková finanční podpora nepřesáhne  

 částku 50 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních služeb) s kapacitou 
max. 50 lůžek,  

 částku 100 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních služeb) s 
kapacitou max. 100 lůžek,  

 částku 150 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních služeb) s 
kapacitou max. 150 lůžek,  

                                                           
1 Podnik se považuje za podnik v obtížích, pokud nastane alespoň jedna z následujících okolností:  

a) v případě společnosti s ručením omezeným, kde v důsledku kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny upsaného 

základního kapitálu. Tento případ nastává, když odečtení kumulovaných ztrát od rezerv (a jiných prvků, jež se obecně 

považují za regulatorní kapitál společnosti) vede k negativní kumulativní částce, která překračuje polovinu upsaného 

základního kapitálu;  

b) v případě společnosti, v níž alespoň někteří společníci plně ručí za závazky společnosti, kde v důsledku kumulovaných 

ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny jejího kapitálu zaznamenaného v účetnictví této společnosti;  

c) je-li podnik předmětem kolektivního úpadkového řízení nebo splňuje kritéria stanovená ve vnitrostátních právních 
předpisech pro to, aby vůči němu bylo na žádost jeho věřitelů zahájeno kolektivní úpadkové řízení. 



6 
 

 částku 200 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních služeb) s 
kapacitou max. 200 lůžek,  

 částku 300 000 Kč pro jednoho žadatele zařízení sociálních služeb s kapacitou max. 
300 lůžek,  

 částku 400 000 Kč pro jednoho žadatele zařízení sociálních služeb s kapacitou max. 
400 lůžek,  

 částku 500 000 Kč pro jednoho žadatele zařízení sociálních služeb s kapacitou více 
než 400 lůžek  

 

Finanční podpora pro vybraná zařízení sociálních služeb bude poskytnuta maximálně: 
 

 do výše 1 000 Kč na set top box ke každému televiznímu přijímači ve vlastnictví 
žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele), který je využíván v zařízení 
sociálních služeb v době podání žádosti o finanční podporu pro příjem televizního 
vysílání a který neumožňuje příjem ve standardu DVB-T2/HEVC; set top box musí 
umožňovat s ohledem na princip technologické neutrality příjem televizního vysílání ve 
standardu DVB-T2/HEVC nebo příjem prostřednictvím satelitní platformy, případně 
příjem IPTV nebo jiné technologie. 

 do výše 3 000 Kč na televizní přijímač jako náhrada za televizní přijímač ve vlastnictví 
žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele), který je využíván v zařízení 
sociálních služeb v době podání žádosti o finanční podporu pro příjem televizního 
vysílání a který neumožňuje příjem ve standardu DVB-T2/HEVC; televizní přijímač 
musí umožňovat s ohledem na princip technologické neutrality příjem televizního 
vysílání ve standardu DVB-T2/HEVC nebo příjem prostřednictvím satelitní platformy, 
případně příjem IPTV nebo jiné technologie.  

 do výše 7 000 Kč na nezbytnou úpravu anténního systému (STA) ve vlastnictví 
žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele), případně do výše 7 000 Kč 
za každou další nezbytnou úpravu anténního systému (STA) ve vlastnictví žadatele o 
finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele). Za způsobilé náklady se považují i 
náklady spojené s dopravou a instalací úpravy anténního systému (STA).  

 
 

Rozhodování o výši přidělené finanční podpory 
Žadatelé o finanční podporu budou o rozhodnutí orgánů Ústeckého kraje, ve věci 
přidělení/nepředělení výše finanční podpory, informováni na internetových stránkách kraje,  
po vydání ověřeného usnesení orgánů kraje.  
 
Žadatelé, kterým nebude přiznána finanční podpora, budou vyrozuměni písemně a bude jim 
sdělen důvod nevyhovění jejich Žádosti dle odst. 11 Čl. IX. Zásad. 
 
Lhůta pro rozhodnutí o žádosti   
 
Lhůta pro rozhodnutí orgánů Ústeckého kraje ve věci přidělení/nepřidělení výše finanční 
podpory je stanovena do 22. června 2020.   
 
 Finanční podpora bude poskytnuta Příjemci jednorázově. 
 
Na poskytnutí dotace není podle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní nárok. 
Konečné rozhodnutí ve věci vyhovění či nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace náleží 
orgánům kraje; do doby zveřejnění výsledků řízení k poskytnutí dotace na webových stránkách 
kraje se na žadatele hledí, jakoby jeho žádosti nebylo vyhověno. 
 



7 
 

Dotazy a nejasnosti 

Konzultační místo: Krajský úřad Ústeckého kraje 
        odbor sociálních věcí  
        Velká Hradební 3118/48 

                               400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoby: 

Ing. Petra Kováčová, 475 657 487, e-mail: kovacova.p@kr-ustecky.cz 
Bc. Anna Klimešová, 475 657 922, e-mail: klimesova.a@kr-ustecky.cz 
 
Přílohy vyhlášení dotačního programu: 
 
Příloha č. 1 – Smlouva - VZOR 
Příloha č. 2 – Žádost - VZOR  
Příloha č. 3 – Metodika DVB-T2  



 

 

 

 

 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: VZOR 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
Smluvní strany 
 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: …………………, hejtman Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČO (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2451462/0800 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
a 
 
 
Příjemce: 

Název subjektu 
Sídlo (místo podnikání):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  

 (dále jen „Příjemce“) 
 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u ……………., oddíl ……., vložka …… / v živnostenském 
rejstříku u …… .   
 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 



Stránka 2 z 8 
 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 
„smlouva“) 

 

Preambule 

 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 

finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 

s těmito Zásadami, které jsou pro Příjemce přiměřeně závazné ve věcech touto Smlouvou 

neupravených. Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta v souladu s dotačním programem 

„Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací 

standard DVB-T2.“  
 
 

ČÁST I. 
OBECNÉ VYMEZENÍ DOTACE 

 

 

1. Předmět a výše dotace 

Na základě žádosti Příjemce evidenční číslo … předložené v rámci programu „Program 
podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací 
standard DVB-T2“ (dále jen „Program DVB-T2“) o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého 
kraje Poskytovatel poskytuje a uzavírá s Příjemcem tuto Smlouvu. 

Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek 
veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 
hospodářského zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí 
EK“).  

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xx/2020 ze dne 
…. 2020 poskytuje dotaci v celkové maximální výši ……… Kč, a to v následujícím členění:  

 
Číslo registrace 
sociální služby – 

identifikátor 
Druh sociální služby 

Poskytnutá 
dotace celkem 

   Kč 

Celkem:  Kč 

 

Dotace je krytá ze státního rozpočtu, neboť prostředky na její poskytnutí Ústecký kraj získá 

z rozpočtu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR v rámci Výzvy č. 1/2019 k předkládání 

žádostí o dotaci Ministerstvu průmyslu a obchodu (poskytovatel) v rámci Programu 

podpory - vybavení zařízení sociálních služeb prostřednictvím finanční podpory kraje v 

souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2  a je poskytnuta způsobem 

uvedeným v části IV. této Smlouvy. 

 



Stránka 3 z 8 
 

 
 
 

2. Účel dotace 

Dotace je určena na pořízení vybavení vybraných pobytových zařízení sociálních služeb 

koncovými zařízeními nebo televizními přijímači, případně úpravu společné televizní 

antény v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2. Příjemce dotace je povinen 

zajistit, že pořízené vybavení nebo úprava společné televizní antény budou ve vlastnictví 

nebo v užívání Příjemce po dobu minimálně 3 let od pořízení.  

 
3. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu 

Dotace je poskytnuta účelově (viz Část I., bod 1. a 2. této Smlouvy) a lze ji použít pouze 
na úhradu způsobilých nákladů dle Metodiky programu podpory vybavení zařízení 
sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 (dále jen 
„Metodika DVB-T2“). Vybavení nebo úprava dle části I bodu 2 musí být pořízena v období 
od 1. 9. 2019 do 15. 4. 2020.  

 
 

ČÁST II. 
PRÁVNÍ RÁMEC PRO POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE NA PODPORU 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

1. Na poskytnutí dotace z rozpočtu kraje není právní nárok.  

2. Právní vztahy související s poskytnutím dotace se řídí zejména ustanoveními Rozhodnutí 
EK, zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Pravidla 
a podmínky pro čerpání, kontrolu a finanční vypořádání dotace jsou stanovena 
v Metodice DVB-T2. Metodika DVB-T2 je pro Příjemce závazná. Příjemce prohlašuje, že 
se s Metodikou DVB-T2 seznámil a souhlasí s ní.  

3. Nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy je Žádost Příjemce ze dne … 
a následující dokumenty dostupné na webových stránkách Poskytovatele  

www.kr-ustecky.cz: 
 

- Metodika DVB-T2 

- Zásady  

 

Příjemce se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil, souhlasí s nimi a 
považuje je za závazné. 

 

V případě rozporu ujednání této Smlouvy a výše uvedených dokumentů (nebo těchto 
dokumentů navzájem) je stanoveno následující pořadí závaznosti pro účely odstranění 
rozporů:  

- Příslušné právní předpisy 
- Zásady;  
- Metodika DVB-T2; 
- tato Smlouva; 
- Žádost.  



Stránka 4 z 8 
 

 

 

 

ČÁST III. 
PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍJEMCE, PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití dotace v souladu s účelem, na který 

byla dotace poskytnuta. 

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 

odpočtu této daně. 

4. Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu způsobilých nákladů souvisejících s 

pořízením vybavení vybraných pobytových zařízení sociálních služeb koncovými 

zařízeními nebo televizními přijímači, případně úpravu společné televizní antény v 

souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 (uvedené/uvedených v Části I., 

odst. 1. této Smlouvy), a ve lhůtě uvedené v Části I., odst. 3. této Smlouvy, v souladu 

s Metodikou DVB-T2. 

5. Při čerpání dotace je Příjemce povinen postupovat v souladu s údaji uvedenými 

v Žádosti. 

 
6. Příjemce je povinen vést přidělenou dotaci na jednotlivé sociální služby v účetnictví 

odděleně a vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit 
tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj hrazený na základě této Smlouvy, tzn. uvést 
„Výdaj na službu je hrazen z dotace od ÚK ÚZ 22011 ve výši …..Kč“.    
 
Příjemce je při vedení účetnictví povinen postupovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

7. Při použití dotace je Příjemce povinen zajistit, aby nedocházelo k duplicitnímu použití 

finančních prostředků z více zdrojů na stejný způsobilý náklad.  

 

8. Příjemce je povinen na žádost Poskytovatele bezodkladně písemně poskytnout 

požadované doplňující informace související s poskytovanými sociálními službami. 

9. Příjemce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním 

sociální služby a prokazující čerpání poskytnuté dotace na sociální službu po dobu  

10 let od ukončení financování této služby způsobem, který je v souladu s platnými 

právními předpisy České republiky. Lhůta začíná běžet od 1. 1. následujícího roku  

po roce, na který byla dotace poskytnuta. 

10. Předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 

30 dnů od uzavření této Smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 

předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení 

závěrečné zprávy na žádost Příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen.  

  

1) Závěrečná zpráva musí obsahovat:  
 



Stránka 5 z 8 
 

 označení Příjemce,  

 číslo smlouvy Poskytovatele uvedené na 1. straně Smlouvy,  

 popis realizace,  

 celkové zhodnocení, 

 finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku.  
 

2) Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

 přehled nákladů hrazených z dotace  

 přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu Poskytovatele. 

11. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje  

dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb.,  

o kontrole (kontrolní řád).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení 

dotace se postupuje podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V rámci 

veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých podmínek čerpání dotace 

včetně splnění podmínek pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí 

EK.  

12. Příjemce je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci  

a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 

oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 

Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle § 6 zákona č. 255/2012Sb.,  

o kontrole (kontrolní řád). 

13. Příjemce je povinen s Poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 
14. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 

kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta.  

15. Příjemce je povinen plnit i veškeré další povinnosti vyplývající z Metodiky DVB-T2. 

16. Příjemce je povinen vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet Poskytovatele, z něhož byla 

dotace poskytnuta, v případě, že se účel programu dle smlouvy neuskuteční, nejpozději 

do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 

informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

17. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 

předchozím souhlasu Poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 

veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 

Poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 

 

 
ČÁST IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  



Stránka 6 z 8 
 

 

 
1. Dotace je poskytována bezhotovostně a vyplácena v souladu s případnými regulačními 

opatřeními ve státním rozpočtu následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 
samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými celky platebním 
poukazem na běžné účty zřizovatele Příjemce, a to prostřednictvím účtu zřizovatele 
…………….., č.ú.: ………….., pod UZ (účelovým znakem) 22011, 

c) příspěvkovým organizacím zřizovaným Poskytovatelem na jejich běžné účty. 

 
2. Dotace bude poskytnuta Příjemci jednorázově do 30 dnů od uzavření této Smlouvy. 

 

ČÁST V 
VÝPOVĚĎ A ZRUŠENÍ SMLOUVY 

 

 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou touto Smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi  

2. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení Smlouvy, a to zejména z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh 

doručen, s ním vysloví souhlas, Smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 

smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen, 

s ním nevysloví souhlas, Smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 

 

ČÁST VI. 
PUBLICITA 

 
 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 

byla podpořena Ústeckým krajem (Poskytovatelem). 

   

2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 

skutečnost, že Službu podpořil Poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 

respektující logomanuál Poskytovatele. Příjemce podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, 

že se s daným logomanuálem seznámil. 

 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení Poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek Poskytovatele 



Stránka 7 z 8 
 

a předložit ho Poskytovateli ke konečnému schválení. Za Poskytovatele rozhoduje 

kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 

4. Příjemce je povinen prezentovat Poskytovatele, a to nejméně do 31. 12. 2020. 

 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 

o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 

přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 

a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 
 
 

ČÁST VIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
 

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 

vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 

občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. Spory z právních 

poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje Ministerstvo financí.  

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 

dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 

přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení. 

5. Varianta 1 - Tato Smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb.  

na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 

dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 

nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným 

dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána 

příjemci na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 

uveřejňována v registru smluv) 



Stránka 8 z 8 
 

Varianta 3 - Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 

U smluv do 50 000,- Kč) 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ………….….  ze dne ……..……. . 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
…………………………. 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 

Příjemce  
Název organizace 
Statutární zástupce 

 

 



Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací 
standard DVB-T2

Účelem finanční podpory je pořízení vybavení vybraných pobytových zařízení sociálních služeb koncovými zařízeními 
nebo  televizními přijímači, případně  úprava společné televizní antény, prostřednictvím  finanční podpory kraje 
v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2.

Termín pro pořízení vybavení nebo úpravy společné televizní antény je od 1. 9. 2019 do 15. 4. 2020.

Žadatel - identifikační údaje

Fyzická osoba Právnická osoba

Název právnické osoby:

         

Právní forma:

Příspěvková organizace (331)

IČO:

         

DIČ: Datová schránka:

 ANO  NE  ANO  NE

Doplňte ve tvaru CZxxxxxxxx          

Veřejné zdravotnické zařízení:

 ANO  NE

Osoby zastupující právnickou osobu (statutární orgán)

Jméno a příjmení (povinné): Právní důvod zastoupení:

                  

Jméno a příjmení (nepovinné): Právní důvod zastoupení:

                  

Jméno a příjmení (nepovinné): Právní důvod zastoupení:

                  

Identifikace osob s podílem v právnické osobě žadatele a výše tohoto podílu

Doplňte ve tvaru: název (jméno a příjmení); sídlo (trvalý pobyt); IČO (datum narození); výše podílu (%)

Identifikace právnických osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu

Doplňte ve tvaru: název (jméno a příjmení); sídlo (trvalý pobyt); IČO (datum narození); výše podílu (%)

Kontaktní údaje

Telefon: E-mail:

1/7



         @

Kraj:

         

Okres: Obec:

                  

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

Jiná kontaktní osoba:  ANO  NE

Kontaktní osoba

Jméno a příjmení:

         

Telefon: E-mail:

                  

Kontaktní adresa:  ANO  NE

Kraj:

         

Okres: Obec:

                  

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

Zřizovatel příspěvkové organizace

Jméno / název zřizovatele:

         

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu:

                  /

Kraj:

         

Okres: Obec:

                  

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

Bankovní a daňové údaje

2/7



Peněžní ústav (banka): Číslo účtu:

                  /

Plátce DPH: Odpočet DPH:

 ANO  NE  ANO  NE

Zařízení sociálních služeb č. 1

Název zařízení sociálních služeb:

         

Adresa zařízení (místo poskytování sociálních služeb):

Okres: Obec:

                  

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

ID Druh služby Kód Počet lůžek

1.                        

2.                        

Sociální služba č. 1 ID:

Nakoupení set-top boxu/boxů:  ANO  NE

Set-top box č. 1

Značka a model set-top boxu: Pořizovací cena set-top boxu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
za set-top box (v Kč):

                   

Značka a model televizního přijímače, ke kterému 
bude set-top box připojen (a neumožňuje příjem ve 
formátu DVB-T2/HEVC):

Rok výroby či pořízení televizního přijímače, 
ke kterému bude set-top box připojen:

              

Nakoupení televizního přijímače/ televizních přijímačů:  ANO  NE

Televizní přijímač č. 1

Značka a model televizního 
přijímače:

Pořizovací cena televizního přijímače 
(v Kč):

Požadovaná výše dotace za televizní 
přijímač (v Kč):

                   

3/7



Značka a model televizního přijímače,  který  je nově 
pořízeným televizním příjímačem nahrazen 
a neumožňuje příjem ve formátu DVB-T2/HEVC: 

Rok výroby či pořízení televizního přijímače, 
který je nově pořízeným televizním přijímačem nahrazen:

              

Úprava společné televizní antény/ společných televizních antén:  ANO  NE

Společná televizní anténa č. 1

Adresa upraveného anténního systému (STA):

Okres: Obec:

                  

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

Charakter úpravy (Stručný popis):

         

Celkové náklady za úpravu STA (v Kč): Požadovaná výše dotace za STA (v Kč):

          

Počet nakoupených set-top boxů: 1

Počet nakoupených televizních přijímačů: 1

Počet upravených společných televizních antén: 1

Sociální služba č. 2 ID:

Nakoupení set-top boxu/boxů:  ANO  NE

Nakoupení televizního přijímače/ televizních přijímačů:  ANO  NE

Úprava společné televizní antény/ společných televizních antén:  ANO  NE

Počet nakoupených set-top boxů:

Počet nakoupených televizních přijímačů:

Počet upravených společných televizních antén:

4/7



Zařízení sociálních služeb č. 2

Název zařízení sociálních služeb:

         

Adresa zařízení (místo poskytování sociálních služeb):

Okres: Obec:

                  

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

ID Druh služby Kód Počet lůžek

1.                        

Sociální služba č. 1 ID:

Nakoupení set-top boxu/boxů:  ANO  NE

Nakoupení televizního přijímače/ televizních přijímačů:  ANO  NE

Úprava společné televizní antény/ společných televizních antén:  ANO  NE

Počet nakoupených set-top boxů:

Počet nakoupených televizních přijímačů:

Počet upravených společných televizních antén:

Celkový požadavek na dotaci a odůvodnění žádosti

Celková kapacita:      

Celková požadovaná dotace na set-top boxy: 0,00 Kč

Celková požadovaná dotace na televizní přijímače: 0,00 Kč

Celková požadovaná dotace na společné televizní antény: 0,00 Kč

Celkový požadavek na dotaci: 0,00 Kč

Odůvodnění žádosti:

         

Přílohy žádosti

5/7



Příloha dle písm. a) Vyhlášení

Příloha dle písm. b) Vyhlášení – doklady o zřízení BÚ

Příloha dle písm. c) Vyhlášení – čestné prohlášení

Příloha dle písm. d) Vyhlášení – kopie průkazných dokladů o vynaložení způsobilých nákladů 
(zadejte počet)

     

Potvrzení a prohlášení

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

         17. ledna 2020

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Program podpory vybavení zařízení sociálních služeb v  souvislosti s  přechodem na  vysílací standard  DVB-T2“ 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého 
kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. Žadatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v žádosti 
v rámci veřejných materiálů projednávaných v orgánech Ústeckého kraje.

Statutární orgán:

         V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

6/7



7/7



 

  
1   

Metodika programu podpory vybavení zařízení sociálních služeb v 
souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 

 
Část. I 

Úvodní ustanovení 
 

1. Ústecký kraj (dále také “ÚK“ nebo „kraj“) v návaznosti na ustanovení § 36 odst. 1 
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů stanovuje pro účely dotačního řízení a pro účely posouzení žádostí o dotaci 
z rozpočtu kraje v oblasti podpory poskytování sociálních služeb Metodiku programu 
podpory vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací 
standard DVB-T2 (dále jen „Metodika DVB-T2“), která upravuje postup kraje při 
poskytování finanční podpory na základě Programu podpory vybavení zařízení 
sociálních služeb prostřednictvím finanční podpory kraje v souvislosti s přechodem na 
vysílací standard DVB-T2, který vyhlásilo Ministerstvo průmyslu a obchodu (dále jen 
„MPO“).  

 
2. Finanční podpora na sociální službu bude poskytnuta formou dotace na základě 

Smlouvy uzavřené s krajem. Finanční podpora bude příspěvkovým organizacím obcí 
poskytnuta prostřednictvím účtu zřizovatele. Příspěvkovým organizacím kraje, které 
též mohou žádat o poskytnutí finanční podpory, bude vypočtená finanční podpora do 
jejich rozpočtů poskytována prostřednictvím rozpočtu zřizovatele v souladu se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen 
„zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), ve znění pozdějších předpisů 
(podle § 28 odst. 4 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) na jejich 
běžné účty.  
 

3. Celkový objem finančních prostředků určených na podporu vybavení zařízení 
sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 je dán 
objemem finančních prostředků, který bude pro tyto účely vyčleněn ve státním rozpočtu 
v kapitole MPO (Ústeckému kraji připadá 9,71 % z celostátní alokace).  

 
 

Část. II 
Příjemce finanční podpory 

 

1. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, 
který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je zapsán v 
registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o sociálních 
službách“). Žádost nelze podat a dotaci nelze poskytnout v případě, že žadatel 
nemá oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo není zapsán v 
registru poskytovatelů sociálních služeb. Dotaci lze poskytnout pouze na sociální 
službu, která je v době rozhodnutí o přidělení dotace součástí Základní sítě kraje a 
zároveň je pověřena k poskytování služby obecného hospodářského zájmu.  
 

2. Příjemce finanční podpory ke dni podání žádosti musí být 
  
a) poskytovatel sociálních služeb poskytující alespoň jednu z následujících sociálních 

služeb dle zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v pobytové 
formě:  

1. domovy pro seniory,  

2. domovy pro osoby se zdravotním postižením,  

3. domovy se zvláštním režimem,  



 

  
2   

4. sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních 
lůžkové péče,  

5. chráněné bydlení,  

6. týdenní stacionáře,  

7. azylové domy,  

8. domy na půl cesty,  

9. terapeutické komunity,  

10. služby následné péče, resp. zařízení následné péče, 
11. krizová pomoc resp. zařízení pro krizovou pomoc,  
12. sociální rehabilitace, resp. zařízení sociální rehabilitace. 
13. odlehčovací služby  

 
b) žadatel, který nemá podle svého čestného prohlášení žádné nedoplatky vůči 

vybraným institucím (Finančnímu úřadu, České správě sociálního zabezpečení, 
zdravotním pojišťovnám, Státnímu pozemkovému úřadu, Ministerstvu financí, jako 
právnímu nástupci Fondu národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, 
Státnímu fondu rozvoje bydlení, Celní správě ČR, Státnímu fondu kultury, 
Státnímu fondu kinematografie, Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, 
krajům, obcím a svazkům obcí) a vůči poskytovatelům podpory z projektů 
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. Posečkání s úhradou nedoplatků 
nebo dohoda o úhradě nedoplatků se považují za vypořádané nedoplatky,  

c) žadatel, který nemá podle svého čestného prohlášení nedoplatky z titulu mzdových 
nároků jeho zaměstnanců.  

 
3. Příjemcem finanční podpory nemůže být subjekt, pokud k datu podání žádosti: 

 
a) podle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, bylo 

rozhodnuto o jeho úpadku (je-li soudem povolena reorganizace, která je podnikem 
splněna, nenahlíží se na podnik jako na podnik v úpadku) – ověřuje kraj dle 
veřejných rejstříků,  

b) je proti jeho majetku vedena exekuce nebo výkon rozhodnutí – uvádí poskytovatel 
sociální služby v čestném prohlášení,  

c) je v likvidaci – ověřuje kraj dle veřejných rejstříků,  
d) má neuhrazený peněžitý dluh vzniklý na základě příkazu k vrácení finančních 

prostředků vydaného po předchozím rozhodnutí Komise prohlašujícím, že podpora 
je protiprávní a neslučitelná se společným trhem – uvádí poskytovatel sociální 
služby v čestném prohlášení,  

e) je podnikem v obtížích1, pouze v případě podpory podle nařízení Komise 
č. 651/2014; vztahuje se pouze na podnikatele zapsané v základním registru 
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr 
osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění 
pozdějších předpisů, 3 a více let před datem podání žádosti o podporu – uvádí 
poskytovatel sociální služby v čestném prohlášení. 

 
 

                                                 
1 Podnik se považuje za podnik v obtížích, pokud nastane alespoň jedna z následujících okolností:  

a) v případě společnosti s ručením omezeným, kde v důsledku kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny upsaného 
základního kapitálu. Tento případ nastává, když odečtení kumulovaných ztrát od rezerv (a jiných prvků, jež se obecně 
považují za regulatorní kapitál společnosti) vede k negativní kumulativní částce, která překračuje polovinu upsaného 
základního kapitálu;  
b) v případě společnosti, v níž alespoň někteří společníci plně ručí za závazky společnosti, kde v důsledku kumulovaných 
ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny jejího kapitálu zaznamenaného v účetnictví této společnosti;  
c) je-li podnik předmětem kolektivního úpadkového řízení nebo splňuje kritéria stanovená ve vnitrostátních právních 
předpisech pro to, aby vůči němu bylo na žádost jeho věřitelů zahájeno kolektivní úpadkové řízení. 



 

  
3   

Část. III 
Účel finanční podpory a udržitelnost 

  
1. Účelem finanční podpory je pořízení vybavení vybraných pobytových zařízení 

sociálních služeb koncovými zařízeními nebo televizními přijímači, případně úprava 
společné televizní antény, prostřednictvím finanční podpory kraje v souvislosti s 
přechodem na vysílací standard DVB-T2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že 
pořízené vybavení nebo úprava společné televizní antény budou ve vlastnictví nebo 
v užívání příjemce dotace po dobu minimálně 3 let od pořízení. 

 
2. Vybavení nebo úprava dle Části III odst. 1. Metodiky DVB-T2 musí být pořízeno 

v období od 1. 9. 2019 do 15. 4. 2020. 
 

3. Finanční podporu lze poskytnout pouze na vybavení sociálních služeb s místem 
poskytování na území Ústeckého kraje. 

 
4. Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné 

podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou 
součástí Základní sítě kraje, obdržely Pověření k poskytování služeb v obecném 
hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci maximální výše 
vyrovnávací platby. 

 
 

Část IV 
Způsobilé náklady 

 
1. Vynaložené náklady musí být nezbytné pro naplnění účelu finanční podpory dle této 

Metodiky DVB-T2 a musí odpovídat zásadám zdravého finančního řízení, zvláště 
efektivnosti a hospodárnosti. 
 

2. Náklady musí být prokazatelně vynaloženy pouze během doby realizace dotačního 
programu, zaneseny v účetnictví žadatele a musí být doloženy prvotními účetními 
doklady. 
 

3. Způsobilé náklady musí splňovat následující podmínky 
 

a) musí být vynaloženy v souladu s cíli programu, 
b) musí být doloženy průkaznými doklady, 
c) nesmí přesáhnout cenu koncových zařízení uhrazených příjemcem finanční 

podpory, 
d) nesmí přesáhnout cenu za nezbytnou instalaci nebo rekonstrukci stávajícího 

anténního rozvodu, resp. STA.  
 

4. Za způsobilé se považují náklady vzniklé a proplacené v období od 1. 9. 2019 do 15. 
4. 2020. 
 

5. Všechny ostatní náklady jsou nezpůsobilé. 
 
 
 
 



 

  
4   

Část V 
Výše a předmět finanční podpory 

 
1. Příjemci může být na jednu žádost poskytnuta minimální výše finanční podpory 

1 000 Kč a maximální výše finanční podpory 500 000 Kč.  
 

2. Minimální podíl příjemce finanční podpory (poskytovatele sociálních služeb) na 
celkových nákladech na vybavení nebo úprava dle Části III. odst. 1. Metodiky DVB-T2 
není stanoven. 
 

3. Výše a předmět finanční podpory pro vybraná zařízení 
 

a) Finanční podpora do výše 1 000 Kč na set top box ke každému televiznímu 
přijímači ve vlastnictví žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele), 
který je využíván v zařízení sociálních služeb v době podání žádosti o finanční 
podporu pro příjem televizního vysílání a který neumožňuje příjem ve standardu 
DVB-T2/HEVC; set top box musí umožňovat s ohledem na princip technologické 
neutrality příjem televizního vysílání ve standardu DVB-T2/HEVC nebo příjem 
prostřednictvím satelitní platformy, případně příjem IPTV nebo jiné technologie. 
 

b) Finanční podpora do výše 3 000 Kč na televizní přijímač jako náhrada za 
televizní přijímač ve vlastnictví žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho 
zřizovatele), který je využíván v zařízení sociálních služeb v době podání žádosti 
o finanční podporu pro příjem televizního vysílání a který neumožňuje příjem ve 
standardu DVB-T2/HEVC; televizní přijímač musí umožňovat s ohledem na princip 
technologické neutrality příjem televizního vysílání ve standardu DVB-T2/HEVC 
nebo příjem prostřednictvím satelitní platformy, případně příjem IPTV nebo jiné 
technologie.  
 

c) Finanční podpora do výše 7 000 Kč na nezbytnou úpravu anténního systému 
(STA) ve vlastnictví žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele), 
případně do výše 7 000 Kč za každou další nezbytnou úpravu anténního systému 
(STA) ve vlastnictví žadatele o finanční podporu kraje (nebo jeho zřizovatele). Za 
způsobilé náklady se považují i náklady spojené s dopravou a instalací úpravy 
anténního systému (STA).  
 

d) Celková finanční podpora nepřesáhne  
1. částku 50 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních 

služeb) s kapacitou max. 50 lůžek,  

2. částku 100 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních 
služeb) s kapacitou max. 100 lůžek,  

3. částku 150 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních 
služeb) s kapacitou max. 150 lůžek,  

4. částku 200 000 Kč pro jednoho žadatele (poskytovatele sociálních 
služeb) s kapacitou max. 200 lůžek,  

5. částku 300 000 Kč pro jednoho žadatele zařízení sociálních služeb s 
kapacitou max. 300 lůžek,  

6. částku 400 000 Kč pro jednoho žadatele zařízení sociálních služeb s 
kapacitou max. 400 lůžek,  

7. částku 500 000 Kč pro jednoho žadatele zařízení sociálních služeb s 
kapacitou více než 400 lůžek  

(za kapacitu se považuje součet všech lůžek žadatele u druhů sociálních služeb 
uvedených v Části II odst. 2) písm. a) Metodiky DVB-T2.  
 



 

  
5   

e) Finanční podpora se vyplácí zpětně. Žadatel dle tohoto bodu podává v rámci 
dotačního programu pouze jednu žádost o finanční podporu, tj. jednorázově za 
všechny náklady. 

f) Typ televizních přijímačů ve vlastnictví příjemce finanční podpory (nebo jeho 
zřizovatele v případě příspěvkových organizací), které jsou využívány v zařízení 
sociálních služeb pro příjem ve standardu DVB-T a které neumožňují příjem ve 
standardu DVB-T2/HEVC, podle písmene a) a b) Metodiky DVB-T2 se prokazuje 
čestným prohlášením ke dni podání žádosti. 

 
 

Část VI 
Podání žádosti 

 
1. Předkládání žádosti je možné výhradně elektronickou formou s následným doručením 

žádosti včetně požadovaných příloh. 
 
Žádost o poskytnutí dotace se podává výhradně elektronicky, a to vyplněním a 
odesláním elektronického formuláře, který bude zveřejněn a zpřístupněn k vyplnění 
prvního dne lhůty pro podávání žádostí o finanční podporu z rozpočtu kraje.   
 
Elektronický formulář bude žadatelům přístupný od 10. března 2020 do 15. dubna 
2020. 
 

2. Každé žádosti bude podle času odeslání v elektronické aplikaci přiřazeno jedinečné 
pořadové číslo. 
 

3. Podepsaná žádost o finanční podporu v rámci dotačního programu „Program podpory 
vybavení zařízení sociálních služeb v souvislosti s přechodem na vysílací standard 
DVB-T2“ (tento dokument se vrací ve formátu pdf na e-mailovou adresu zadanou v 
elektronické žádosti, netiskne se z internetu) včetně povinných příloh musí být jedním 
ze způsobů uvedených v Čl. VI. odst. 5 a 6 Zásad pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) doručena krajskému úřadu 
nejpozději do 10 dnů od data odeslání elektronického formuláře. 
 

4. Pro podání žádosti poštou nebo osobně je rozhodující razítko přijetí podatelnou 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
Elektronicky je možné žádost podat na adresu datové schránky Ústeckého kraje 
t9zbsva nebo na adresu elektronické podatelny: epodatelna@kr-usteky.cz. Zpráva 
bude adresována do vlastních rukou Ing. Petry Kováčové. 

 
Je-li žádost o dotaci podána v listinné podobě, lze ji doručit (prostřednictvím pošty nebo 
osobně) v úředních hodinách na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Zalepenou obálku je třeba označit: 
a) adresou: Krajský úřad Ústeckého kraje 
                   odbor sociálních věcí  
                   Velká Hradební 3118/48 
                   400 02 Ústí nad Labem 
 
b) zkráceným názvem projektu "Program podpory DVB-T2“ 
c) plným jménem (názvem), adresou žadatele a pořadovým číslem žádosti 
vygenerovaným elektronickou aplikací 
d) textem "Neotvírat – žádost o podporu kraje“. 
 



 

  
6   

Žádosti o dotaci podané jiným způsobem než je uvedeno v Čl. VI. odst. 5 a 6 Zásad 
(např. faxem nebo emailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti doručené 
na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podávání žádostí, nebo 
řádně a včas nedoručené žádosti nebudou akceptovány. 
 
Elektronický příjem žádostí končí nejpozději dne 15. 4. 2020.  
 
Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny povinné přílohy, které 
odpovídají okruhu stanoveného v předmětu finanční podpory tohoto dotačního 
programu.  
 
Z dalšího hodnocení budou vyřazeny neúplné žádosti, kdy: 
• bude podána pouze elektronická žádost a nebude v termínu dodána žádost v 
listinné podobě s povinnými přílohami; 
• bude dodána pouze listinná podoba žádosti a nebude podána elektronicky. 
 
Všechny došlé žádosti o dotaci a jejich přílohy se archivují Ústeckým krajem a 
žadatelům o dotaci se nevracejí. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se 
zpracováním a předložením žádosti. 
 
 

5. Nedílné přílohy žádosti dle čl. VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 
a) u právnických osob: 

─  doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská 

smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina); 

─ doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci 

navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 

uvedených dokladů); 

─ doklady o přidělení IČO a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 

registrační povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených 

dokladů); 

b) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva);     

c) čestné prohlášení o skutečnosti, že: 

─  vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

─ žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 

souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, 

nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; 

─ u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení  

a zdravotních pojišťoven nebo Celní správy ČR, nemá žadatel žádné nesplacené 

závazky po lhůtě splatnosti; 



 

  
7   

─ žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům (Státnímu 

fondu životního prostředí, Státnímu pozemkovému úřadu, Ministerstvu financí, jako 

právnímu nástupci Fondu národního majetku, Státnímu fondu rozvoje bydlení, 

Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu kinematografie, státnímu zemědělskému a 

intervenčnímu fondu), krajům, obcím a svazkům obcí a vůči poskytovatelům 

podpory z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. Posečkání s 

úhradou nedoplatků nebo dohoda o úhradě nedoplatků se považují za vypořádané 

nedoplatky; 

─ žadatel nemá neuhrazený peněžitý dluh vzniklý na základě příkazu k vrácení 

finančních prostředků vydaného po předchozím rozhodnutí Komise prohlašujícím, 

že podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem 

─ žadatel není podnikem v obtížích2, pouze v případě podpory podle nařízení Komise 

č. 651/2014; vztahuje se pouze na podnikatele zapsané v základním registru 

právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr 

osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění 

pozdějších předpisů, 3 a více let před datem podání žádosti o podporu; 

─ žadatel nemá nedoplatky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců;  

─  žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např.,  

že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 

žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

─ žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci Projektu a nepůsobí jako 

prostřední, 

─ že televizní přijímače, které jsou využívány v zařízení sociálních služeb pro příjem 

ve standardu DVB-T a které neumožňují příjem ve standardu DVB-T2/HEVC, jsou 

ve vlastnictví žadatele (nebo jeho zřizovatele v případě příspěvkových organizací 

ÚSC). 

d) kopie průkazných dokladů o vynaložení způsobilých nákladů (např. faktura, pokladní 

doklad, doklad o úhradě). 

 
Vzor čestného prohlášení je k dispozici na stránkách Ústeckého kraje. 

 
 

Část VII 
Hodnocení žádostí 

 
1. Žádosti o finanční podporu budou přijímány průběžně po celé období od 10. března. 

2020 do 15. 4. 2020. Finanční podpora bude poskytnuta maximálně do výše uvedené 
v Části V Metodiky DVB-T2, případně ve výši skutečných nákladů na vybavení nebo 
úpravu dle Části. III odst.1 Metodiky DVB-T2, pokud jsou nižší než hodnoty uvedené 
v Části. V odst. 3 Metodiky DVB-T2. 
 

                                                 
2 Podnik se považuje za podnik v obtížích, pokud nastane alespoň jedna z následujících okolností:  
a) v případě společnosti s ručením omezeným, kde v důsledku kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny upsaného 

základního kapitálu. Tento případ nastává, když odečtení kumulovaných ztrát od rezerv (a jiných prvků, jež se obecně 

považují za regulatorní kapitál společnosti) vede k negativní kumulativní částce, která překračuje polovinu upsaného 

základního kapitálu;  

b) v případě společnosti, v níž alespoň někteří společníci plně ručí za závazky společnosti, kde v důsledku kumulovaných 

ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny jejího kapitálu zaznamenaného v účetnictví této společnosti;  

c) je-li podnik předmětem kolektivního úpadkového řízení nebo splňuje kritéria stanovená ve vnitrostátních právních 

předpisech pro to, aby vůči němu bylo na žádost jeho věřitelů zahájeno kolektivní úpadkové řízení. 



 

  
8   

2. O poskytnutí dotace na základě předložených žádosti rozhodne v souladu se zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů rada nebo 
zastupitelstvo kraje. 
 

3. Finanční podpory budou poskytovány pouze do výše celkové alokace určené pro 
kraj. Žádosti budou uspokojeny v pořadí podle termínu podání až do vyčerpání 
alokované částky. V případě jednání o navýšení alokované částky může být termín 
předložení žádostí prodloužen. 

 
Část VIII 

Poskytnutí dotace a platební podmínky 
 

1. Finanční podpora bude poskytnuta na základě smlouvy o poskytnutí dotace, v níž 
budou stanoveny podmínky poskytnutí finanční podpory. 
 

2. Finanční podpora bude poskytnuta jednorázově do 30 dnů od uzavření této smlouvy o 
poskytnutí dotace. 
 

3. Finanční podpora je poskytována bezhotovostně a vyplácena v souladu s případnými 
regulačními opatřeními ve státním rozpočtu následovně:  
 
a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými celky platebním 
poukazem na běžné účty zřizovatele příjemce finanční podpory, a to 
prostřednictvím účtu zřizovatele …………….., č.ú.: ………….., pod UZ (účelovým 
znakem) 22011, 

c) příspěvkovým organizacím zřizovaným krajem na jejich běžné účty. 

 
4. Pokud nebude bez závažného důvodu podepsána smlouva žadatelem do 30 dnů od 

výzvy k podpisu, ztrácí žadatel automaticky nárok na poskytnutí dotace. 
 

5. Na poskytnutí dotace není podle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. Konečné rozhodnutí ve věci vyhovění či nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace 
náleží orgánům kraje; do doby zveřejnění výsledků řízení k poskytnutí dotace na 
webových stránkách kraje se na žadatele hledí, jakoby jeho žádosti nebylo vyhověno. 
 

6. Finanční podpora podle této Metodiky DVB-T2 je slučitelná s další podporou 
poskytnutou z rozpočtu kraje. 
 

7. Souběh finanční podpory poskytnuté v rámci tohoto dotačního programu s dotacemi 
jiných poskytovatelů (jiných územních samosprávných celků, státního rozpočtu nebo 
strukturálních fondů Evropských společenství) se nevylučuje 
 
 

Část IX 

Některé pojmy 

 
DVB-T – standard ETSI pro zemské digitální televizní vysílání (Digital Video 
Broadcasting - Terrestrial)  
DVB-T2 – druhá generace přenosové soustavy DVB-T  
HEVC – standard formátu kódování videa používaný v digitálním televizním vysílání 
DVB-T2  



 

  
9   

set top box – zařízení určené pro příjem a dekódování signálu digitálního televizního 
vysílání  
STA – společná televizní anténa


